
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2023. október 19. DÛ 

Ü

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
34/2023. (X. 19.) önkormányzati rendelete 

a 2023. évi költségvetésről szóló
40/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában és a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A 2023. évi költségvetésről szóló 40/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„M
(1) A képviselő-testület az önkormányzat és az általa irányított költségvetési szervek 2023. 

évi költségvetésének együttes bevételi és kiadási főösszegét 44.707.175.113 Ft-ban 
állapítja meg az alábbiak szerint:

a) a költségvetési bevételek főösszege 28.946.614.883 Ft,
b) a költségvetési kiadások főösszege 42.272.786.985 Ft, 
c) a költségvetési hiány összege -13.326.172.102 Ft.

(2) A képviselő-testület az (1) bekezdés c) pontjában meghatározott negatív összegű 
költségvetési egyenleg belső finanszírozására az előző évi költségvetési maradványt 
vonja be 14.688.661.200 Ft összegben az alábbiak szerint:

a) működési célú költségvetési maradvány 8.938.817.609 Ft,
b) felhalmozási célú költségvetési maradvány 5.749.843.591 Ft.

(3) A képviselő-testület a költségvetési hiány belső finanszírozása utáni többletet 
1.362.489.098 Ft-ban állapítja meg.

(4) A (3) bekezdésben meghatározott többlet a 2. melléklet VI/12. pontja szerinti 
1.230.133.535 Ft összegben felhalmozási célú belföldi értékpapírok vásárlására, továbbá 
a 2. melléklet VI/11. pontja szerinti nettó finanszírozási előleg visszafizetés a 2. melléklet 
III/ll. pontja szerinti nettó finanszírozási előleg bevételével csökkentett 132.355.563 Ft 
összegű kiadására nyújt fedezetet.

(5) A képviselő-testület az önkormányzat tartalékait az alábbiak szerint állapítja meg:
a) a költségvetés Általános tartaléka 195.953.745 Ft,
b) a céltartalék összege 1.485.107.833 Ft, melyből a működési céltartalék

931.590.435 Ft, a felhalmozási céltartalék 553.517.398 Ft.”

2. § A Rendelet 1-15. melléklete helyébe az 1-15. melléklet lép.



3. § Ez a rendelet a kihirdetését kővető napon lép hatályba.

Budapest, 2023. október 19.

2



INDOKOLÁS 

a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének a 2023. 
évi költségvetésről szóló 40/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 34/2023. (X. 19.) önkormányzati rendeletéhez

Általános indokolás

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában és a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint 
egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) 
bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. tv. (Áht.) 34. § (4) bekezdésnek megfelelően a 2023. évi költségvetésről szóló 40/2022. 
(XII. 15.) önkormányzati rendelet módosítása.

Részletes indokolás

Az 1. §-hoz

Meghatározza a 2023. évi költségvetés módosított bevételeinek és kiadásainak főösszegeit, a 
költségvetés egyenlegét, és megállapítja a költségvetés hiányát. Meghatározza a hiány belső 
finanszírozásának módját, valamint a költségvetés tartalékainak összegét.

A 2. §-hoz

A Rendelet alapján módosuló mellékleteket mutatja be.

A 3. §-hoz

Hatályba léptető rendelkezés.

3





1. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
1. melléklet a 40/2022 (XII. 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi címrendje

Cím
alcím szervezeti egység, intézmény, gazdasági társaság

10000 Kerület ÖSSZESEN (Józsefvárosi Önkormányzat mindösszesen)

20000 Józsefvárosi Önkormányzat összesen

20100 Polgármester közvetlen irányítása alá tartozó szervezeti egységek
20101 Önkormányzati feladatellátás
20102 Közösségi Részvételi Iroda

20202 Személyügyi Iroda

20205 Informatika

20250 Jegyzői kabinet
20251 Jegyzői referatúra
20252 Jogi Iroda
20253 Szervezési Iroda
20254 Ügyfélszolgálati Iroda
20255 Ügyviteli Iroda

20300 Főépítész
20301 Városépítészeti Iroda

20400 Humánszolgáltatási Ügyosztály
20401 Családtámogatási Iroda
20402 Humánkapcsolati Iroda

20500 Hatósági Ügyosztály
20501 Igazgatási Iroda
20502 Anyakönyvi Iroda

20600 Közterület-felügyeleti Ügyosztály

20700 Költségvetési és Pénzügyi Ügyosztály
20701 Költségvetési Iroda
20702 Pénzügyi és Számviteli Iroda
20703 Adóügyi Iroda
20704 Belső Ellátási Iroda

20800 Kerületgazdálkodási Ügyosztály
20810 Városüzemeltetési és Zöld Iroda
20820 Beruházási, Közbeszerzési és Pályázati Iroda
20830 Vagyongazdálkodási Iroda

21100 Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt.
21101 Parkolási-üzemeltetési feladatok
21102 Törzsvagyon karbantartása, üzemeltetése, fejlesztése
21103 Oktatási-nevelési intézményekkel kapcsolatos feladatok
21104 Településüzemeltetés, út-park karbantartás, növényvédelem, köztisztaság
21105 Lakásokkal, helyiségekkel kapcsolatos feladatok
21106 Új Teleki Téri piac, őstermelői piacok

21200 Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt.

21300 RÉV8 Zrt.

22000 Pályázatok, támogatott és egyéb projektek
22001 Corvin Sétány Projekt
22002 VEKOP-6.2.1-15-2016-00013 Budapest Józsefváros. Magdolna-Orczy Negyed Szociális Városrehabilitációs Program
22003 TÉR KÖZ 2016 - TÉRÉPÍTÖK/ Bláthy Ottó utcai új közpark kialakítása
22004 Káptalanfüredi gyermek- és utánpótlás tábor fejlesztése
22007 TÉR KÖZ 2016 Európa Belvárosa Program III.
22008 TÉR KÖZ 2018 Csarnok negyed főutcája - Déri Miksa Projekt
22010 Deszegregációs pályázat - Befogadó óvodák a roma gyerekek minőségi oktatásáért (EU-s pályázat)
22015 Egészséges Budapest Program III.
22016 Várossal a városokért - EUCF (EU-s pályázat)
22017 Project 101100642-Child citizen - CERV-2022-CHILD Gyerekpolgárok, egyenlőség, jogok és értékek program (EU-s pályázat)
22018 Fővárosi Szolidaritási Alap (FSZA 2022 pályázat) - FSZA 2022-10 Bérlakások akadálymentes felújítása Józsefvárosban



1. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
1. melléklet a 40/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi címrendje

Cím
alcím

szervezeti egység, intézmény, gazdasági társaság

költségvetési szervek

30000 Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal

30100 Polgármester közvetlen irányítása alá tartozó szervezeti egységek

30101 Önkormányzati feladatellátás
30102 Közösségi Részvételi Iroda

30202 Személyügyi Iroda

30205 Informatika

30250 Jegyzői kabinet
30251 Jegyzői referatúra
30252 Jogi Iroda
30253 Szervezési Iroda
30254 Ügyfélszolgálati Iroda
30255 Ügyviteli Iroda

30300 Főépítész
30301 Városépítészeti Iroda

30400 HuniánszolgáItatási Ügyosztály

30401 Családtámogatási Iroda
30402 Humánkapcsolati Iroda

30500 Hatósági Ügyosztály

30501 Igazgatási Iroda
30502 Anyakönyvi Iroda

30600 Közterület-felügyeleti Ügyosztály

30700 Költségvetési és Pénzügyi Ügyosztály

30701 Költségvetési Iroda
30702 Pénzügyi és Számviteli Iroda
30703 Adóügyi Iroda
30704 Belső Ellátási Iroda

30800 Kerületgazdálkodási Ügyosztály

30810 Városüzemeltetési és Zöld Iroda
30820 Beruházási, Közbeszerzési és Pályázati Iroda
30830 Vagyongazdálkodási Iroda

33000 Választások, népszavazás, népszámlálás
33100 Népszámláláshoz kapcsolódó feladatok

40000 Intézmények összesen

41000 Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ

41101 LÉLEKHÁZ, LÉLEK PROGRAM

41201 Gazdasági szervezet és Központi irányítás
41202 Szociális étkeztetés Népkonyha
41203 Mosoda
41204 Oktatási-nevelési intézményekben étkeztetés biztosítása
41301 Család és Gyermekjóléti Szolgálat
41302 Család és Gyermekjóléti Központ
41303 Óvodai és iskolai szociális segítő tevékenység 1
41304 Egyéb szociális szolgáltatások
41401 Szociális étkeztetés HSNy
41402 Házi Segítségnyújtás
41501 Nappali Ellátás
41601 Idősek Átmeneti Otthona / Gondozóház
41701 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás
41801 Gyermekek Átmeneti Otthona
41802 Családok Átmeneti Otthona
41901 Pályázat

42000 Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék

43000 Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ

44000 Józsefvárosi Óvodák

2



2.
 m

el
lé

kl
et

 a 
34

/2
02

3.
 (X

.1
9.

) ö
nk

or
m

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez
2.

 sz
. m

el
lé

kl
et

 a 
40

/2
02

2.
 (X

II.
15

.) 
ön

ko
rm

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez
Bu

da
pe

st
 F

őv
ár

os
 V

III
. k

er
ül

et
 J

óz
se

fv
ár

os
i Ö

nk
or

m
án

yz
at

 20
23

. é
vi

 k
öl

ts
ég

ve
té

s b
ev

ét
el

i é
s k

ia
dá

si
 e

lő
irá

ny
za

ta
in

ak
 m

ér
le

gs
ze

rű
 b

em
ut

at
ás

a

20
23

. é
vi

II
I.M

O
D

.

9 8
73

 11
8 9

52
 1

13
63

 4
11

41
4

12
 79

7 
82

8 6
48

16
7 6

77
 52

3
7 2

63
 03

6 8
43

 |
31

 46
5 

07
3 

38
0|

4 
41

3 0
77

 5
84

t 4
7t

 77
0 5

77
2 9

21
 26

5 
48

9
10

 8
07

 71
3 6

05
 |

42
 27

2 7
86

 9
85 c

12
 0

76
 6

63
 05

4
1 2

04
 2

54
 59

3 |
13

 28
0 

91
7 6

47
 |

1 23
0 1

33
 53

5

1 2
30

 13
3 5

35
 |

14
 51

1 0
51

 18
2 1

-1
2 0

76
 6

63
 05

4

44
 7

07
 17

5 1
13

Je
le

nl
eg

i 
m

ód
os

ítá
s

27
8 7

46
 33

0 i
46

 0
62

 9
16

62
4 1

24
 74

8
14

 3
27

 2
00

-7
63

 42
13

35
 1 6S8 6£8 661

-2
88

 55
0 6

79
-2

91
 65

7 1 
10

-3
7 3

89
 34

1
-6

17
 5

97
 13

0 1
-4

17
 7

57
 27

1 c

40
1 0

72
 05

1
21

4 6
84

 13
6 |

61
5 7

56
 18

7 | o o

61
5 

75
6 1

87
 |

-4
01

 07
2 0

51

-2
03

 0
73

 13
5

20
23

. é
vi

 II
.M

Ó
D

.

9 
59

4 
37

2 
62

2 I
1 31

7 
34

8 4
98

12
 17

3 7
03

 90
0

15
3 3

50
 3

23
8 0

26
 4

58
 17

8 |
31

 26
5 

23
3 5

21
 |

4 7
01

 62
8 2

63
7 7

65
 07

7 
64

7
2 9

58
 65

4 8
30

11
 42

5 
31

0 
73

5 |
42

 6
90

 54
4 2

56 c

11
 67

5 
59

1 0
03

98
9 5

70
 4

57
 |

12
 66

5 1
61

 46
0 |

1 2
30

 13
3 5

35

1 2
30

 13
3 5

35
 |

13
 89

5 2
94

 9
95

 |
-1

1 6
75

 59
1 0

03

44
 9

10
 2

48
 24

8

K
IA

D
Á

SO
K

SÉ
G

V
ET

ÉS
I M

ÉR
LE

G
llV

. M
űk

öd
és

i k
ia

dá
so

k
1 1. S

ze
m

él
yi

 ju
tta

tá
so

k
2.

 M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő j

ár
. é

s s
zo

c.
 ho

zz
áj

ár
ul

ás
i a

dó
3.

 D
ol

og
i k

ia
dá

so
k

4.
 El

lá
to

tta
k 

pé
nz

be
li 

ju
tta

tá
sa

i
1 5. 

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú k

ia
dá

so
k

|A
. M

űk
öd

és
i k

ia
dá

so
k ö

ss
z. 

(1
+.

..+
5)

LT
SÉ

G
V

ET
ÉS

I M
ÉR

LE
G

|v
. F

el
ha

lm
oz

ás
i k

ia
dá

so
k

6.
 B

er
uh

áz
ás

ok
7 P

pl
íii

ítá
cn

l-
8.

 Eg
yé

b f
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú k
ia

dá
so

k
B.

Fe
lh

al
m

oz
ás

i k
ia

dá
so

k ö
ss

z.(
6+

...
.+

8)

K
Ö

LT
SÉ

G
V

ET
ÉS

I K
IA

D
Á

SO
K

 Ö
SS

ZE
SE

N
 (A

+B
)

)Z
Á

SI
 M

ÉR
LE

G
V

I. 
Fi

na
ns

zí
ro

zá
si 

ki
ad

ás
ok

9.
 B

el
fö

ld
i fi

na
ns

zí
ro

zá
s k

ia
dá

sa
i (

hi
te

le
k 

tö
rle

sz
té

se
)

10
. K

öz
po

nt
i, i

rá
ny

ító
 sz

er
vi

 tá
m

og
at

ás
 fo

ly
ós

ítá
sa

11
1.

 K
öz

po
nt

i tá
m

og
at

ás
 N

et
tó

 fi
na

ns
z.

el
ől

eg
 v

iss
za

fiz
.

Be
lső

 fi
na

ns
zí

ro
zá

si 
ki

ad
ás

ok
12

. B
el

fö
ld

i é
rté

kp
ap

íro
k k

ia
dá

sa
i

13
. K

ül
fö

ld
i fi

na
ns

zí
ro

zá
s k

ia
dá

sa
i

K
ül

ső
 fi

na
ns

zí
ro

zá
si 

ki
ad

ás
ok

C
. F

in
an

sz
ír

oz
ás

i k
ia

dá
so

k ö
ss

z. 
(9

+.
...

..+
13

)

D
. Ir

án
yí

tó
sz

er
vi

 tá
m

og
at

ás
bó

l a
dó

dó
 ha

lm
oz

ód
ás

 
ki

sz
űr

és
e

K
IA

D
Á

SO
K

 Ö
SS

ZE
SE

N
 (A

+B
+C

+D
)

20
23

. é
vi

II
I.M

O
D

.

K
Ö

D
ÉS

I K
Ö

LT
*

7 6
56

 9
38

 84
8 I

12
 9

59
 56

1 0
19

6 
20

9 9
19

 9
59

25
9 

47
8 7

54

27
 0

85
 8

98
 58

0 |
kL

M
O

ZÁ
SI

 K
Ö

1

1 27
7 

85
0 

00
0

35
2 9

12
 29

6
22

9 9
54

 0
07

1 8
60

 71
6 

30
3 |

28
 9

46
 6

14
 88

3

C
. F

IN
A

N
SZ

ÍR
C c

14
 6

88
 66

1 2
00

12
 0

76
 6

63
 05

4 |
1 07

1 8
99

 0
30

27
 8

37
 2

23
 28

4 | o o
27

 8
37

 22
3 2

84
 |

-1
2 0

76
 6

63
 05

4

44
 7

07
 17

5 1
13

* -E

= c
Q ‘C
“» E

1
+-

A
. M

I 128 849 
17

2 o

33
6 

25
6 5

58
96

6 
99

9 I

46
6 

07
2 

72
9 I

B.
 FE

LI

-8
83

 83
0 0

00
-4

0 
O

O
O

 0
00

40
 0

00
 0

00 S 
o 
oc
X

-4
17

 7
57

 27
1 c o

40
1 0

72
 05

1
21

4 6
84

 13
6

61
5 7

56
 18

7 I o o

61
5 

75
6 1

87
 |

-4
01

 07
2 0

51

-2
03

 07
3 1

35

20
23

. é
vi

II
.M

O
D

.

7 5
28

 08
9 

67
6

12
95

9 
56

1 0
19

 '
5 8

73
 66

3 4
01

25
8 5

11
 75

5

1 26 61
9 8

25
 85

11

2 1
61

 68
0 

00
0

10
7 Q

17
 70

6
18

9 9
54

 0
07

2 7
44

 5
46

 30
3 |

29
 3

64
 3

72
 15

4 c

14
 6

88
 66

1 2
00

11
67

5 5
91

00
3

85
7 

21
4 8

94
27

 22
1 4

67
 09

7 1 o o

27
 22

1 4
67

 0
97

 |
-1

1 6
75

 59
1 0

03

44
 9

10
 2

48
 24

8

BE
V

ÉT
EL

EK

|l.
 M

űk
öd

és
i b

ev
ét

el
ek

I 1. M
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 Á

H
T-

n 
be

lü
lrő

l
I 2. 

K
öz

ha
ta

lm
i b

ev
ét

el
ek

1 3. 
M

űk
öd

és
i b

ev
ét

el
ek

4.
 M

űk
öd

és
i c

él
ú 

át
ve

tt 
pé

nz
es

zk
öz

ök
 Á

H
T-

n k
ív

ül
rő

l

|A
. M

űk
öd

és
i b

ev
ét

el
ek

 ös
sz

. (
 1

+.
..+

4)

£

-

> 

a

Z> 
X 
s 
:

X 
=

5.
 

Fe
lh

al
m

oz
ás

i b
ev

ét
el

ek
6.

 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i c

él
ú t

ám
og

at
ás

ok
 Á

H
T-

n b
el

ül
rő

l
7.

 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i c

. á
tv

et
t p

én
ze

sz
k.

 Á
H

T-
n k

ív
ül

rő
l

|B
. F

el
ha

lm
. b

ev
ét

el
ek

 ös
sz

. (5
+.

..+
7)

K
Ö

LT
SÉ

G
V

ET
ÉS

I B
EV

ÉT
EL

EK
 Ö

SS
ZE

SE
N

 (A
+B

)

Ili
i. F

in
an

sz
ír

oz
ás

i b
ev

ét
el

ek

o, 
3 
*<
3

3

í
ex 9.

 M
ar

ad
vá

ny
 ig

én
yb

ev
ét

el
e

11
0.

 K
öz

po
nt

i, i
rá

ny
ító

 sz
er

vi
 tá

m
og

at
ás

 fo
ly

ós
ítá

sa
11

1.
 K

öz
po

nt
i t

ám
og

at
ás

 N
et

tó
 fi

na
ns

zí
ro

zá
s e

lő
le

g

Be
lső

 fi
na

ns
zí

ro
zá

si 
be

vé
te

le
k 

(8
+.

..+
11

)
11

2.
 B

el
fö

ld
i é

rté
kp

ap
íro

k 
be

vé
te

le
i

13
. K

ül
fö

ld
i f

in
an

sz
íro

zá
s b

ev
ét

el
ei

K
ül

ső
 fi

na
ns

zí
ro

zá
si 

be
vé

te
le

k (1
2+

13
)

|c.
 Fi

na
ns

zí
ro

zá
si 

be
vé

te
le

k ö
ss

z. 
(8

+.
...

..+
 13

)

D
. I

rá
ny

ító
sz

er
vi

 tá
m

og
at

ás
bó

l a
dó

dó
 ha

lm
oz

ód
ás

 
ki

sz
űr

és
e

BE
V

ÉT
EL

EK
 Ö

SS
ZE

SE
N

 (A
+B

+C
+D

)



« ’S

Bu
da

pe
st

 F
őv

ár
os

 V
III

. k
er

ül
et

 J
óz

se
fv

ár
os

i Ö
nk

or
m

án
yz

at
 20

23
. é

vi
 k

öl
ts

ég
ve

té
s b

ev
ét

el
i e

lő
irá

ny
za

ta
i

ös
sz

es
en

U
U

H 111 
!A? 

fZO
Z

re

7 6
56

 9
38

 84
8

4 
29

8 
57

7 
70

5 I
22

0 
61

5 
98

9

3 
04

7 5
69

 58
6

90
 17

5 5
68

 1 610 19S 6S6 Zl 12
 6

22
 46

1 0
19 •e

3 1
05

 19
8 

00
0

8 
80

2 
06

4 
00

0
19

3 
93

8 
51

9 000
 000

 sót
000 S

 SS 9t

©

33
7 1

00
 0

00
 1

6 2
09

 9
19

 95
9

25
9 

47
8 

75
4 ©

25
9 

47
8 7

54
 |

27
 0

85
 8

98
 58

0

1 2
77

 85
0 

00
0

35
2 

91
2 2

96
 | © ©

35
2 

91
2 2

96 ©

22
9 

95
4 

00
7 |

18
3 0

64
 67

9
46

 8
89

 3
28

 |
1 86

0 
71

6 
30

3

28
 94

6 
61

4 
88

3

s CM — o © © — © © © c © © © © © © 0© O' © g: O' ö © © © © © o

O'
oo ír.

*©
O'
*o

O' 
80 rM ©

© 
©

© 
©

r'l

E 
o = o 

- ’S +
rq — X

X
00 O' rN O' O' © QC ©

©
© 
©

© X

=0
3

- E —* *e -T 00 1 T X1 1

'S a *© -y O' © 80 r- O' o O' e-s o © IT. © •e © © © o © r- O' oo -T
Q 
.5 •o

S
8©
O' O'

8© 
©

© ©
r. Qc

**.
QC

3 © 
©

r-
w—

F" QC © 
© n

g 80
O' 8©

•e O 
QC

'O 8O 
©

v->
O' O'

O' O' O: •e 
va

80 «A 
oc oç

QC
O'

80 O' O' 
g

© oo
-y

•S

s
r- -r

o

12
 9

‘ :9 cl 
li

'O §
QC

? QC rq

26
 61 rM

re
rq 29

 3
(

00 'A. O' —y O' o O' o o TT o ry 00 © 80 © © o O' oo re

■>
rq 
O'

r~ o 
O-l © © £ or

-~-
oc

s ©
re QC

© 
cc

00 © 
© rq

© 80
O' 8© X

o 8©
x 8© 

© © re O'
o* O'

•n
© rM r-

je IT,
00 
r*

O' 
fM

o O'
O'

© 
ce

oo
80

X

r*q Tf
r-i r O'

CM
8© oo

QC
**. re QC 

ír.
fM ri 80 

re
rM re re rq X

X

In
da 00 oo © © © © ^0 ÍO © © © - © - 0© g O o o g © © © O © © =-

wy © ír. © © © o ©

£
g ° 

■* +’ © 00
|q

oo
>r.

©
80

O' «C © © 
©

© 
©

X X

‘S 
s
o

E — — re n QC T T X T

E r- -r O' -y O' O' -s O' © © 80 © © 80 © © 8p © O' 00 ©

$ c
O' O' 

«A •rt © © •n
Qc >

~~-
OC

5 5 © 
©

«O 
rM

© 
QC

© 0© jO
© 
o

CM 
rq

© 80
O' 8©

©

© © re O' ír. e>
es 5 je

8C
©

ie
t"

3
*o O' 

rM
c- O' 

g
© 00 

80 ’T
O'

:9 zi 
1

o w.8 O' 5 re •r. fM CM II £Z rM
re re — F" O'

© © O' © © © © © © © © © © ©

>
■° <

00 oo

©

10 001 10
0 0

(

»8
1 6

>

80 re 13
6 5

Í

V
re CN ©

rq rí re 80 »O ;r. <T/

s 
«

"E g O' © © © © © g © © © © © © © © © O'
«
s

s

Je
le

nl
eg

i 
m

ód
os

ítá
s

+' © CM 2 
95

4 
í

2 
95

4 
1

*« ex © © © © O' © © O' © © o © © © © © O'

3 •Z

)0 001 91 16
 10

0 0
( <o

QC ©
•o 52

 18
1 6

1 8©
X

cm

O' M3 re © © re © ° © © © © © © © © eq

*r O'
80 
©

80 
© © ©

re 
o

-T re
80

*o
re

80 
KT.

8©

© ©
re re

«

EN•0»

Je
le

nl
eg

i 
m

ód
os

ítá
s

+ -,

© © © © ©

30
 19

5 6
57

96
7 

00
0

96
7 

00
0

31
 16

2 6
57 © © © © © © ©

31
 16

2 6
57

E O' VO re © © 80 © o «r. © o © © © © © © •A

5 3 1 O' •e
© 
O'

80
2

80 ’T ’T

20
23

.
II.

M
C r< re

3 
©
*e 3 0

47
 5(

re 29
7 

4(

fM

3 
38

4 
41

3 
38

4 
4í

M
eg

ne
ve

zé
s

£ ‘OJ
a :o
Q
•3Q 
E

‘K
Ê 
1 

1 

í

-

A
. M

Ű
K

Ö
D

ÉS
I B

EV
ÉT

EL
EK

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 Á

H
T-

n b
el

ül
rő

l
1.

 Ö
nk

or
m

. m
űk

öd
és

i k
öl

tsé
gv

et
és

i t
ám

og
at

ás
a

2.
 

El
vo

ná
so

k 
és

 b
ef

iz
et

és
ek

 b
ev

ét
el

ei
3,

 
M

űk
öd

és
i c

él
ú 

kö
lc

sö
nö

k 
vi

ss
za

té
rü

lé
se

4.
 T

ám
.é

rté
kű

 b
ev

.tá
rs

ad
al

om
bi

zt
os

itá
stó

l (
N

EA
K

)
5,

 E
gy

éb
 m

űk
öd

és
i c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
ok

. K
öz

ha
ta

lm
i b

ev
ét

el
ek

1.
 H

el
yi

 ad
ók

3

>-

■5
<2

u

Ko
m

m
un

ál
is

 ad
ó

Id
eg

en
fo

rg
al

m
i a

dó
Ad

óp
ól

lé
k.

 ad
ób

ír
sá

g 
be

vé
te

le
i

•o -u

1
□ »« 
0
r 3.

 E
gy

éb
 k

öz
ha

ta
lm

i b
ev

ét
el

ek

I. M
űk

öd
és

i b
ev

ét
el

ek

/. M
űk

öd
és

i c
él

ú 
át

ve
tt 

pé
nz

es
zk

öz
ök

 Á
H

T-
n 

kí
vü

lr
ől

1.
 M

űk
öd

és
i c

él
ú 

kö
lc

sö
nö

k 
vi

ss
za

té
rü

lé
se

2.
 M

űk
öd

és
i c

él
ú á

tv
et

t p
én

ze
sz

kö
zö

k

A
. M

űk
öd

és
i b

ev
ét

el
ek

 ö
ss

z. 
(I

+.
..+

IV
.)

B.
 F

EL
H

A
LM

O
ZÁ

SI
 B

EV
ÉT

EL
EK

Fe
lh

al
m

oz
ás

i b
ev

ét
el

ek

. F
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 Á

H
T-

n b
el

ül
rő

l
1.

 
Ö

nk
or

m
. fe

lh
al

m
oz

ás
i c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
a

2.
 

Fe
lh

al
m

oz
ás

i c
él

ú 
kö

lc
sö

nö
k 

vi
ss

za
té

rü
lé

se

■ÿ-y 
h 
'I 
■ü

*c
C
E 
3

4.
 T

ám
.é

rté
kű

 b
ev

.tá
rs

ad
al

om
bi

zt
os

itá
stó

l (
N

EA
K

)

I. 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i c

él
ú 

át
ve

tt 
pé

nz
es

zk
öz

ök
 Á

H
T-

n 
kí

vü
lr

1.
 Fe

lh
al

m
oz

ás
i c

él
ú 

kö
lc

sö
nö

k 
vi

ss
za

té
rü

lé
se

2.
 E

gy
éb

 fe
lh

al
m

oz
ás

i c
él

ú 
át

ve
tt 

pé
nz

es
zk

öz
ök

B.
 Fe

lh
al

m
oz

ás
i b

ev
ét

el
ek

 ös
sz

. (
I+

...
+I

II
)

K
öl

ts
ég

ve
té

si 
be

vé
te

le
k 

ös
sz

es
en

 (A
+B

)

>— •— — —

|ep|o >



3.
 m

el
lé

kl
et

 a 
34

/2
02

3.
 (X

.1
9.

) ö
nk

or
m

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez
3.

 sz
. m

el
lé

kl
et

 a
 4

0/
20

22
. (

X
II.

15
.) 

ön
ko

rm
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez 20

23
. é

vi
 

II.
M

Ó
D

.

—

© © © ©

68
8 6

61
 20

0
81

7 
60

9
84

3 5
91

07
1 8

99
 0

30

07
6  6

63
 05

4
61

5
62

5 0
88

2 
06

1 8
14 ©

83
7 

22
3 2

84
 |

20
5 3

17
 87

9
63

1 9
05

 40
5

78
3 

83
8 1

67
 |

*>

©
CN m

2 
06

1 
X1

4 1
07

6 
66

3 0
54

07
6 

66
3 

05
4 |

70
7 1

75
 11

3

©

©

©

c*“.oc 
© 74

9

g V) t/) :o

oo 22 r- £ (N © ©
1 •~- 5

« N

S

*6 
c Je

le
nl

eg
i 

m
ód

os
ítá

s 
+,

 - <•1

© © © © ©

21
4 

68
4 1

36

40
1 0

72
 05

1
12

2 6
33

 23
1

36
1 3

07
 3

97 ©

-8
2 8

68
 57

7 | ©

61
5 

75
6 1

87
 |

69
8 

62
4 7

64
 |

-8
2 8

68
 57

7 |
19

7 9
98

 9
16

 |

©
Is 
£ 
>2

-4
01

 07
2 (

15
1

1 ISO
 íIO

 !O
1~ -2

03
 07

3 1
35

s•c

20
23

. é
vi

 II
.M

Ó
D

.

-

© © © ©

14
 6

88
 66

1 2
00

8 9
38

 8
17

 6
09

 I
5 7

49
 8

43
 59

1 |
85

7 
21

4 
89

4

11
 67

5 
59

1 0
03

3 8
98

 91
7 

38
4 I

6 8
11

 74
3 

22
8

96
4  9

30
 39

1 | ©

27
 22

1 4
67

 0
97

]
20

 50
6 

69
3 1

15
 1

6 
71

4 7
73

 9
82

 |
56

 5
85

 8
39

 25
1 |

©

©

< \

I I6Í0Í6ÍW

-1
1 6

75
 59

1 0
03

\ -11
 6

75
 5

91
 0

03
 |

44
 9

10
 2

48
 2

48

20
23

. é
vi

 
III

.M
Ó

D
.

©

© ©
14

 0
89

 10
7 

80
0

8 
39

0 
64

9 
41

4 1
5 6

98
 4

58
 3

86
 |

1 0
71

 89
9 

03
0 © © © © © ©

15
 16

1 0
06

 8
30

 1
9 

46
2 5

48
 4

44
 I

5 6
98

 4
58

 38
6 |

40
 63

6 
83

5 
02

1 |

40
 6

36
 8

35
 02

1

« 
£ 
1 
c •re 
S
c

Je
le

nl
eg

i 
m

ód
os

ítá
s 

+,
 - ©

© © c © © © ©

21
4 

68
4 1

36 © ©

21
4 

68
4 1

36
 |

21
4 6

84
 13

6 | ©

-2
37

 19
0 

68
3 |

-2
37

 19
0 6

83

■ő

20
23

. é
vi

 
II.

M
Ó

D
.

X

© © © © 008 Í.0I 680 FI

1 8 390 6
49

 4
14

 1 98f 8SF 869 $ 
,

85
7 

21
4 8

94 ©

14
 9

46
 3

22
 69

4]

9 
24

7 8
64

 3
08

 |
5 6

98
 4

58
 3

86
 1

40
 8

74
 0

25
 7

04
 |

40
 8

74
 0

25
 7

04

c 
re■o«

20
23

. é
vi

 
III

.M
Ó

D
.

© ©

31
2 

33
5 

80
5

29
4 3

39
 3

36
 1

17
 9

96
 4

69
 | ©

3 8
50

 11
6 

61
8

74
2 

22
8 

30
7 I

2 8
64

 19
4 4

73 ©

24
3 

69
3 8

38
 |

4 1
62

 4
52

 42
3 |

3 
90

0 
76

2 1
16

 I
26

1 6
90

 3
07

 |
4 

21
7 

58
9 

00
3 |

4 
21

7 
58

9 
00

3

"re 
«
X
Q
O 
s

Je
le

nl
eg

i 
m

ód
os

ítá
s 

+,
 - ©

© © © © © ©

16
2 

56
3 

81
4 ©

12
5 8

76
 15

1

36
 6

87
 6

63
 |

oe
SC ír.
© 12

5 8
76

 15
1 I

36
 6

87
 6

63
 |

16
5 

51
8 

70
5 1

16
5 

51
8 

70
5

•re

20
23

. é
vi

 
II.

M
Ó

D
.

iá

© ©

31
2 

33
5 

80
5 c* 

O

© 17
 9

96
 4

69
 | ©

3 6
87

 5
52

 80
4

74
2 

22
8 3

07
 I

2 7
38

 3
18

 32
2 ©

20
7 

00
6 1

75
 1

3 
99

9 
88

8 
60

9 |
3 

77
4 8

85
 9

65
 |

22
5 0

02
 64

4 | 1 86Z 0Í.0 zso r 4 
05

2 
07

0 
29

8

20
23

. é
vi

 
III

.M
Ó

D
.

-T

© ©

28
7 

21
7 

59
5 ©

cc 
oc
cc

33
 3

88
 7

36
 | ©

8 2
26

 5
46

 4
36

I 3 2
79

 3
22

 30
8 I

4 
30

8 
85

6 1
52 ©

63
8 

36
7 

97
6 |

8 
51

3 
76

4 
03

1 |
7 

84
2 

00
7 

31
9

67
1 7

56
 71

2 |
11

 92
9 

41
4 1

43
 |

11
 92

9 
41

4 1
43

re
re
s
E*•Oí 
E Je

le
nl

eg
i 

m
ód

os
ítá

s

© © © © ©

23
8 5

08
 2

37
12

2 6
33

 23
11

23
5 4

31
 24

6 ©

-1
19

 5
56

 2
40

 1

23
8 

50
8 

23
7 |

35
8 

06
4 

47
7

-1
19

 5
56

 2
40

 1 1 F68 0Z.9 69Z 26
9 

67
0 

89
4

20
23

. é
vi

 
II.

M
Ó

D
.

r4

©

28
7 

21
7 5

95 cc 
oc
oe

33
 38

8 
73

6 | ©

7 
98

8 0
38

 19
9

3 1
56

 6
89

 0
77

 1
4 0

73
 4

24
 90

6 ©

75
7 

92
4 2

1 ó
l

8 
27

5 
25

5 
79

4 |
7 4

83
 9

42
 84

2
79

1 3
12

 95
2 |

11
 65

9 
74

3 2
49

 |

= Q VJ 11
 65

9 
74

3 
24

9

M
eg

ne
ve

zé
s

4»
‘W
©
S3 4* 
s

•re 
g 
•s c/i

c 
iS 
í©

-

C.
 F

IN
A

N
SZ

ÍR
O

ZÁ
SI

 B
EV

ÉT
EL

EK

I. Be
lfö

ld
i f

in
an

sz
íro

zá
s b

ev
ét

el
ei

 Á
H

T-
n 

kí
vü

lrő
l __

__
_

I 1. H
os

sz
ú 

le
já

ra
tú

 h
ite

le
k,

 k
öl

cs
ön

ök
 fe

lv
ét

el
e 

j

1 2. R
öv

id
 le

já
ra

tú
 h

ite
le

k,
 k

öl
cs

ön
ök

 fe
lv

ét
el

e 
1

II.
 Bel

fö
ld

i é
rté

kp
ap

íro
k 

be
vé

te
le

i_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

1

*

E

1.
 

M
ar

ad
vá

ny
 ig

én
yb

ev
ét

el
e -

 M
űk

öd
és

i
2.

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
M

ar
ad

vá
ny

 ig
én

yb
ev

ét
el

e -
 F

el
ha

lm
oz

ás
i_

__
__

__
__

__
__

IV
7. K

öz
po

nt
i t

ám
og

at
ás

 N
et

tó
 fi

na
ns

zí
ro

zá
s e

lő
le

g_
__

__
__

V
. K

öz
po

nt
i, i

rá
ny

ító
 sz

er
vi

 tá
m

og
at

ás
 fo

ly
ós

ítá
sa

I 1. K
öz

po
nt

i t
ám

og
at

ás
 - 

M
űk

öd
és

i 
|

1 2. I
rá

ny
ító

 sz
er

vi
 tá

m
og

at
ás

 - 
M

űk
öd

és
i 

1

1 3. K
öz

oo
nt

i t
ám

og
at

ás
 - F

el
ha

lm
oz

ás
i 

í

I 4. I
rá

ny
ító

 sz
er

vi
 tá

m
og

at
ás

 - 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

|

*
*

u a
c/i 
s 
£
s ✓. c re s

E 
5

> 
+
+
G if V. Q S
:d
if
S ‘Q
©

1
's
C re c

u M
űk

öd
és

i f
in

an
sz

íro
zá

s b
ev

ét
el

ei
Fe

lh
al

m
oz

ás
i f

in
an

sz
íro

zá
s b

ev
ét

el
ei

 
1

Ö
ss

ze
se

n 
(A

+B
+C

)

H
al

m
oz

ód
ás

 ki
sz

űr
és

e m
űk

öd
és

: I
nt

éz
m

én
ye

k é
s P

H

i

5 
Ö 
?

1

in
ai

m
oz

ou
as

 K
isz

űr
és

é je
in

ai
m

oz
as

: i
nt

éz
m

én
yé

n 
es

 in
Xt

ám
ov

af
ás

a
H

al
m

oz
ód

ás
 ki

sz
űr

és
e I

nt
éz

m
én

ye
k 

és
 P

H
 tá

m
og

at
ás

a ö
ss

zi

1
1

1

c:

Be
vé

te
le

k 
ös

sz
es

en
 (A

+B
+C

+D
)

5.
 ol

da
l



Bu
da

pe
st

 F
őv

ár
os

 V
III

. k
er

ül
et

 J
óz

se
fv

ár
os

i Ö
nk

or
m

án
yz

at
 2

02
3.

 é
vi

 kö
lts

ég
ve

té
s 

ki
ad

ás
i e

lő
irá

ny
za

ta
i

L 
g 
ic

20
23

. é
vi

 
II

I.M
Ó

D
.

eh•—

9S
73

 11
8 

95
2 tit 

1 It £9£ I

12
 7

97
 8

28
 6

48

16
7 

67
7 

52
3

7 
26

3 
03

6 
84

3
1 9

70
 3

47
 7

73
 I

42
4 

66
4 

89
4 ©

3 7
40

 4
79

 9
96 ©

rn

93
1 5

90
 4

35
 |

31
 46

5 
07

3 
38

0

4 
41

3 
07

7 
58

4

3 
47

3 
37

0 
53

2

2 9
21

 26
5 

48
9

95
 04

5 
98

0 ©

1 8
21

 90
1 2

58
45

0 
80

0 
85

3 © X O' cn

•Cl

10
 8

07
 7

13
 6

05
 1

42
 2

72
 7

86
 9

85

c IO X © IA O o -r © — o © CO O © rí © © © —

1
_ 5/5

SO
o* r- rq 'n C rj c 

o ©

>8 61 © en © © - ■ rq

rí
X

© 
©

en T
ri

ô
<n

cn 
o o ©

X 
©

IA 
X

© *n
sO

© 
© t'.

Ír. r-'

:c $ S rq so * » cq ‘9 •Cl 1 rq 1 ■ — 7 • T

00 © £ C1 © rí © © © © © © © cn © IA S
1

Q
© 
rq 00

O' en 
© X

r- X
X

©
-T

c IA 
cn X

© X 
’t •Cl X

X 
©

cn
©

rq
3

23
. é

 
M

Ó - en
r- © X

só 
O'

•ci o © o © 
X © X

G
© .4 rq — s

O'
'n WM

rq —
— s 

X
Os TT

31
 2( -T en

© 
rq

cn rl •y

42
 6

‘

© eq -t •r rr -r © © © •Cl •Cl ín w- © © © © 00 m © X © O'

> a ”T
CM
X en ©

© 
IA

O 
o

O' 
o cn ° r~ en

X •y O rq X cn IA 
©

X
"" -o © eq 

x
rq SO 

©
IA 
O' O'

X
©

Qs •c. IA © en © X 
©

•Cl fq
•y

rq — en
00

O' 
«O

en £ O'

16
 2

! X
en

© 
rq

X •c> X 
O' 26

 13

IA © en © © © © r- o © cq © t'. en

«•s © 
©

O' eM 
r*

en ©Cl © Cl
X ©

X en © ©
X

X

£ IP o O' © X en
T

-r CI ©
°?

cn
X

en © en © 
©

© O' 
en

O'

M - = -r •Cl • m CM ^i1 © I X

«A CM O' en -r © rq © © X »"t G o o © cn © — O' O'

> a
m 
©

O'
©

8
O'

en
SO O' ©

X
© © IA 

IA rq
£
3

O' © 
X

X 
© IA G

“-O
« S X ©

eq o< © X 
© •Cl

©
©

2
2

en 
r~

Ï9 «S

o rí X 
©

O'
X X

5 = fn
X

— «O 
r-

ch IA 
© T en

© 
rq

cn cn rq

10
 4(

26
 9

1

5 •A O' © X © © © © © © 2 © o © © © © ©

év
i 

Ó
D

. x
O' ni 2

•I ru en
IA >5

9 
7( © >9 86Í >9

0 
3(

»0 001 G 
S

G
X

3 S r- O' © © en X r-
8 = •a 

rq
en X © 

en
rq rq rq

*y

J X © © © o © © rq en © © © © IA

M g en
O'

x
X

X © © ©
X

£ 2 á 
a — +

©
g IA en

X
X

© 
©

© IA

u ~ =

•r SO •A IA © X © o G o © -r X
.iO o a. > a

IA 
G

en © © © © 
g

© rq 
G

"•o
■a

O'
O'

IA 
© X

o r- © ©
X X

G G 
rq

© rq — cq
X — — X — rq G

•y

oc r- IA © — © «Cl o — © © G © © cq
> d © 00 en

© © -r •r c © 
rq © •y

eh 7 rq *n -r X rq 
en

o^ © 
©

c* © 
©

© x © r- *y

rq — O' 
SO

O' rq rq en en © O'

© — © © o © © -y •A G o © •y
._ 1/5Bí *2 0* — , 
C ©1

en 
SO

>2
6 1

1

»5
4 

71

:i lv,

©
X »A >9

7 2
- X 

G
+ © O' X © o O'

E 
«S

"= s — — en ■ ■ 1 rq

— w- -T © — ■o © G © © rq O'

00 en
© 
© © •o rr ©

© X 
©

O' rq

-•O 
a s ri O'

SO ©
rq O' © 

©
o © 

© X
© © 

©
en

O'
° s SO

O' © 
en 10

 8< ’y en r- ©

ilá
si 

ad
ó

P
Q o

M
eg

ne
ve

zé
s

wVi

’S
•a
s

•K
Ë
'S

c
j§
fa

—

c
•< a *

7■fa a C«

«

I. 
Sz

em
él

yi
 ju

tta
tá

so
k

II
. M

un
ka

ad
ók

at
 te

rh
el

ő j
ár

. é
s s

zo
ci

ál
is 

ho
zz

áj
ár

t

II
I. 

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k

IV
. El

lá
to

tta
k 

pé
nz

be
li 

ju
tta

tá
sa

i

V
. E

gy
éb

 m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ki

ad
ás

ok

o tA •u
N

tA-J
“o(/-C3 C o
s

1 5.1 
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 Á

H
T-

n 
be

lü
li

1 5.2 
M

űk
öd

és
i c

él
ú 

kö
lc

sö
nö

k 
Á

H
T-

n 
be

lü
lre

G

~é

-c: 
H 
BÛ 
2 
Z2

•CB

© 
Q

© 
j 

1

en

1 5.4 
M

űk
öd

és
i c

él
ú 

kö
lc

sö
nö

k Á
H

T-
n 

kí
vü

lre

73
E
V)O

<

I 5.6
 M

űk
öd

és
i c

él
ta

rta
lé

k 
__

__
_

A
. M

űk
öd

és
i k

ia
dá

so
k 

ös
sz

es
en

 (I+
...

+V
)

B.
 F

EL
H

A
LM

O
ZÁ

SI
 K

IA
D

Á
SO

K

1.
 B

er
uh

áz
ás

ok

II
. F

el
új

ítá
so

k

II
I. 

Eg
yé

b 
fe

lh
al

m
oz

ás
i c

él
ú k

ia
dá

so
k _____

__
_

I 1. E
gy

éb
 fe

lh
al

m
oz

ás
i c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
ok

 A
H

T-
n 

be
li

I 2. F
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú 
kö

lc
sö

nö
k 

Á
H

T-
n 

be
lü

lre
1 3. E

gv
éb

 fe
lh

al
m

oz
ás

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 Á

H
T-

n 
ki

vi
I 4. 

Fe
lh

al
m

oz
ás

i c
él

ú 
kö

lc
sö

nö
k 

Á
H

T-
n 

kí
vü

lre

CA

o 
.!

3

1 6. F
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ta
rta

lé
k 

__
__

__
__

__
__

B.
 F

el
ha

lm
. k

ia
dá

so
k 

ös
sz

es
en

 (I
+.

..+
II

I) fi

1 
J
-1
1

‘fl T J

H

‘4



c

»0
23

. é
vi

 
II.

M
Ó

D
.

■2

©

23
0 1

33
 53

5
23

0 1
33

 53
5 0

20
4 

25
4 

59
3

07
6 

66
3 0

54

ír, — rí © ©
© o
V» ©

© —

°

88
2 

06
1 8

14
 1 ©

51
1 0

51
 18

2

39
8 

85
5 

83
3

11
2 1

95
 3

49
78

3 
83

8 1
67

 | ut-: 1091-6/
1-
 ix 190 zm

07
6 

66
3 

05
4 tso (99 9io 70

7 1
75

 11
3

NIZ) V> :O
— — — rí -r r- -r rq r4 © ír. 1 T

« N
C — 1/1

© © o o ír. © fC © rí rs
© © 00 76

4
57

7 © 
©

.<9 ©

ro
si 

Ö
nk

or
m

á 01 'S
C 3 ± T34* V©

E

1

21
4 

68
4

40
1 0

72
12

2 6
33

36
1 3

07 x

fi

61
5 

75
6

69
8 

62
4

-8
2 8

68
19

7 
99

8 U
fó m

i- 
1

P9S ZS

-4
01

 07
2

-2
03

 07
3

Jó
zs

ef
vá © 5£5 °

45
7

00
3

38
4

22
8 © o G If.

06
9 

92
6

O' 00
3 X 

rí

’0
23

. é
vi

 
II.

M
Ó

D
.

-

23
0 1

33
23

0 1
33

98
9 

57
0

67
5 

59
1

89
8 

91
7

81
1 7

43

96
4 

93
0

89
5 

29
4

70
0  

23
1

19
5 

06
3

58
5 

83
9

1 099 O
U

5

165 Sí9

O' •n,

•e 91
0 

24
8

— — — cn © — — © ír, 7 5

>
—

©

13
3 5

35
13

3 5
35

 0

25
4 

59
3

66
3 

05
4

55
06

15
05

0 
62

5 ©
00
© ©

G Z8I ISO 85
5 

83
3

19
5 

34
9

83
5 

02
1 1

83
5 

02
1

ÎZO
Z 23

0 —
20

4

07
6

02
1 

17
3

88
2

•7 39
8

11
2

63
6

63
6

— — CM — t — © © T

da
da

— 1/5
© © o ©

© 23
1

39
7 © G X 76
4

57
7

S0 X

ct 
s. c 'CT 
E

" tnF °
O 'O
- g

+'

21
4 

68
4

40
1 0

72
12

2 6
33

36
1 3

07

-8
2 

86
8

61
5 

75
6

69
8 

62
4

-8
2 

86
8

-2
37

 19
0

-2
37

 19
0

O
cO ©

53
5 v. © cn <r, 45
7 í 38
4

22
8 © C

99
5

06
9  

92
6

70
4

70
4

20
23

. é
vi

 
II.

M
Ó

D
.

X

1 2
30

 13
3

1 2
30

 13
3

98
9 

57
0

11
 67

5 
59

1
3 8

98
 91

7
6 

81
1 7

43

96
4 9

30

13
 8

95
 29

4

11
 70

0 
23

1
2 1

95
 06

3
1 40 8

74
 02

5

40
 8

74
 02

5

-g 20
23

. é
vi

>
r-

© © © © ©

1 £00 685 Z.IZF 
1

4 
21

7 
58

9 
00

3
3
S a 
• È X

V)

Je
le

nl
eg

i 
m

ód
os

ítá
s

+' ©

© ©
X

©

vr. ©
X

g

'CT
Z

20
23

. é
vi i 

5 •r

©

4 
05

2 
07

0 
29

8 |

4 
05

2 
07

0 
29

8

20
23

. é
vi 3

2
-é

©

11
 92

9 
41

4 1
43

]

11
 92

9 
41

4 1
43

CT
CT

•B* 
Í

Je
le

nl
eg

i 
m

ód
os

ítá
s

1

©

26
9 

67
0 

89
4 I

26
9 

67
0 

89
4

©

24
9 0 

r-1

20
23

. é
vi

 
II.

M
Ó

D

ri

65
9 

74
3

65
9 

74
3

- -
tn
s
M:©

M
eg

ne
ve

zé
s

Fő
kö

ny
vi

 sz
ám

lá
k 

m
eg

je
lö

lé
sé

ve
l

-

C.
 FI

N
A

N
SZ

ÍR
O

ZÁ
SI

 K
IA

D
Á

SO
K

I. B
el

fö
ld

i f
in

an
sz

íro
zá

si 
ki

ad
ás

ai
 (h

ite
le

k 
tö

rle
sz

té
se

)

II.
 B

el
fö

ld
i é

rté
kp

ap
íro

k 
ki

ad
ás

ai
1.

 
Fo

rg
at

ás
i c

.b
el

f.é
rté

kp
ap

iro
k 

vá
sá

rlá
sa

 - 
fe

lh
al

m
oz

ás
i

2.
 

Be
fe

kt
et

és
i c

.b
el

f.é
rté

kp
ap

iro
k 

vá
sá

rlá
sa

, b
ev

ál
tá

sa

III
. K

öz
po

nt
i t

ám
og

at
ás

 N
et

tó
 fi

na
ns

z.
el

ől
eg

 él
sz

.

IV
. K

öz
po

nt
i, 

irá
ny

ító
 sz

er
vi

 tá
m

og
at

ás
 fo

ly
ós

ítá
sa

1.
 K

öz
po

nt
i t

ám
og

at
ás

 - 
M

űk
öd

és
i

2 Ir
án

ví
tó

 sz
er

vi
 tá

m
og

at
ás

 - 
M

űk
öd

és
i

1 3. 
K

öz
po

nt
i t

ám
og

at
ás

 - F
el

ha
lm

oz
ás

i
1 4. 

Irá
ny

ító
 sz

er
vi

 tá
m

og
at

ás
 - 

Fe
lh

al
m

oz
ás

i

C.
 F

in
an

sz
íro

zá
s k

ia
dá

so
k 

ös
sz

es
en

 (I
+.

..+
IV

)
M

űk
öd

és
i f

in
an

sz
íro

zá
s k

ia
dá

sa
i 

Fe
lh

al
m

oz
ás

i f
in

an
sz

íro
zá

s k
ia

dá
sa

i
Ö

ss
ze

se
n 

(A
+B

+C
)

H
al

m
oz

ód
ás

 ki
sz

űr
és

e 
m

űk
öd

és
: I

nt
éz

m
én

ye
k é

s P
H

 
tá

m
og

at
ás

a 
H

al
m

oz
ód

ás
 ki

sz
űr

és
e fe

lh
al

m
oz

ás
: I

nt
éz

m
én

ye
k é

s P
H

 
tá

m
og

at
ás

a_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
I H

al
m

oz
ód

ás
 k

isz
űr

és
e I

nt
éz

m
én

ye
k 

és
 P

H
 tá

m
og

at
ás

a

A
 K

or
re

kc
ió

 Ö
ss

ze
se

n:

K
ia

dá
so

k 
ös

sz
es

en
 (,

k+
B+

C+
D

)



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022 (XII 15 ) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése
adatok forintban

Cím / alcím 20100 20250

Szervezeti egység / Feladat megnevezése
Polgármester közvetlen irányítása alá tartozó szervezeti , ,... .. .* ; Jegyzői kabinet

egysegek

Előirányzat megnevezése
2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás 

+»-

2023. évi
III.MÓD.

2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

1. 2. 3. 4. 5. 6.
KIADÁSOK

1. Személyi juttatások 46 701 314
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 7 622 387
3. Dologi kiadások 93 924 842
4, Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

5.1 Elvonások és befizetések 0
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 4 000 000
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

11 558 967 58 260 281 0
1599 043 9 221430 0

19 693 716 113 618 558 37 794 511 37 794 511
0 0
0 0
0 12 933 870 12 933 870
0 0

3 000 000 7 000 000 780 000 780 000
0 0
0 0
0 0

Működési kiadások összesen 152 248 543 35 851 726 188 100 269 51 508 381 o 51 508 381 1
6. Beruházások 748 995
7. Felújítások 0

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök .ÁHT-n belülre 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 50 000 000
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

-116 865 632 130 0
0 0
0 0
0 0

3 000 000 53 000 000 0
0 0
0 0
0 0

Felhalmozási kiadások összesen 50 748 995 2 883 135 53 632 130 0 0 0
Költségvetési kiadások összesen 202 997 538 38 734 861 241 732 399 51 508 381 0 51 508 381
9.1 Hitel-, kölcsöntörlesztése ÁHT-n kívülre
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
9.2 Belföldi értékpapírok kiadásai
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 0 0
9.22 Befektetési c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 0 0
9.3 Központi támogatás Nettó finansz. előleg visszafiz. 0 0
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0
Finanszírozási kiadások összesen 0 ü 0 0 0 0

Kiadások összesen 202 997 538 38 734 861 241 732 399 51 508 381 0 51 508 381

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0
2. Közhatalmi bevételek 0 0
3. Működési bevételek 0 0 0

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0
Működési bevételek összesen o o o o 0 o

5. Felhalmozási bevételek 0 0
6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
7.2 Egvéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 1
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
9.21 Forgatási c.belf értékpapírok bev., érték., kibocsát., 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg 0 0
9.341 Központi támogatás - Működési 0 0
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 0 0
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 0 0
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0

Bevételek összesen 0 0 0 0 0 0

8



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5. melléklet a 40/2022. (XII 15 ) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése
adatok forintban

Cíin / akim 20202 20205

Szervezeti egység / Feladat megnevezése Személyügyi Iroda Informatika

Előirányzat megnevezése 2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás 2023. évi

III.MÓD.

7. 8. 9. 10. 11. 12.
KIADÁSOK

1. Személyi juttatások 188 576 823
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 25 857 693
3. Dologi kiadások 0
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

5.1 Elvonások és befizetések
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

188 576 823
25 857 693

0 3 352 800
0
0
0
0
0
0
0
0

0 
0

3 352 800
0
0
0
0
0 
0
0
0

Működési kiadások összesen 214434 516 o 214 434 516 3 352 800 o 3 352 800 I
6. Beruházások
7. Felújítások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

0 
0
0 
0
0 
0
0 
0

0
0
0
0
0 
0
0
0

Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési kiadások összesen 214 434 516 0 214 434 516 3 352 800 0 3 352 800
9.1 Hitel-, kölcsöntörlesztése ÁHT-n kívülre
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.2 Belföldi értékpapírok kiadásai
9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok vásárlása, beváltása
9.22 Befektetési c.belf.értékpapirok vásárlása, beváltása
9.3 Központi támogatás Nettó finansz. előleg visszafiz.
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai

0
0

0
0
0
0
0
0 
0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0
Kiadások összesen 214 434 516 0 214 434 516 3 352 800 0 3 352 800

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása
1.2 Elvonások és befizetések bevételei
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről
2. Közhatalmi bevételek
3. Működési bevételek

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0
0 
0
0 
0
0 
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

Működési bevételek összesen o 0 o o 0 o
5. Felhalmozási bevételek

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n belül
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok bev., érték., kibocsát.,
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg
9.341 Központi támogatás - Működési
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási
9.344 Irányító szén i támogatás - Felhalmozási

0 
0
0 
0
0 
0
0 
0
0 
0

0
0
0
0
0
0
0
0 
0
0

Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Bevételek összesen 0 0 0 0 0 0

9



5. melléklet a 34/2023. (X. 19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022. (XII 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése
adatok forintban

Cím ! alcím 20300 20400

Szervezeti egység / Feladat megnevezése Főépítész Humánszolgáltatási Ügyosztály

Előirányzat megnevezése
2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi 
iii.mód.

2023. évi 
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

13. 14. 15. 16. 17. 18.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások 5 216 947
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 620 488
3. Dologi kiadások 133 524 649
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

5.1 Elvonások és befizetések
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

560 000 5 776 947 25 767 175 -2 500 000 23 267 175
65 520 686 008 4 192 336 -292 500 3 899 836

84 910 775 218 435 424 215 768 306 43 414 000 259 182 306
0 119 539 369 4 327 200 123 866 569
0 0 0
0 22 230 032 22 230 032
0 0 0
0 156 873 266 15 530 261 172 403 527
0 o
0 0
0 o

Működési kiadások összesen 139 362 084 85 536 295 | 224 898 379 | 544 370 484 60 478 9611 604 849 445|
6. Beruházások 490 686 394 17 236 734 507 923 128 5 305 250 5 305 250
7. Felújítások 453 817 336 -45 774 109 408 043 227 0 0

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 11366 010 346 800 11712 810
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0
8.5 Lakástámogatás 0 ®
8.6 Felhalmozási céltartalék  0    9_,
Felhalmozási kiadások összesen 944 503 730 -28 537 375 915 966 355 16 671 260 346 800 17018 060
Költségvetési kiadások összesen 1 083 865 814 56 998 920 1 140 864 734 561 041 744 60 825 761 621 867 505
9.1 Hitel-, kölcsöntörlesztése ÁHT-n kívülre
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0
9.2 Belföldi értékpapírok kiadásai
9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok vásárlása, beváltása 0 0
9.22 Befektetési c.belf.értékpapirok vásárlása, beváltása 0 0
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz. 0 0
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 °
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 1 083 865 814 56 998 920 1 140 864 734 561 041 744 60 825 761 621 867 505

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0
2. Közhatalmi bevételek 0 0
3. Működési bevételek 25 400 25 400 8 874 492 8 874 492

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül ____________________________________________________0 ___________________________ ,______________ 2-,
Működési bevételek összesen 0 25 400 25 400 8 874 492 o 8 874 492 |

5. Felhalmozási bevételek 0 0
6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 °
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
7.2 Ecvéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 0 25 400 25 400 8 874 492 0 8 874 492
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok bev., érték., kibocsát., 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg 0 0
9.341 Központi támogatás - Működési 0 0
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 0 0
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 °
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 0 0
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0

Bevételek összesen 0 25 400 25 400 8 874 492 0 8 874 492

10



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022 (XII 15 ) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése
adatok forintban

Cím / alcím 20500 20600

Szervezeti egység / Feladat megnevezése Hatósági Ügyosztály Közterület-felügyeleti Ügyosztály

Előirányzat megnevezése 2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

2023. évi 
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás 

+.-

2023. évi
III.MÓD.

19. 20. 21. 22. 23. 24.
KIADÁSOK

1 Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó
3. Dologi kiadások
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 32 829 834

5.1 Elvonások és befizetések 0
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 19 292 878
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 3 000 000
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

0 100 000
0 40 462
0 41348 696

10 000 000 42 829 834 0
0 0

19 292 878 181906 372
0

3 000 000
0
0
0

5 000 000

100 000
40 462

41 348 696
0
0

186 906 372
0
0
0
0
0

Működési kiadások összesen 55 122 712 10 000 000 65 122 712 223 395 530 5 000 000 228 395 530
6. Beruházások
7. Felújítások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

0 108 748 540
0
0
0
0
0
0
0

49 911 000 158 659 540 
0 
0
0 
0 
0
0 
0

Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 108 748 540 49 911 000 158 659 540
Költségvetési kiadások összesen 55 122 712 10 000 000 65 122 712 332 144 070 54 911 000 387 055 070
9.1 Hitel-, köicsöntörlesztése ÁHT-n kívülre
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.2 Belföldi értékpapírok kiadásai
9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok vásárlása, beváltása
9.22 Befektetési c.belf.értékpapirok vásárlása, beváltása
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz.
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai

0 
0

0
0 
0
0 
0
0 
0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0
Kiadások összesen 55 122 712 10 000 000 65 122 712 332 144 070 54 911 000 387 055 070

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása
1.2 Elvonások és befizetések bevételei
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 25 000 000
2. Közhatalmi bevételek 290 000 000
3. Működési bevételek

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0
0
0
0

25 000 000
290 000 000 11 000 000

0
0
0

0 
0
0 
0
0

11 000 000 
0
0 
0

Működési bevételek összesen 315 000 000 0 315 000 000 11 000 000 0 11 000 000
5. Felhalmozási bevételek

6.1 Önkorm felhalmozási célú támogatása
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 315 000 000 0 315 000 000 11 000 000 0 11 000 000
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok bev., érték., kibocsát.,
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg
9.341 Központi támogatás - Működési
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási

0 
0
0 
0
0
0
0 
0
0
0

0
0
0 
0
0
0
0
0
0
0

Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Bevételek összesen 315 000 000 0 315 000 000 11 000 000 0 11 000 000



5. melléklet a 34/2023. (X.l 9.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022 (XII 15 ) Önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése
r adatok forintban

Cint / alcím 20700 20800

Szervezeti egység / Feladat megnevezése Költségvetési és Pénzügyi Ügyosztály Kerületgazdálkodási Ügyosztály

Előirányzat megnevezése
2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

25. 26. 27. 28. 29. 30.

KIADÁSOK
(Személyi juttatások 7 500 000 7 500 000 310 000 98 425 408 425
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 3 369 309 3 369 309 234 291 41 300 275 591
3. Dologi kiadások 1327 496 172 -134 427 600 1193 068 572 117 438 611 20 542 679 137 981290
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0

5.1 Elvonások és befizetések 1 747 619 713 2 112 071 1 749 731 784 0 0
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 68 352 334 68 352 334 24 711 24 711
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 2 723 157 1599 980 4 323 137
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0
5.6 Általános tartalék 735 514 026 -539 560 281 195 953 745 0
5.7 Működési céltartalék 1 431 915 004 -500 324 569 931 590 435 0

1 Működési kiadások összesen | 5 321 766 558 -1I72 2OO379| 4 149 566 179 | 120 730 770 22 282 384 143 013 154 1
6. Beruházások
7. Felújítások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék 1 207 509 361

11 000 000 11000 000 235 295 845 58 833 896 294 129 741
0 344 509 130 20 000 000 364 509 130
0 45 980 45 980
0 0 0
0 593 862 945 412 202 302 1006 065 247
0 300 800 853 150 000 000 450 800 853
0 0

-653 991 963 553 517 398 0
Felhalmozási kiadások összesen I 207 509 361 -642 991 963 564 517 398 1 474 514 753 641 036 198 2 115 550 951
Költségvetési kiadások összesen 6 529 275 919 -1 815 192 342 4 714 083 577 1 595 245 523 663 318 582 2 258 564 105
9.1 Hitel-, kölcsöntörlesztése ÁHT-n kívülre
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.2 Belföldi értékpapírok kiadásai
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása
9.22 Befektetési c.belf.értékpapirok vásárlása, beváltása
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz. 989 570 457
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 3 898 917 384
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 6 811 743 228
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0
9.44 Irányító szervi támogatás folyósitása - Felhalmozási 964 930 391
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai

0 0
0 o

0 o
0 o

214 684 136 1204 254 593 0
122 633 231 4 021 550 615 0
361 307 397 7 173 050 625 0

0 0
-82 868 577 882 061814 0

0 o
Finanszírozási kiadások összesen 12 665 161 460 615 756 187 13 280 917 647 0 0

Kiadások összesen 19 194 437 379 -1 199 436 155 17 995 001 224 1 595 245 523 663 318 582 2 258 564 105

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 4 172 683 424 125 894 281 4 298 577 705 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 220 615 989 220 615 989 0
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0 0
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 9 228 840 9 228 840 0
2. Közhatalmi bevételek 12 622461019 12622461019 0
3. Működési bevételek 601611 100 435 451997 1037 063 097 0

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 0
Működési bevételek összesen 17 626 600 372 561 346 278 18 187 946 650 o 0 1_______________ U

5. Felhalmozási bevételek 0
6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0
7.1 Felhalm célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kivül 0 183 064 679 183 064 679
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül  0__________ _______ ________________ 0
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 183 064 679 0 183 064 679
Költségvetési bevételek összesen 17 626 600 372 561 346 278 18 187 946 650 183 064 679 0 183 064 679
9.11 Hosszú lejáratit hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok bev.. érték., kibocsát., 0 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 8 357 677 250 -1 8 357 677 249 0
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 2 599 987 218 2 599 987 218 0
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg 857 214 894 214 684 136 1071899 030 0
9.341 Központi támogatás - Működési 0 0
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 0 0
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 ®
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 0 0
Finanszírozási bevételek összesen 11 814 879 362 214 684 135 12 029 563 497 0 0 0

Bevételek összesen 29 441 479 734 776 030 413 30 217 510 147 183 064 679 0 183 064 679

12



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022 (XII 15 ) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

Cím / alcím 21100 21200

Szervezeti egység / Feladat megnevezése Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Zrt.

Előirányzat megnevezése 2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

2023. évi 
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás 

+.-

2023. évi
III.MÓD.

31. 32. 33. 34. 35. 36.
KIADÁSOK

1 Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó
3. Dologi kiadások 6 226 654 481
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

5.1 Elvonások és befizetések 0
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 2 188 034 403
5.5 Működési célú kölcsönök AHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

0
0

98 155 360 6 324 809 841 5 000 000
0 0
0 0
0 0
0 0

164 853 565 2 352 887 968 909 791709
0
0
0

0
0

5 000 000 
0
0
0
0

80 436 772 990 228 481
0
0
0

Működési kiadások összesen 8 414 688 884 263 008 925 8 677 697 809 914 791 709 80 436 772 995 228 481 I
6. Beruházások 431 739 301
7. Felújítások 2 177 302 144

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 643 096 072
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

104 822 000 536 561301
42 850 000 2 220 152 144

0
0

7 183 000 650 279 072 50 773 095
0
0
0

0 
0
0
0

43 870 520 94 643 615
0 
0
0

Felhalmozási kiadások összesen 3 252 137 517 154 855 000 3 406 992 517 50 773 095 43 870 520 94 643 615
Költségvetési kiadások összesen 11 666 826 401 417 863 925 12 084 690 326 965 564 804 124 307 292 I 089 872 096
9.1 Hitel-, kölcsöntörlesztése ÁHT-n kívülre
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.2 Belföldi értékpapírok kiadásai
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása
9.22 Befektetési c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz.
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai

0 
0

0 
0
0
0 
0
0 
0
0

0 
0

0 
0
0 
0
0 
0
0
0

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0
Kiadások összesen 11 666 826 401 417 863 925 12 084 690 326 965 564 804 124 307 292 1 089 872 096

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása
1.2 Elvonások és befizetések bevételei
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
1.4 Tár sadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről
2. Közhatalmi bevételek
3. Működési bevételek 4 949 687 074

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 21 103 425

0
0
0
0
0
0

-129 416 496 4 820 270 578
0

21 103 425 87 273 779

0
0
0
0 
0
0
0
0

87 273 779
1 Működési bevételek összesen 4 970 790 499 -129 416 496 4 841 374 003 87 273 779 o 87 273 779

5. Felhalmozási bevételek 2 161 680 000
6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n belül 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 6 889 328

-883 830 000 1 277 850 000 
0 
0 
0 
0

6 889 328

0 
0
0
0 
0
0

Felhalmozási bevételek összesen 2 168 569 328 -883 830 000 1 284 739 328 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 7 139 359 827 -1 013 246 496 6 126 113 331 87 273 779 0 87 273 779
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát..
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg
9.341 Központi támogatás - Működési
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0 
0
0

Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Bevételek összesen 7 139 359 827 -I 013 246 496 6 126 113 331 87 273 779 0 87 273 779

13



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022 (XII 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

Cím / alcím 21300

Szervezeti egység / Feladat megnevezése RÉV8 Zrt.

Előirányzat megnevezése 2023. évi II.MÓD.
Jelenlegi 
módosítás 2023. évi III.MÓD.

37. 38. 39.
KIADÁSOK

1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulekok és szociális hzj adó
3. Dologi kiadások 72 298 759
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

5.1 Elvonások és befizetések 0
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 158 631 508
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

0
0

82 195 463 154 494 222
0
0
0
0

3 930 866 162 562 374
0
0
0

Működési kiadások összesen 230 930 267 86 126 329 317 056 596 |
6. Beruházások 920 021 177
7. Felújítások 271 579 810

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 95 000 000
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 2 200 000
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

-361805 442 558 215 735
-253 035 756 18 544 054

95 000 000
0

2 200 000
0
0
0

Felhalmozási kiadások összesen 1 288 800 987 -614 841 198 673 959 789
Költségvetési kiadások összesen 1 519 731 254 -528 714 869 991 016 385
9.1 Hitel-, kölcsöntörlesztése ÁHT-n kívülre
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0
9.2 Belföldi értékpapírok kiadásai
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 0
9.22 Befektetési c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 0
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz. 0
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0
9.44 Irányító szem támogatás folyósítása - Felhalmozási 0
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0

Kiadások összesen 1 519 731 254 -528 714 869 991 016 385

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése .ÁHT-n belül 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0
2. Közhatalmi bevételek 0
3. Működési bevételek 0

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 1 031 000 1 031 000
Működési bevételek összesen 1 031 000 0 1 031 000

5. Felhalmozási bevételek 0
6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 1 031 000 0 1 031 000
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev,, érték., kibocsát., 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg 0
9.341 Központi támogatás - Működési 0
9.342 Irányító szén i támogatás - Működési 0
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0
9.344 Irányító széni támogatás - Felhalmozási 0
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0

Bevételek összesen 1 031 000 0 1 031 000

14



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022 (XII 15 ) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése
adatok forintban

Cím / Akim 22001 22002

Szervezeti egység / Feladat megnevezése Corvin Sétány Projekt
VEKOP-6.2.1-15-2016-00013 Budapest Józsefváros, 

Magdolna-Orczy Negyed Szociális Városrehabilitációs 
Program

Előirányzat megnevezése 2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás 

+’-

2023. évi
III.MÓD.

2023. évi
11.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás 2023. évi

III.MÓD.
40. 41. 42. 43. 44. 45.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó
3. Dologi kiadások
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

5. 1 Elvonások és befizetések
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

63 500 205 247 670

0
0

205 311 170
0

0
0
0
0
0
0

800 000
104 000

15 176 025 
0 
0

2 068 887

0

800 000
104 000

15 176 025 
0 
0

2 068 887 
0
0 
0
0
0

Működési kiadások összesen 63 500 205 247 670 205 311 170 18 148 912 0 18 148 912 1
6. Beruházások
7. Felújítások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

908 997 593 -141 247 670 767 749 923
0
0
0
0
0
0
0

58 205 470
6 677 939

0
0
0
0
0
0

58 205 470
6 677 939

0
0
0
0
0
0

Felhalmozási kiadások összesen 908 997 593 -141 247 670 767 749 923 64 883 409 0 64 883 409
Költségvetési kiadások összesen 909 061 093 64 000 000 973 061 093 83 032 321 0 83 032 321
9.1 Hitel-, kölcsöntörlesztése ÁHT-n kívülre
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.2 Belföldi értékpapírok kiadásai
9.21 Forgatási c.belfértékpapírok vásárlása
9.22 Befektetési c.belfértékpapírok vásárlása
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz.
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai

0 
0

0
0
0 
0
0
0 
0
0

0 
0

0 
0
0
0 
0
0
0 
0

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0
Kiadások összesen 909 061 093 64 000 000 973 061 093 83 032 321 0 83 032 321

BEVÉTELEK
1 1 Önkormányzatok működési támogatása
1.2 Elvonások és befizetések bevételei
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről
2. Közhatalmi bevételek
3. Működési bevételek

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0 
0
0
0 
0
0 
0
0 
0

5411 815

0
0
0
0

5411 815
0
0
0
0

Működési bevételek összesen « o 0 5411 815 0 5411 815
5. Felhalmozási bevételek

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0 
0
0
0 
0
0 
0

58 205 470

0
0
0

58 205 470
0
0
0

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 58 205 470 0 58 205 470
Költségvetési bevételek összesen 0 0 0 63 617 285 0 63 617 285
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.21 Forgatási c.belfértékpapírok bev., érték., kibocsát.
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg
9.341 Központi támogatás - Működési
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási
9.344 Irányító széni támogatás - Felhalmozási

63 500
908 997 593

0 
0 
0

63 500
908 997 593 

0 
0
0 
0
0

12 737 097
6 677 939

0
0
0

12 737 097
6 677 939

0
0
0
0
0

Finanszírozási bevételek összesen 909 061 093 0 909 061 093 19 415 036 0 19 415 036
Bevételek összesen 909 061 093 0 909 061 093 83 032 321 0 83 032 321

15



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022. (XII 15 ) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

Cím / Alcím 22003 22004

Szervezeti egység / Feladat megnevezése
TÉR KÖZ 2016-TÉRÉPÍTŐK/Bláthy Ottó utcai új ... ...... . . .. .... ... r -, ..- ... Kaptalanfuredi gvermek- es utánpótlás tabor fejlesztése

közpark kialakítása

Előirányzat megnevezése 2023. évi II.MÓD.
Jelenlegi 

módosítás
2023. évi
III.MÓD.

2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás 

+, -

2023. évi
III.MÓD.

44. 45. 46. 46. 47. 48.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó
3. Dologi kiadások
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

5.1 Elvonások és befizetések
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

0 0
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o

Működési kiadások összesen o 0 o o 0| 0|
6. Beruházások 950 976
7. Felújítások 19 021 392

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kivülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

950 976 888 992 865 888 992 865
19 021 392 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 o
0 0

Felhalmozási kiadások összesen 19 972 368 0 19 972 368 888 992 865 0 888 992 865
Költségvetési kiadások összesen 19 972 368 0 19 972 368 888 992 865 0 888 992 865
9.1 Hitel-, kölcsöntörlesztése ÁHT-n kívülre
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.2 Belföldi értékpapírok kiadásai
9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok vásárlása
9.22 Befektetési c.belf.értékpapirok vásárlása
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz.
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai

0 o
0 o

0 1 230 133 535 1 230 133 535
0 0
0 0
0 o
0 0
0 0
0 0
0 0

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 1 230 133 535 0 1 230 133 535

Kiadások összesen 19 972 368 0 19 972 368 2 119 126 400 0 2 119 126 400

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása
1.2 Elvonások és befizetések bevételei
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről
2. Közhatalmi bevételek
3. Működési bevételek

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0 o
0 0
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o

Működési bevételek összesen o 0 o o 0
5. Felhalmozási bevételek 0 0

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 1
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
9.21 Forgatási c.belfértékpapírok bev., érték., kibocsát. 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 19 972 368 19 972 368 2 119 126 400 2 119 126 400
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg 0 0
9.341 Központi támogatás - Működési 0 0
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 0 0
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 0 í;
Finanszírozási bevételek összesen 19 972 368 0 19 972 368 2 119 126 400 0 2 119 126 400

Bevételek összesen 19 972 368 0 19 972 368 2 119 126 400 0 2 119 126 400

16



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022 (XII 15) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése
adatok forintban

Cím / Alcím 22007 22008

Szervezeti egység / Feladat megnevezése
TFD vrw mur ' ni- p ni TÉR_KÖZ 2018 Csarnok negyed főutcája - Déri Miksa
TERKOZ2016 Europa Belvárosa Program III. Projekt

Előirányzat megnevezése 2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás 2023. évi

III.MÓD.

49. 50. 51. 52. 53. 54.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó
3. Dologi kiadások
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

5.1 Elvonások és befizetések
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

0 
0
0 
0
0
0
0 
0
0 
0
0

0 
0
0 
0
0 
0
0 
0
0 
0
0

Működési kiadások összesen o 0 o o 0 o|
6. Beruházások 17 081 924
7. Felújítások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 1 667 645
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

17 081924 2 000 000
0 0
0 0
0 0

1 667 645 2 332 869
0
0
0

2 000 000
0 
0
0

2 332 869
0
0
0

Felhalmozási kiadások összesen 18 749 569 0 18 749 569 4 332 869 0 4 332 869
Költségvetési kiadások összesen 18 749 569 0 18 749 569 4 332 869 0 4 332 869
9.1 Hitel-, kölcsöntörlesztése ÁHT-n kívülre
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.2 Belföldi értékpapírok kiadásai
9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok vásárlása
9.22 Befektetési c.belf.értékpapirok vásárlása
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz.
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési
9.42 Irányító szén i támogatás folyósítása - Működési
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.44 Irányító széni támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai

0 
0

0 
0
0 
0
0 
0
0 
0

0 
0

0
0 
0
0 
0
0 
0
0

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0
Kiadások összesen 18 749 569 0 18 749 569 4 332 869 0 4 332 869

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása
1.2 Elvonások és befizetések bevételei
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 4 165 869
2. Közhatalmi bevételek
3. Működési bevételek

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0
0
0
0

4 165 869 6 669 000
0
0
0
0

0
0
0
0

6 669 000
0
0
0
0

Működési bevételek összesen 4 165 869 o 4 165 869 6 669 000 0 6 669 000
5. Felhalmozási bevételek

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 31 521 526
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0
0
0

31 521 526 263 185 300
0
0
0

0
0
0

263 185 300
0
0
0

Felhalmozási bevételek összesen 31 521 526 0 31 521 526 263 185 300 0 263 185 300
Költségvetési bevételek összesen 35 687 395 0 35 687 395 269 854 300 0 269 854 300
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok bev., érték., kibocsát.
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 6 797 299
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg
9.341 Központi támogatás - Működési
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási

0
0
0
0

6 797 299 4 332 869
0
0
0
0
0

0
0
0
0

4 332 869
0
0
0 
0
0

Finanszírozási bevételek összesen 6 797 299 0 6 797 299 4 332 869 0 4 332 869

Bevételek összesen 42 484 694 0 42 484 694 274 187 169 0 274 187 169

17



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5. melléklet a 40/2022. (XII 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése 
adatok forintban

Cím / Alcím 22010 22015

Szervezeti egység / Feladat megnevezése
Deszegregációs pályázat - Befogadó óvodák a roma _ , , „ . , „ ...6 ” 1 • ... , ... Egészséges Budapest Program III.

gyerekek minőségi oktatásáért (Eli-s palyazat)

Előirányzat megnevezése 2023. évi II.MÓD.
Jelenlegi 
módosítás

2023. évi 
in.MÓD.

2023. évi 
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

55. 56. 57. 58. 59. 60.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások 26 092 982 26 092 982
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 3 643 783 -158 750 3 485 033
3. Dologi kiadások ’ 12 676 515 171 750 12 848 265 5 000 000

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0
5.1 Elvonások és befizetések 0
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 7 269 500 7 269 500
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0
5.6 Általános tartalék 0
5.7 Működési céltartalék 0

0 
0

5 000 000 
0 
0 
0
0 
0
0 
0
0

Működési kiadások összesen 49 682 780 13 000 1 49 695 780 | 5 000 000 0 5 000 000 1
6. Beruházások 1 691 528
7. Felújítások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

-13 000 1678 528 32 566 700
0
0
0
0
0
0
0

32 566 700 
0 
0 
0
0 
0
0 
0

Felhalmozási kiadások összesen 1 691 528 -13 000 1 678 528 32 566 700 0 32 566 700
Költségvetési kiadások összesen 51 374 308 0 51 374 308 37 566 700 0 37 566 700
9.1 Hitel-, kölcsöntörlesztése ÁHT-n kívülre
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0
9.2 Belföldi értékpapírok kiadásai
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása 0
9.22 Befektetési c.belf értékpapírok vásárlása 0
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz. 0
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0
9.42 Irányító szén i támogatás folyósítása - Működési 0
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0
9.44 Irányító széni támogatás folyósítása - Felhalmozási 0
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0

0
0

0
0
0
0 
0
0
0
0

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 51 374 308 0 51 374 308 37 566 700 0 37 566 700

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0
2. Közhatalmi bevételek 0 0
3. Működési bevételek 0 0

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 40 763 402 -1 40 763 401 0
Működési bevételek összesen 40 763 402 -1 40 763 401 o 0 0

5. Felhalmozási bevételek 0 0
6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül • 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK)-támogatás 0 0
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 40 763 402 -1 40 763 401 0 0 0
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát. 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 10 610 906 1 10 610 907 5 000 000 5 000 000
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 32 566 700 32 566 700
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg 0 0
9.341 Központi támogatás - Működési 0 0
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 0 0
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 0 0
Finanszírozási bevételek összesen 10 610 906 1 10 610 907 37 566 700 0 37 566 700

Bevételek összesen 51 374 308 0 51 374 308 37 566 700 0 37 566 700

18



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022 (XII 15 ) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése
adatok forintban

Cím / Alcím 22016 22017

Szervezeti egység / Feladat megnevezése
Project 101100642-Child citizen - CERV-2022-CHILD

Várossal a városokért - EUCF (ELI-s pályázat) Gyerekpolgárok, egyenlőség, jogok és értékek program
(EU-s pályázat)

Előirányzat megnevezése 2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
iii.mód.

2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

68. 69. 70. 73. 74. 75.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások 8 341272
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális lizj adó 975 928
3. Dologi kiadások 13 970 000
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

5,1 Elvonások és befizetések
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre
5.3 Működési célú kölcsönök AHT-n belülre
5.4 Egyéb működési célú támogatások AHT-n kívülre
5.5 Működési célú kölcsönök AHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

8 341 272 30 867 212
975 928 4 539 635

13 970 000 11418 084
0 0
0 0
0 0
0 0
0 40 025 009
0
0
0

-1766 697 29 100 515
-206 703 4 332 932

1973 400 13 391484
0
0 
0
0

40 025 009 
0
0 
0

Működési kiadások összesen 23 287 200 o 23 287 200 86 849 940 o 86 849 940 |
6. Beruházások
7. Felújítások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

0
0
0
0
0
0 
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési kiadások összesen 23 287 200 0 23 287 200 86 849 940 0 86 849 940
9.1 Hitel-, kölcsöntörlesztése ÁHT-n kívülre
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.2 Belföldi értékpapírok kiadásai
9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok vásárlása
9.22 Befektetési c.belf.értékpapirok vásárlása
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz.
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési
9.42 Irányító széni támogatás folyósítása - Működési
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.44 Irányító szén i támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai

0
0

0 
0
0
0
0 
0
0
0

0 
0

0
0 
0
0
0 
0
0 
0

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 23 287 200 0 23 287 200 86 849 940 0 86 849 940

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása
1.2 Elvonások és befizetések bevételei
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
1 4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről
2. Közhatalmi bevételek
3. Működési bevételek

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 23 287 200

0
0
0
0
0
0
0
0

23 287 200 82 289 279

0
0
0
0
0
0
0
0

82 289 279
Működési bevételek összesen 23 287 200 o 23 287 200 82 289 279 o 82 289 279

5. Felhalmozási bevételek
6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0
0
0
0
0 
0
0

0
0
0 
0
0
0
0

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 23 287 200 0 23 287 200 82 289 279 0 82 289 279
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok bev., érték., kibocsát
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási
9.33 Központi támogatás Nettó fínansz.elöleg
9.341 Központi támogatás - Működési
9.342 Irányító szén i támogatás - Működési
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási
9.344 irányító széni támogatás - Felhalmozási

0
0
0
0 4 560 661
0
0
0
0
0
0

0
0
0

4 560 661
0
0
0
0
0
0

Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 4 560 661 0 4 560 661

Bevételek összesen 23 287 200 0 23 287 200 86 849 940 0 86 849 940

19



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022 (XII 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése
adatok forintban

Cím / Alcím 22018 20000

Szervezeti egység / Feladat megnevezése
Fővárosi Szolidaritási Alap (FSZA 2022 pályázat) - FSZA Önkormányzati feladatok

2022-10 Bérlakások akadálymentes felújítása (szervezeti egységek)
Józsefvárosban összesen

Előirányzat megnevezése
2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás 

+, -

2023. évi
III.MÓD.

2023. évi 
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

76. 77. 78. 61. 62. 63.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások 0 340 273 725 7 950 695 348 224 420
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 0 51 200 312 1 047 910 52 248 222
3. Dologi kiadások 0 8 332 905 951 421 877 213 8 754 783 164
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 152 369 203 14 327 200 166 696 403

5.1 Elvonások és befizetések 0 1 747619713 2 112 071 1 749731 784
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 306 809 084 5 000 000 311 809 084
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 3 471 128 552 269 351 444 3 740 479 996
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0
5.6 Általános tartalék 0 735 514 026 -539 560 281 195 953 745
5.7 Működési céltartalék 0 1 431 915 004 -500 324 569 931 590 435
Működési kiadások összesen o o o 16 569 735 570 -318 218 317 16 251 517 253 |

6. Beruházások 0 4 103 032 558 -261 379 347 3 841 653 211
7. Felújítások 74 400 000 74 400 000 3 347 307 751 -235 959 865 3 111 347 886

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 95 045 980 0 95 045 980
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 1 355 298 636 466 602 622 1 821 901 258
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 300 800 853 150 000 000 450 800 853
8.5 Lakástámogatás 0 0 0 0
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 1 207 509 361 -653 991963 553 517 398
Felhalmozási kiadások összesen 74 400 000 0 74 400 000 10 408 995 139 -534 728 553 9 874 266 586
Költségvetési kiadások összesen 74 400 000 0 74 400 000 26 978 730 709 -852 946 870 26 125 783 839
9.1 Hitel-, kölcsöntörlesztése ÁHT-n kívülre
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0 0
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0 0
9.2 Belföldi értékpapírok kiadásai
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása 0 1 230 133 535 0 1 230 133 535
9.22 Befektetési c.belf.értékpapírok vásárlása 0 0 0 0
9.3 Központi támogatás Nettó finatisz.előleg visszafiz. 0 989 570 457 214 684 136 1 204 254 593
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 3 898 917 384 122 633 231 4 021 550 615
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 6 811 743 228 361 307 397 7 173 050 625
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 0 0
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 964 930 391 -82 868 577 882 061 814
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 13 895 294 995 615 756 187 14 511 051 182

Kiadások összesen 74 400 000 0 74 400 000 40 874 025 704 -237 190 683 40 636 835 021

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 4 172 683 424 125 894 281 4 298 577 705
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 220 615 989 0 220 615 989
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0 0 0
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 50 475 524 0 50 475 524
2. Közhatalmi bevételek 0 12 923 461 019 0 12 923 461 019
3. Működési bevételek 0 5 560 172 666 306 060 901 5 866 233 567

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 255 748 085 -1 255 748 084
Működési bevételek összesen o 0 o 23 183 156 707 431 955 181 23 615 111 888

5. Felhalmozási bevételek 0 2 161 680 000 -883 830 000 1 277 850 000
6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 40 000 000 -40 000 000 0 392 912 296 -40 000 000 352 912 296
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0 0 0
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 183 064 679 0 183 064 679
7.2 Esvéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 40 000 000 40 000 000 6 889 328 40 000 000 46 889 328
Felhalmozási bevételek összesen 40 000 000 0 40 000 000 2 744 546 303 -883 830 000 1 860 716 303
Költségvetési bevételek összesen 40 000 000 0 40 000 000 25 927 703 010 -451 874 819 25 475 828 191
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték , kibocsát. 0 0 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 8 390 649 414 0 8 390 649 414
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 5 698 458 386 0 5 698 458 386
9.33 Központi támogatás Nettó finatisz.előleg 0 857 214 894 214 684 136 1 071 899 030
9.341 Központi támogatás - Működési 0 0 0 0
9.342 Irányító szén i támogatás - Működési 0 0 0 0
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 14 946 322 694 214 684 136 15 161 006 830

Bevételek összesen 40 000 000 0 40 000 000 40 874 025 704 -237 190 683 40 636 835 021

20



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022 (XII 15 ) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal
2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

adatok forintban

Cím / alcím 30250 30202

Szervezeti egység ! Feladat megnevezése Jegyzői kabinet Személyügyi Iroda

Előirányzat megnevezése 2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

1. 2. 3. 4. 5. 6.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások 0 2 416 244 676 100 149 328 2 516 394 004
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális lizj adó 0 342 971 195 15 388 890 358 360 085
3. Dologi kiadások 28 671 355 28 671 355 33 918 182 5 407 324 39 325 506
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0

5.1 Elvonások és befizetések 0 0
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0
5.6 Általános tartalék 0 0
5.7 Működési céltartalék 0 0

1 Működési kiadások összesen 28 671 355 o 28 671 355 2 793 134 053 120 945 542 2 914 079 595 |
6. Beruházások 0 0
7. Felújítások 0 0

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0
8.5 Lakástámogatás 0 0
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0
Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési kiadások összesen 28 671 355 0 28 671 355 2 793 134 053 120 945 542 2 914 079 595

9. Finanszírozási kiadások 0 0
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz. 0 0
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.42 Irányító szem támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 28 671 355 0 28 671 355 2 793 134 053 120 945 542 2 914 079 595

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 2 954 891 2 954 891
2. Közhatalmi bevételek 0 0
3. Működési bevételek 70 000 70 000 0

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0

1 Működési bevételek összesen 70 000 0 70 000 o 2 954 891 2 954 891
5. Felhalmozási bevételek 0 0
6. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0

7. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülről
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kivül 0 0
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 70 000 0 70 000 0 2 954 891 2 954 891

9. Finanszírozási bevételek
9.21 Forgatási c.belf értékpapírok bev., érték., kibocsát.. 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg 0 0
9.341 Központi támogatás - Működési 0 0
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 0 0
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 0 0
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0

Bevételek összesen 70 000 0 70 000 0 2 954 891 2 954 891

21



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022 (XII 15 ) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 
2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

adatok forintban

Cím / akim 30205 30500

Szervezeti egység / Feladat megnevezése Informatika Hatósági Ügyosztály

Előirányzat megnevezése
2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
1II.MÓD.

2023. évi II.MÓD.
Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

7. 8. 9. 10. 11. 12.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások 0 1527 000
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 0 179 100
3. Dologi kiadások 66 650 122 571 500 67 221622 8 215 633
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

5.1 Elvonások és befizetések 0
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0
5.6 Általános tartalék 0
5.7 Működési céltartalék 0

1 527 000
179 100

0 8 215 633
0
0
0
0
0 
0
0 
0

1 Működési kiadások összesen I 66 650 122 | 571 500 | 67 221 622 | 9 921 733
6. Beruházások 107 687 939 36 762 663 144 450 602
7. Felújítások 0

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0
8.5 Lakástámogatás 0
8.6 Felhalmozási céltartalék

____________ 0| 9 921 733|
0 0

0
0
0
0
0
0 
0

Felhalmozási kiadások összesen 107 687 939 36 762 663 144 450 602 0 0 0
Költségvetési kiadások összesen 174 338 061 37 334 163 211 672 224 9 921 733 0 9 921 733

9. Finanszírozási kiadások 0 0
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz. 0 0
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0
9.44 Irányító széni támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 '
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 174 338 061 37 334 163 211 672 224 9 921 733 0 9 921 733

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei ° °
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0
2. Közhatalmi bevételek 0 900 000 900 000
3. Működési bevételek 0 5 5°0 000 5 500 000

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0
Működési bevételek összesen 1 o o o 6 400 000 1 0 6 400 000 1

5. Felhalmozási bevételek 0 0
6. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0

7. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülről
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 0 0 0 6 400 000 0 6 400 000

9. Finanszírozási bevételek
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát., 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg 0 0
9.341 Központi támogatás - Működési 0 0
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 0 0
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 0 0
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0

Bevételek összesen 0 0 0 6 400 000 0 6 400 000

22



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022 (XII 15 ) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal
2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

adatok forintban

Cím / akim 30600 30700

Szervezeti egység / Feladat megnevezése Közterület-felügyeleti Ügyosztály Költségvetési és Pénzügyi Ügyosztály

Előirányzat megnevezése 2023. évi 
ll.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás 

+, -

2023. évi
III.MÓD. 2023. évi ll.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

13. 14. 15. 16. 17. 18.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó
3. Dologi kiadások
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

5.1 Elvonások és befizetések
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

93 763 691 5 080 000

0
0

98 843 691
0
0
0
0
0
0
0
0

1) 131 260
6 271 253

577 174 342
0

166 659 703

2 234 000

11 131 260
6 271 253

579 408 342
0

166 659 703
0
0
0
0
0
0

1 Működési kiadások összesen 93 763 691 5 080 000 98 843 691 761 236 558 2 234 000 763 470 558 |
6. Beruházások
7. Felújítások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

3 700 000 3 700 000 
0
0
0
0 
0
0
0

56 464 705
38 100 000

-75 000 56 389 705
38 100 000

0
0
0
0
0
0

Felhalmozási kiadások összesen 3 700 000 0 3 700 000 94 564 705 -75 000 94 489 705
Költségvetési kiadások összesen 97 463 691 5 080 000 102 543 691 855 801 263 2 159 000 857 960 263

9. Finanszírozási kiadások
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz.
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési
9.42 Irányító szén i támogatás folyósítása - Működési
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.44 Irányító szén i támogatás folyósítása - Felhalmozási

0 
0
0
0 
0
0

0 
0
0 
0
0
0

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 97 463 691 5 080 000 102 543 691 855 801 263 2 159 000 857 960 263

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása
1.2 Elvonások és befizetések bevételei
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről
2. Közhatalmi bevételek
3. Működési bevételek

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

35 200 000
8 200 000

0
0
0 
0
0

35 200 000
8 200 000

0
0

2 311 689

0
0
0
0
0
0

2 311 689
0
0

1 Működési bevételek összesen 43 400 000 o 43 400 000 2 311 689 o 2 311 689 1
5. Felhalmozási bevételek
6. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás

7. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülről
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0

0 
0
0 
0

0 
0

0

0
0 
0
0

0
0

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 43 400 000 0 43 400 000 2 311 689 0 2 311 689

9. Finanszírozási bevételek
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát.,
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg
9.341 Központi támogatás - Működési
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási
9.344 Irányító szén i támogatás - Felhalmozási

0 
0
0 
0
0 
0
0 
0

228 777 194
17 996 469

0
742 228 307

2 738 318 322
0

207 006 175

125 876 151

36 687 663

0
228 777 194

17 996 469 
0

742 228 307
2 864 194 473

0
243 693 838

Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 3 934 326 467 162 563 814 4 096 890 281

Bevételek összesen 43 400 000 0 43 400 000 3 936 638 156 162 563 814 4 099 201 970

23



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022, (XII 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 
2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

adatok forintban

Cím / alcím 30800 33100

Szervezeti egység / Feladat megnevezése Kerületgazdálkodási Ügyosztály Népszámláláshoz kapcsolódó feladatok

Előirányzat megnevezése 2023. évi 
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

19. 20. 21. 22. 23. 24.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások 0 38 277 580 38 277 580
2 . Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 0 10 492 877 10 492 877
3. Dologi kiadások 8 128 000 8 128 000 0 0
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 0
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 16 791 685 16 791 685
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0
5.6 Általános tartalék 0 0
5.7 Működési céltartalék 0 0

1 Működési kiadások összesen 8 128 000 » 8 128 000 65 562 142 0 65 562 142 |
6. Beruházások 19 050 000 19 050 000 0
7. Felújítások 0 0

8 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0
8.5 Lakástámogatás 0 0
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0
Felhalmozási kiadások összesen 19 050 000 0 19 050 000 0 0 0
Költségvetési kiadások összesen 27 178 000 0 27 178 000 65 562 142 0 65 562 142

9. Finanszírozási kiadások 0 0
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz. 0 0
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 27 178 000 0 27 178 000 65 562 142 0 65 562 142

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK)-támogatás 0 0
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0
2. Közhatalmi bevételek 0 0
3. Működési bevételek 0 0

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0
Működési bevételek összesen o 0 o o 0 o|

5. Felhalmozási bevételek 0 0
6. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0

7. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülről
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési hevételek összesen 0 0 0 0 0 0

9. Finanszírozási bevételek
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát.. 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 65 562 142 65 562 142
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg 0 0
9.341 Központi támogatás - Működési 0 0
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 0 0
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0
9.344 Irányító szén i támogatás - Felhalmozási 0 0
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 65 562 142 0 65 562 142

Bevételek összesen 0 0 0 65 562 142 0 65 562 142

24



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022 (XII. 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat Polgármesteri Hivatal
2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

adatok forintban

Cím / alcím 30000

Szervezeti egység / Feladat megnevezése
Polgármesteri Hivatal feladatai 
(szervezeti egységek) összesen

Előirányzat megnevezése 2023. évi II.MÓD. Jelenlegi módosítás 2023. évi III.MÓD.

25. 26. 27.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások 2 467 180 516 100 149 328 2 567 329 844
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 359 914 425 15 388 890 375 303 315
3. Dologi kiadások 816 521 325 13 292 824 829 814 149
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0

5.1 Elvonások és befizetések 166 659 703 0 166 659 703
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 16 791 685 0 16 791 685
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 0
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0
5.6 Általános tartalék 0 0 0
5.7 Működési céltartalék 0 0 0
Működési kiadások összesen 3 827 067 654 128 831 042 3 955 898 696 |

6. Beruházások 186 902 644 36 687 663 223 590 307
7. Felújítások 38 100 000 0 38 100 000

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 0
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0
8.5 Lakástámogatás 0 0 0
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0
Felhalmozási kiadások összesen 225 002 644 36 687 663 261 690 307
Költségvetési kiadások összesen 4 052 070 298 165 518 705 4 217 589 003
9. Finanszírozási kiadások 0 0 0

9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz. 0 0 0
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0 0
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 0
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 0
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 0
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0

Kiadások összesen 4 052 070 298 165 518 705 4 217 589 003

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0 0
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 2 954 891 2 954 891

2. Közhatalmi bevételek 36 100 000 0 36 100 000
3. Működési bevételek 16 081 689 0 16 081 689

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0

| Működési bevételek összesen 52 181 689 2 954 891 55 136 580 1
5. Felhalmozási bevételek 0 0 0
6. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 0

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 0
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0 0

7. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülről 0 0 0
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kivid 0 0 0
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 52 181 689 2 954 891 55 136 580

9. Finanszírozási bevételek 0 0 0
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát., 0 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 294 339 336 0 294 339 336
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 17 996 469 0 17 996 469
9,33 Központi támogatás Nettó finansz. előleg 0 0 0
9.341 Központi támogatás - Működési 742 228 307 0 742 228 307
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 2 738 318 322 125 876 151 2 864 194 473
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 207 006 175 36 687 663 243 693 838
Finanszírozási bevételek összesen 3 999 888 609 162 563 814 4 162 452 423

Bevételek összesen 4 052 070 298 165 518 705 4 217 589 003

25



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022. (XII 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat költségvetési intézmények 
2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

adatok forintban

Cím / alcím 41101 41201

Költségvetési szerv / Feladat megnevezése LÉLEKHÁZ, LÉLEK PROGRAM Gazdasági szervezet és Központi irányítás

Előirányzat megnevezése
2023. évi
ILMÓD.

Jelenlegi 
módosítás 

+,-

2023. évi 
III.MÓD.

2023. évi
ILMÓD.

Jelenlegi 
módosítás 

+,-

2023. évi
III.MÓD.

1. 2. 3. 4. 5. 6.

KIADÁSOK
1 Személyi juttatások 67 006 426 3 142 729 70 149 155 182 788 635 9 793 294 192 581 929
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 8 974 849 474 900 9 449 749 50 643 318 1 438 909 52 082 227
3 . Dologi kiadások 117 272 912 2 518 058 119 790 970 35 966 554 180 881 36 147 435
4 . Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0

5.1 Elvonások és befizetések 0 8 963 814 8 963 814
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0
5.6 Általános tartalék 0 0
5.7 Működési céltartalék 0 0
Működési kiadások összesen 1 193 254 187 6 135 687 199 389 874 278 362 321 11 413 084 289 775 405 |

6. Beruházások 571 200 1 200 000 1 771 200 10 844 000 1 000 000 11 844 000
7. Felújítások 0 12 499 797 12 499 797
8. Egyéb felhalmozási célú kiadások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0
8.5 Lakástámogatás 0 0
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0
Felhalmozási kiadások összesen 571 200 1 200 000 1 771 200 23 343 797 1 000 000 24 343 797
Költségvetési kiadások összesen 193 825 387 7 335 687 201 161 074 301 706 118 12 413 084 314 119 202
9. Finanszírozási kiadások

9.3 Központi támogatás Nettó fmansz.elöleg visszafiz. 0 0
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.42 Irányító szén i támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 193 825 387 7 335 687 201 161 074 301 706 118 12 413 084 314 119 202

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0
2. Közhatalmi bevételek 0 0
3. Működési bevételek 4 400 000 4 400 000 30 010 168 60 714 30 070 882
4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0

1 Működési bevételek összesen 4 400 000 o 4 400 000 30 010 168 60 714 30 070 882
5. Felhalmozási bevételek 0 0
6. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0

7. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülről
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 4 400 000 0 4 400 000 30 010 168 60 714 30 070 882
9. Finanszírozási bevételek

9.21 Forgatási c.belf. értékpapírok bev., érték, kibocsát., 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 439 420 439 420 9 240 587 9 240 587
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 12 499 797 12 499 797
9.33 Központi támogatás Nettó fmansz.elöleg 0 0 0 0
9.341 Központi támogatás-Működési 3 908 624 2034492 5 943 116 15 492214 6482791 21975 005
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 184 506 143 4 101 195 188 607 338 223 619 352 4 869 579 228 488 931
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 571200 1 200 000 1771200 10 844 000 1 000 000 11844 000
Finanszírozási bevételek összesen 189 425 387 7 335 687 196 761 074 271 695 950 12 352 370 284 048 320

Bevételek összesen 193 825 387 7 335 687 201 161 074 301 706 118 12 413 084 314 119 202

26



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022. (XII 15 ) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat költségvetési intézmények 
2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

adatok forintban

Cím ! alcím 41202 41203

Költségvetési szerv / Feladat megnevezése Szociális étkeztetés .Népkonyha Mosoda

Előirányzat megnevezése 2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
II1.MÓD.

2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

7. 8. 9. 10. 11. 12.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó
3. Dologi kiadások
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

5.1 Elvonások és befizetések
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

18 136 150
2 447 209

72 164 247

923 915
146 646

8 260

19 060 065
2 593 855

72 172 507 
0 
0
0
0
0
0
0
0

28 296 856
3 823 609

13 744 228

1 459 730
226 251

8 326

29 756 586
4 049 860

13 752 554 
0 
0
0 
0
0 
0 
0
0

Működési kiadások összesen 92 747 606 1 078 821 93 826 427 45 864 693 1 694 307 47 559 000 1
6. Beruházások
7. Felújítások
8. Egyéb felhalmozási célú kiadások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

224 000 224 000 
0

0
0
0
0
0
0

9 224 000 9 224 000 
0

0
0
0
0
0
0

Felhalmozási kiadások összesen 224 000 0 224 000 9 224 000 0 9 224 000
Költségvetési kiadások összesen 92 971 606 1 078 821 94 050 427 55 088 693 1 694 307 56 783 000

9. Finanszírozási kiadások
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz.
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai

0 
0
0 
0
0 
0

0 
0
0
0 
0
0

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 92 971 606 1 078 821 94 050 427 55 088 693 1 694 307 56 783 000

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása
1.2 Elvonások és befizetések bevételei
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről
2. Közhatalmi bevételek
3. Működési bevételek
4. Működési célú átvett pénzeszközök

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0 
0
0 
0
0 
0
0 
0
0 
0

662 400

0
0
0
0
0
0

662 400
0
0
0

1 Működési bevételek összesen o o 0 662 400 o 662 400 1
5. Felhalmozási bevételek
6. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás

7. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülről
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0
0
0
0 
0
0

0
0

0 
0
0
0 
0
0

0 
0

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 0 0 0 662 400 0 662 400

9. Finanszírozási bevételek
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát.,
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg
9.341 Központi támogatás - Működési
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási

2 033 030 
0
0

29 653 382
61 061 194

0
224 000

2 182 849
-1 104 028

0
2 033 030

0
0

31 836 231
59 957 166

0
224 000

123 190 
0
0

1 700 993
43 378 110 

0
9 224 000

815 256
879 051

0
123 190 

0
0

2 516 249
44 257 161

0
9 224 000

Finanszírozási bevételek összesen 92 971 606 1 078 821 94 050 427 54 426 293 1 694 307 56 120 600
Bevételek összesen 92 971 606 1 078 821 94 050 427 55 088 693 1 694 307 56 783 000

27



5. melléklet a 34/2023. (X.l 9.) önkormányzati rendelethez
5. melléklet a 40/2022 (XII. 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat költségvetési intézmények 
2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

adatok forintban

Cím / alcím 41204 41301

Költségvetési szerv / Feladat megnevezése
Oktatási-nevelési intézményekben étkeztetés „ .... „ . .. ............... Csalad és Gvermekjoleti Szolgalat biztosítása

Előirányzat megnevezése
2023. évi 
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi 
III.MÓD.

13. 14. 15. 16. 17. 18.

KIADÁSOK
1 Személyi juttatások 116 704409 5377221 122 081630 208 732 351 17090021 225 822 372
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 15 804 406 1 542 903 17 347 309 32 789 692 2 480 448 35 270 140
3. Dologi kiadások 571742 262 42 791 571785 053 44 678 717 262 668 44 941385
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0

5.1 Elvonások és befizetések 0 0
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0
5.6 Általános tartalék 0 0
5.7 Működési céltartalék 0 0
[Működési kiadások összesen 704 251 077 6 962 915 711 213 992 286 200 760 19 833 137 306 033 897 |

6. Beruházások 2 576 278 2 576 278 448 000 3 384 000 3 832 000
7. Felújítások 0 12 500 000 11 000 000 23 500 000
8. Egyéb felhalmozási célú kiadások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0
8.5 Lakástámogatás 0 0
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0
Felhalmozási kiadások összesen 2 576 278 0 2 576 278 12 948 000 14 384 000 27 332 000
Költségvetési kiadások összesen 706 827 355 6 962 915 713 790 270 299 148 760 34 217 137 333 365 897
9. Finanszírozási kiadások

9.3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz. 0 0
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 706 827 355 6 962 915 713 790 270 299 148 760 34 217 137 333 365 897

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0
2. Közhatalmi bevételek 0 0
3. Működési bevételek 64 987 116 64 987 116 0
4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0

[Működési bevételek összesen 64 987 116 o 64 987 116 o o o
5. Felhalmozási bevételek 0 0
6. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0

7. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülről
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 64 987 116 0 64 987 116 0 0 0
9. Finanszírozási bevételek

9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát., 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 76 200 76 200 6 094 408 6 094 408
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg 0 0 0 0
9.341 Központi támogatás-Működési 361120 387 42 590 107 403 710 494 71049 768 13 396 235 84 446 003
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 278 067 374 -35 627 192 242 440 182 209 056 584 6 436 902 215 493 486
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 2 576 278 2 576 278 12 948 000 14 384 000 27 332 000
Finanszírozási bevételek összesen 641 840 239 6 962 915 648 803 154 299 148 760 34 217 137 333 365 897

Bevételek összesen 706 827 355 6 962 915 713 790 270 299 148 760 34 217 137 333 365 897

28



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022 (XII. 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat költségvetési intézmények 
2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

adatok forintban

Cím/alcím 41302 41303

Költségvetési szén' / Feladat megnevezése Család és Gyermekjóléti Központ Óvodai és iskolai szociális segítő tevékenység

Előirányzat megnevezése
2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
IH.MÓD.

2023. évi 
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás 2023. évi 

IH.MÓD.

19. 20. 21. 22. 23. 24.

KIADÁSOK
1 Személyi juttatások 156 014 001
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 20 325 462
3. Dologi kiadások 70 461143
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

5.1 Elvonások és befizetések
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

15 833 463 171847 464 49 256 263
3 507 326 23 832 788 7 065 408
1 495 533 71956 676 6 186 568

0
0
0
0
0
0
0
0

3 622 991 52 879 254
543 968 7 609 376

59 624 6 246 192
0
0 
0
0 
0
0 
0
0

Működési kiadások összesen 246 800 606 20 836 322 267 636 928 | 62 508 239 | 4 226 583 66 734 822 |
6. Beruházások 4 358 719
7. Felújítások 2 254 250
8. Egyéb felhalmozási célú kiadások

8.1 Egy éb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

4 358 719
2 254 250

0
0
0
0
0
0

0 
0

0
0 
0
0 
0
0

Felhalmozási kiadások összesen 6 612 969 0 6 612 969 0 0 0
Költségvetési kiadások összesen 253 413 575 20 836 322 274 249 897 62 508 239 4 226 583 66 734 822
9. Finanszírozási kiadások

9.3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz.
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 253 413 575 20 836 322 274 249 897 62 508 239 4 226 583 66 734 822

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása
1.2 Elvonások és befizetések bevételei
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről
2. Közhatalmi bevételek
3. Működési bevételek
4. Működési célú átvett pénzeszközök

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0 
0
0
0
0
0

55 000 55 000
0 
0

150 000 150 000

0
0 
0
0
0
0
0
0
0
0

I Működési bevételek összesen <» 205 000 205 000 0 0 ol
5. Felhalmozási bevételek
6. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás

7. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülről
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0 
0
0
0 
0
0

0 
0

0
0
0
0
0
0

0
0

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 0 205 000 205 000 0 0 0
9. Finanszírozási bevételek

9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát.,
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 4 639 620
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 2 254 250
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg 0
9.341 Központi támogatás - Működési 65 353 378
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 176 807 608
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 4 358 719

0
4 639 620
2 254 250

0
8 991 225 74 344 603 41021572

11 640 097 188 447 705 21486 667
0

4 358 719

0 
0
0
0

1 713 608 42 735 180
2 512 975 23 999 642

0 
0

Finanszírozási bevételek összesen 253 413 575 20 631 322 274 044 897 62 508 239 4 226 583 66 734 822

Bevételek összesen 253 413 575 20 836 322 274 249 897 62 508 239 4 226 583 66 734 822

29



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022 (XII 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat költségvetési intézmények 
2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

adatok forintban

Cím / alcím 41304 41401

Költségvetési szerv 1 Feladat megnevezése Egyéb szociális szolgáltatások Szociális étkeztetés HSNy

Előirányzat megnevezése
2023. évi
ILMÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

2023. évi
ILMÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

25. 26. 27. 28. 29. 30.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások 0 4 610 350 212 229 4 822 579
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 0 625 716 34 224 659 940
3. Dologi kiadások 0 82 010 114 82 010 114
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0

5.1 Elvonások és befizetések 0 0
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0
5.6 Általános tartalék 0 0
5.7 Működési céltartalék 0 0
[Működési kiadások összesen o 0 0 87 246 180 246 453 87 492 633 |

6. Beruházások 0
7. Felújítások 0
8. Egyéb felhalmozási célú kiadások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások AHT-n belülre 0
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0
8.5 Lakástámogatás 0
8.6 Felhalmozási céltartalék 0

0 
0

0 
0
0
0 
0
0

Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési kiadások összesen 0 0 0 87 246 180 246 453 87 492 633
9. Finanszírozási kiadások

9.3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz. 0 0
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0
9.44 Irányító szervi támogatás folyósitása - Felhalmozási 0 0
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 0 0 0 87 246 180 246 453 87 492 633

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0
2. Közhatalmi bevételek 0 0
3. Működési bevételek 0 29 266 928 29 266 928
4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0
Működési bevételek összesen 0 o 0 29 266 928 o 29 266 928

5. Felhalmozási bevételek 0 0
6. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0

7. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülről
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 0 0 0 29 266 928 0 29 266 928
9. Finanszírozási bevételek

9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát., 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg 0 0
9.341 Központi támogatás - Működési 0 13 797 339 1 007 034 I4 804 373
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 0 44 18I 913 -760 581 43 421332
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 0 0
Finanszírozási bevételek összesen 0 0 0 57 979 252 246 453 58 225 705

Bevételek összesen 0 0 0 87 246 180 246 453 87 492 633

30



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022 (XII 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat költségvetési intézmények 
2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

adatok forintban

Cím / alcím 41402 41501

Költségvetési szerv / Feladat megnevezése Házi Segítségnyújtás Nappali Ellátás

Előirányzat megnevezése 2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

31. 32. 33. 34. 35. 36.

KIADÁSOK
154 774 6721 Személyi juttatások 179019 519 8 161 923 187 181 442 145 076 571 9 698 101

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó
3. Dologi kiadások
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

5.1 Elvonások és befizetések
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

23 996 033
37 246 498

1 795 118
6 077 348

25 791 151
43 323 846

0
0
0
0
0
0
0
0

21 623 105
76 985 926

1 433 249
65 944

23 056 354
77 051 870

0
0
0
0
0
0
0
0

Működési kiadások összesen 240 262 050 16 034 389 256 296 439 243 685 602 11 197 294 254 882 896 |
6. Beruházások
7. Felújítások
8. Egyéb felhalmozási célú kiadások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

617 120
12 365 844

1 700 000
2 000 000

2 317 120
14 365 844

0
0
0
0
0
0

1 120 000 1 060 450 2 180 450 
0

0
0
0
0
0
0

Felhalmozási kiadások összesen 12 982 964 3 700 000 16 682 964 1 120 000 1 060 450 2 180 450
Költségvetési kiadások összesen 253 245 014 19 734 389 272 979 403 244 805 602 12 257 744 257 063 346
9. Finanszírozási kiadások

9.3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz.
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai

0 0 
0
0 
0
0 
0

0 
0
0 
0
0 
0

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 253 245 014 19 734 389 272 979 403 244 805 602 12 257 744 257 063 346

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása
1.2 Elvonások és befizetések bevételei
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről
2. Közhatalmi bevételek
3. Működési bevételek
4. Működési célú átvett pénzeszközök

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

12 506 864

0
0
0
0
0
0

12 506 864
0
0
0

681 990

0
0 
0
0
0
0

681 990
0
0
0

Működési bevételek összesen 12 506 864 o 12 506 864 681 990 o 681 990 1
5. Felhalmozási bevételek
6. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás

7. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülről
7 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül
7. 2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0 
0
0
0 
0
0

0 
0

0
0
0
0
0
0

0
0

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 12 506 864 0 12 506 864 681 990 0 681 990
9. Finanszírozási bevételek

9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát.,
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg
9.341 Központi támogatás - Működési
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási
9.344 Irányító szén i támogatás - Felhalmozási

637 291
12 365 844

0
44 191 651

182 926 244
0

617 120

6 185 376
9 849 013

3 700 000

0 
637 291

12 365 844
0

50 377 027 
192 775 257

0
4 317 120

84 962 
0 
0

120 572 904 
122 345 746 

0
1 120 000

-15 307 714
26 505 008

1 060 450

0 
84 962

0
0

105 265 190
148 850 754

0
2 180 450

Finanszírozási bevételek összesen 240 738 150 19 734 389 260 472 539 244 123 612 12 257 744 256 381 356
Bevételek összesen 253 245 014 19 734 389 272 979 403 244 805 602 12 257 744 257 063 346

31



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5. melléklet a 40/2022 (XII 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat költségvetési intézmények 
2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

adatok forintban

Cím / alcím 41601 41701

Költségvetési szerv / Feladat megnevezése Idősek Átmeneti Otthona ! Gondozóház Jelzörendszeres házi segítségnyújtás

Előirányzat megnevezése
2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás 2023. évi

III.MÓD.

37. 38. 39. 40. 41. 42.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások 97 687 676 4 456 246 102 143 922 26 139 691 1 163 147 27 302 838
2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 13 002 540 619 594 13 622 134 3 530 001 184 381 3 714 382
3. Dologi kiadások 115 692 900 16 919 115 709 819 920 589 8 194 928 783
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0

5.1 Elvonások és befizetések 0 0
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0
5.6 Általános tartalék 0 0
5.7 Működési céltartalék 0 0
Működési kiadások összesen | 226 383 116 | 5 092 759 231 475 875 | 30 590 281 | 1 355 722 | 31 946 003 |

6. Beruházások 560 000 3 540 000 4 100 000 112 000 350 000 462 000
7. Felújítások 0 0
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0
8.5 Lakástámogatás 0 0
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0
Felhalmozási kiadások összesen 560 000 3 540 000 4 100 000 112 000 350 000 462 000
Költségvetési kiadások összesen 226 943 116 8 632 759 235 575 875 30 702 281 1 705 722 32 408 003
9. Finanszírozási kiadások

9.3 Központi támogatás Nettó finansz. előleg visszafiz. 0 0 0
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 226 943 116 8 632 759 235 575 875 30 702 281 1 705 722 32 408 003

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 2 345 000 2 345 000
2. Közhatalmi bevételek 0 0
3. Működési bevételek 13 603 000 13 603 000 0
4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0
Működési bevételek összesen 13 603 000 o 13 603 000 2 345 000 o 2 345 000

5. Felhalmozási bevételek 0 0
6. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK)-támogatás 0 0

7. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülről
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 13 603 000 0 13 603 000 2 345 000 0 2 345 000

9. Finanszírozási bevételek
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev„ érték, kibocsát., 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 1020 999 1020 999 0
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg 0 0 0
9.341 Központi támogatás-Működési 95 202 215 5 259 862 100 462 077 1185165 555960 1741125
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 116 556 902 -167 103 116 389 799 27 060 116 799 762 27 859 878
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 560 000 3 540 000 4 100 000 112 000 350 000 462 000
Finanszírozási bevételek összesen 213 340 116 8 632 759 221 972 875 28 357 281 1 705 722 30 063 003

Bevételek összesen 226 943 116 8 632 759 235 575 875 30 702 281 1 705 722 32 408 003

32



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022. (XII 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat költségvetési intézmények 
2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

adatok forintban

Cím / alcím 41801 41802

Költségvetési szén- / Feladat megnevezése Gyermekek Átmeneti Otthona Családok Átmeneti Otthona

Előirányzat megnevezése 2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás 2023. évi 

III.MÓD.

43. 44. 45. 46. 47. 48.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó
3. Dologi kiadások
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

5.1 Elvonások és befizetések
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

52 158 307
6 907 676

25 792 571
981 120

2 724 998
413 957

8 191

54 883 305
7 321 633

25 800 762
981 120

0
0
0
0
0
0
0

54 003 079
7 215 078

57 984 735

2 829 207
427 507

25 917

56 832 286
7 642 585

58 010 652
0
0
0
0
0
0
0
0

1 Működési kiadások összesen 85 839 674 3 147 146 88 986 820 119 202 892 3 282 631 122 485 523 |
6. Beruházások
7. Felújítások
8. Egyéb felhalmozási célú kiadások

8 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

671 999 671 999 
0

0
0
0
0
0
0

9 194 613 9 194 613 
0

0
0
0
0
0
0

Felhalmozási kiadások összesen 671 999 0 671 999 9 194 613 0 9 194 613
Költségvetési kiadások összesen 86 511 673 3 147 146 89 658 819 128 397 505 3 282 631 131 680 136

9. Finanszírozási kiadások
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz.
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai

0 
0
0 
0
0 
0

0 
0
0 
0
0 
0

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 86 511 673 3 147 146 89 658 819 128 397 505 3 282 631 131 680 136

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása
1.2 Elvonások és befizetések bevételei
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről
2. Közhatalmi bevételek
3. Működési bevételek
4. Működési célú átvett pénzeszközök

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0 
0
0 
0
0 
0
0
0 
0
0

0
0
0
0
0
0 
0
0
0
0

1 Működési bevételek összesen o 0 0 0 0 ol
5. Felhalmozási bevételek
6. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás

7. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülről
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0
0
0
0
0
0

0
0

0 
0
0 
0
0
0

0 
0

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
9. Finanszírozási bevételek

9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok bev., érték., kibocsát.,
9.31 Maradván)- igénybevétele - Működési
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg
9.341 Központi támogatás - Működési
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási

18 539 208
67 300 466

0
671 999

3 855 428
-708 282

0 
0
0
0

22 394 636
66 592 184

0
671 999

1 071 628
1 302 614

0
84 452 553
33 678 711

0
7 891 999

2 771 894
510 737

0
1 071 628
1 302 614 

0
87 224 447
34 189 448 

0
7 891 999

Finanszírozási bevételek összesen 86 511 673 3 147 146 89 658 819 128 397 505 3 282 631 131 680 136
Bevételek összesen 86 511 673 3 147 146 89 658 819 128 397 505 3 282 631 131 680 136

33



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022. (XII 15 ) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat költségvetési intézmények 
2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

Cím / alcím 41901 41000

Költségvetési szerv ! Feladat megnevezése
p Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti

Központ összesen

Előirányzat megnevezése
2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi 
in.MóD.

2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

49. 50. 51. 52. 53. 54.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások 0 1385 630 284 86 489 215 1472 119 499
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 0 218 774 102 15 269 381 234 043 483
3. Dologi kiadások 0 1328 849 964 10 778 654 1 339 628 618
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 981 120 0 981 120

5.1 Elvonások és befizetések 0 8 963 814 0 8 963 814
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 96 006 188 96 006 188 96 006 188 0 96 006 188
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 0 0
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0
5.6 Általános tartalék 0 0 0 0
5.7 Működési céltartalék 0 0 0 0
Működési kiadások összesen 96 006 188 o 96 006 188 3 039 205 472 112 537 250 3 151 742 722 |
6. Beruházások 0 40 521 929
7. Felújítások 0 39 619 891
8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0
8.5 Lakástámogatás 0 0
8.6 Felhalmozási céltartalék 0

12 234 450 52 756 379
13 000 000 52 619 891

0
0 0
0 0
0 0

0
0 0

0
Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 80 141 820 25 234 450 105 376 270
Költségvetési kiadások összesen 96 006 188 0 96 006 188 3 119 347 292 137 771 700 3 257 118 992
9. Finanszírozási kiadások

9.3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz. 0 0 0 0
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0 0 0
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 0 0
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 0 0
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 0 0
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 96 006 188 0 96 006 188 3 119 347 292 137 771 700 3 257 118 992

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0 0 0
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 2 345 000 0 2 345 000
2. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0
3. Működési bevételek 0 156 118 466 115714 156234 I80
4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 150 000 150 000

I Működési bevételek összesen o 0 o 158 463 466 265 714 158 729 180
5. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0
6. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 0 0

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 0 0
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0 0 0

7. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülről 0 0
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0 0
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 0
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 0 0 0 158 463 466 265 714 158 729 180
9. Finanszírozási bevételek

9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev„ érték., kibocsát., 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele-Működési 96 006 188 96 006 188 121467 523 0 121467 523
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 28 422 505 0 28 422 505
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg 0 0 0 0
9.341 Központi támogatás - Működési 0 967 241353 82 534 403 1 049 775 756
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 0 1792 033 130 29 737 133 1821770 263
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 0 51719 315 25 234 450 76 953 765
Finanszírozási bevételek összesen 96 006 188 0 96 006 188 2 960 883 826 137 505 986 3 098 389 812

Bevételek összesen 96 006 188 0 96 006 188 3 119 347 292 137 771 700 3 257 118 992

34



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022. (XII 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat költségvetési intézmények 
2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

adatok forintban

Cím / alcím 42000 43000

Költségvetési szerv / Feladat megnevezése Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék Józsefvárosi Szent Koznia Egészségügyi Központ

2023. évi
Jelenlegi

2023. évi 2023. évi
Jelenlegi

2023. évi
Előirányzat megnevezése ii.mód. módosítás III.MÓD. II.MÓD. módosítás III.MÓD.

55. 56. 57. 58. 59. 60.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások 1 235 442 052 33 410 941 1 268 852 993 2 732 758 831 16 161 516 2 748 920 347
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 192 987 004 5 041 814 198 028 818 278 676 896 3 580 224 282 257 120
3. Dologi kiadások 411 470 779 9 853 739 421 324 518 676 710 245 35 833 867 712 544 112
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0

5.1 Elvonások és befizetések 14 435 253 14 435 253 30 557 219 30 557 219
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 57 937 57 937
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0
5.6 Általános tartalék 0 0
5.7 Működési céltartalék 0 0

1 Működési kiadások összesen 1 854 335 088 48 306 494 1 902 641 582 3 718 761 128 55 575 607 3 774 336 735 |
6. Beruházások 26 360 504 17 933 256 44 293 760 15 481 628 6 731 000 22 212 628
7. Felújítások 20 000 000 20 000 000 0
8. Egyéb felhalmozási célú kiadások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0
8.5 Lakástámogatás 0 0
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0
Felhalmozási kiadások összesen 46 360 504 17 933 256 64 293 760 15 481 628 6 731 000 22 212 628
Költségvetési kiadások összesen 1 900 695 592 66 239 750 1 966 935 342 3 734 242 756 62 306 607 3 796 549 363

9. Finanszírozási kiadások
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz. 0 0
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 1 900 695 592 66 239 750 1 966 935 342 3 734 242 756 62 306 607 3 796 549 363

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 3 047 569 586 3 047 569 586
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 27 200 153 27 200 153 7 200 000 7 200 000
2. Közhatalmi bevételek 0 0
3. Működési bevételek 65 305 080 359 863 65 664 943 39 278 500 39 278 500
4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 2 763 670 317 000 3 080 670 0

1 Működési bevételek összesen 95 268 903 676 863 95 945 766 3 094 048 086 0 3 094 048 086 |
5. Felhalmozási bevételek 0 0
6. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0

7. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülről
7.1 Felhalm célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 95 268 903 676 863 95 945 766 3 094 048 086 0 3 094 048 086
9. Finanszírozási bevételek

9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát.. 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 41 868 405 41 868 405 81 855 383 81 855 383
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 2 400 503 2 400 503 2 565 728 2 565 728
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg 0 0 0 0
9.341 Központi támogatás - Működési 895 836 272 37 315 134 933 151 406 76 465 931 76 465 931
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 821 361 508 10 314 497 831 676 005 466 391 728 55 575 607 521 967 335
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 43 960 001 17 933 256 61 893 257 12 915 900 6 731 000 19 646 900
Finanszírozási bevételek összesen 1 805 426 689 65 562 887 I 870 989 576 640 194 670 62 306 607 702 501 277

Bevételek összesen 1 900 695 592 66 239 750 1 966 935 342 3 734 242 756 62 306 607 3 796 549 363

35



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5. melléklet a 40/2022. (XII 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat költségvetési intézmények 
2023. évi költségvetési előirányzatainak részletezése

adatok forintban

Cím / alcím 44000 40000

Költségvetési szerv / Feladat megnevezése Józsefvárosi Óvodák Intézmények összesen

Előirányzat megnevezése
2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
III.MÓD.

2023. évi
ILMÓD.

Jelenlegi 
módosítás 

+,-

2023. évi III.MÓD.

61. 62. 63. 64. 65. 66.

KIADÁSOK
1 . Személyi juttatások 1433 087 214 34 584 635 1467 671849 6 786 918 381 170 646 307 6 957 564 688
2 . Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 215 795 759 5 734 697 221530 456 906 233 761 29 626 116 935 859 877
3 . Dologi kiadások 607 245 636 132 488 451 739 734 087 3 024 276 624 188 954 711 3 213 231 335
4 . Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 981 120 0 981 120

5.1 Elvonások és befizetések 0 53 956 286 0 53 956 286
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 96 064 125 0 96 064 125
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 0 0
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0
5.6 Általános tartalék 0 0 0 0
5.7 Működési céltartalék 0 0 0 0
Működési kiadások összesen 2 256 128 609 172 807 783 2 428 936 392 10 868 430 297 389 227 134 11 257 657 431 |

6. Beruházások 329 329 000
7. Felújítások 320 000 000
8. Egyéb felhalmozási célú kiadások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

-100 757 701 228 571299 411 693 061 -63 858 995 347 834 066
-68 697 245 251302 755 379 619 891 -55 697 245 323 922 646

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

Felhalmozási kiadások összesen 649 329 000 -169 454 946 479 874 054 791 312 952 -119 556 240 671 756 712
Költségvetési kiadások összesen 2 905 457 609 3 352 837 2 908 810 446 11 659 743 249 269 670 894 11 929 414 143
9. Finanszírozási kiadások

9.3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz. 0 0 0 0
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0 0 0
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 0 0 0 0
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 0 0
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 0 0
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0 0
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 2 905 457 609 3 352 837 2 908 810 446 11 659 743 249 269 670 894 11 929 414 143

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 3 047 569 586 0 3 047 569 586
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 36 745 153 0 36 745 153
2. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0
3 Működési bevételek 36 707 000 29 720 080 66 427 080 297 409 046 30 195 657 327 604 703
4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 500 000 500 000 2 763 670 967 000 3 730 670
Működési bevételek összesen 36 707 000 30 220 080 66 927 080 3 384 487 455 31 162 657 3415 650 112

5. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0
6. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 0 0

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 0 0
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0 0 0
7. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülről

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0 0
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 0
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 36 707 000 30 220 080 66 927 080 3 384 487 455 31 162 657 3415650 112
9. Finanszírozási bevételek

9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev, érték., kibocsát., 0 0 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 8 637 548 8 637 548 253 828 859 0 253 828 859
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 33 388 736 0 33 388 736
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg 0 0 0 0 0
9.341 Központi támogatás-Működési 1217145 521 2 783 694 1219929215 3 156 689077 122 633 231 3 279 322 308
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 993 638 540 139 804 009 1133 442 549 4 073 424 906 235 431 246 4 308 856 152
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 649 329 000 -169 454 946 479 874 054 757 924 216 -119 556 240 638 367 976
Finanszírozási bevételek összesen 2 868 750 609 -26 867 243 2 841 883 366 8 275 255 794 238 508 237 8 513 764 031

Bevételek összesen 2 905 457 609 3 352 837 2 908 810 446 11 659 743 249 269 670 894 11 929 414 143

36



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022, (XII. 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatainak összesítése

adatok forintban

Cím / alcím 10000

Költségvetési szervek megnevezése
., „ , . - . , Intézmények irányítószervi támogatásából adódóJózsefvárosi Onkornianvzat összesen * _ _halmozódás kiszűrésé

összesen (halmozódás kiszűrése)

Előirányzat megnevezése 2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás 

+,-

2023. évi
II1.MÓD.

2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás 2023. évi

I1I.MÓD.

1. 2. 3. 4. 5. 6.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások 9 594 372 622 278 746 330 9 873 118 952
2 . Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 1 317 348 498 46 062 916 1 363 411 414
3. Dologi kiadások 12 173 703 900 624 124 748 12 797 828 648
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 153 350 323 14 327 200 167 677 523

5.1 Elvonások és befizetések 1 968 235 702 2 112 071 1 970 347 773
5.2 Egyéb működési célú támogatások AHT-n belülre 419 664 894 5 000 000 424 664 894
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 3 471 128 552 269 351 444 3 740 479 996
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0
5.6 Általános tartalék 735 514 026 -539 560 281 195 953 745
5.7 Működési céltartalék 1 431 915 004 -500 324 569 931 590 435

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Működési kiadások összesen 31 265 233 521 199 839 8591 31 465 073 3801 0 o 0|
6. Beruházások 4 701 628 263 -288 550 679 4 413 077 584
7. Felújítások 3 765 027 642 -291 657 110 3 473 370 532

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 95 045 980 0 95 045 980
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 1 355 298 636 466 602 622 1 821 901 258
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 300 800 853 150 000 000 450 800 853
8.5 Lakástámogatás 0 0 0
8.6 Felhalmozási céltartalék 1 207 509 361 -653 991 963 553 517 398

0
0
0
0
0
0 
0
0

Felhalmozási kiadások összesen 11 425 310 735 -617 597 130 10 807 713 605 0 0 0
Költségvetési kiadások összesen 42 690 544 256 -417 757 271 42 272 786 985 0 0 0
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 1 230 133 535 0 1 230 133 535
9.22 Befektetési c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 0 0 0
9.3 Központi támogatás Nettó fmansz.elöleg visszafiz. 989 570 457 214 684 136 1 204 254 593
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 3 898 917 384 122 633 231 4 021 550 615 -3 156 689 077
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési 6 811 743 228 361 307 397 7 173 050 625 -4 073 424 906
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 0 0
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 964 930 391 -82 868 577 882 061 814 -757 924 216
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0

-122 633 231
-235 431 246

0
119 556 240

0
0
0
0
0

- 3 279 322 308
- 4 308 856 152

0
- 638 367 976

0
Finanszírozási kiadások összesen 13 895 294 995 615 756 187 14 511 051 182 -7 988 038 199 -238 508 237 -8 226 546 436

Kiadások összesen 56 585 839 251 197 998 916 56 783 838 167 -7 988 038 199 -238 508 237 -8 226 546 436

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 4 172 683 424 125 894 281 4 298 577 705 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 220 615 989 0 220 615 989 0
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 3 047 569 586 0 3 047 569 586 0
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 87 220 677 2 954 891 90 175 568 0
2. Közhatalmi bevételek 12 959 561 019 0 12 959 561 019 0
3. Működési bevételek 5 873 663 401 336 256 558 6 209 919 959 0

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 258 511 755 966 999 259 478 754 0
Működési bevételek összesen 26 619 825 851 466 072 729 27 085 898 5801 0 o o|

5. Felhalmozási bevételek 2 161 680 000 -883 830 000 1 277 850 000 0
6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 0 0
6.2 Felhalm célú kölcsönök visszatérülése AHT-n belül 0 0 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel AHT-n belül 392 912 296 -40 000 000 352 912 296 0
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0 0 0
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 183 064 679 0 183 064 679 0
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 6 889 328 40 000 000 46 889 328 0
Felhalmozási bevételek összesen 2 744 546 303 -883 830 000 1 860 716 303 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 29 364 372 154 -417 757 271 28 946 614 883 0 0 0
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát.. 0 0 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 8 938 817 609 0 8 938 817 609 0
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 5 749 843 591 0 5 749 843 591 0
9.33 Központi támogatás Nettó fmansz.elöleg 857 214 894 214 684 136 1 071 899 030 0
9.341 Központi támogatás - Működési 3 898 917 384 122 633 231 4 021 550 615 -3 156 689 077 -122 633 231 -3 279 322 308
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 6 811 743 228 361 307 397 7 173 050 625 -4 073 424 906 -235 431 246 -4 308 856 152
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 964 930 391 -82 868 577 882 061 814 -757 924 216 119 556 240 -638 367 976
9.4 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0 0
Finanszírozási bevételek összesen 27 221 467 097 615 756 187 27 837 223 284 -7 988 038 199 -238 508 237 -8 226 546 436

Bevételek összesen 56 585 839 251 197 998 916 56 783 838 167 -7 988 038 199 -238 508 237 -8 226 546 436

37



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5. melléklet a 40/2022 (XII. 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatainak összesítése

adatok forintban

Cím / akim

Költségvetési szervek megnevezése
Polgármesteri Hivatal irányítószervi támogatásából Intézmény és PH irányítószervi támogatásából adódó 

adódó halmozódás kiszűrése halmozódás kiszűrése összesen

(halmozódás kiszűrése) (halmozódás kiszűrése)

Előirányzat megnevezése
2023. évi 
n.MÓD.

■Jelenlegi 
módosítás

2023. évi
IH.MÓD.

2023. évi
II.MÓD.

Jelenlegi 
módosítás 2023. évi

IH.MÓD.

7. 8. 9. 10. 11. 12.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások 0 0 0 0
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 0 0 0 0
3. Dologi kiadások 0 0 0 0
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 0 0
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0
5.6 Általános tartalék 0 0 0 0
5.7 Működési céltartalék 0 0 0 0
Működési kiadások összesen 0| 0 o o| 0| 0|
6. Bemházások 0 0 0 0
7. Felújítások 0 0 0 0

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 0 0
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0
8.5 Lakástámogatás 0 0 0 0
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0
Felhalmozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési kiadások összesen 0 0 0 0 0 0
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása
9.22 Befektetési c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz.
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési -742 228 307
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési -2 738 318 322
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási -207 006 175
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0 -742 228 307 -3 898 917 384 -122 633 231 -4 021 550 615
-125 876 151 -2 864 194 473 -6 811 743 228 -361 307 397 -7 173 050 625

0 0 0 0 0
-36 687 663 -243 693 838 -964 930 391 82 868 577 -882 061 814

0 0 0
Finanszírozási kiadások összesen -3 687 552 804 -162 563 814 -3 850 116 618 -11 675 591 003 -401 072 051 -12 076 663 054

Kiadások összesen -3 687 552 804 -162 563 814 -3 850 116 618 -11 675 591 003 -401 072 051 -12 076 663 054

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0 0
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás 0 0 0 0
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 0 0 0 0
2. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0
3. Működési bevételek 0 0 0 0

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 0

1 Működési bevételek összesen 0| 0| 0 0| 0| 0
5. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 0 0
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK)-támogatás 0 0 0 0
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0 0
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 0
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev.. érték., kibocsát., 0 0 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 0 0
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg 0 0 0 0
9.341 Központi támogatás-Működési -742 228 307 0 -742 228 307 -3 898 917 384 -122 633 231 -4 021 550 615
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési -2 738318322 -125876 151 -2 864194473 -6811 743 228 -361 307397 -7 173050625
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási -207 006 175 -36 687 663 -243 693 838 -964 930 391 82 868 577 -882 061 814
9.4 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0 0
Finanszírozási bevételek összesen -3 687 552 804 -162 563 814 -3 850 116 618 -11 675 591 003 -401 072 051 -12 076 663 054

Bevételek összesen -3 687 552 804 -162 563 814 -3 850 116 618 -11 675 591 003 -401 072 051 -12 076 663 054

38



5. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
5 melléklet a 40/2022. (XII 15 ) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzatainak összesítése

adutok forintban

Cím / alcím 10000

Költségvetési szen ek megnevezése
Józsefvárosi Önkormányzat 

(Kerület összesen)

korrigált összesen

Előirányzat megnevezése 2023. évi II.MÓD. Jelenlegi módosítás 2023. évi III.MÓD.

13. 14. 15.

KIADÁSOK 0
1. Személyi juttatások 9 594 372 622 278 746 330 9 873 118 952
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó 1 317348498 46062916 1 363411 414
3. Dologi kiadások 12 173 703 900 624 124 748 12 797 828 648
4 . Ellátottak pénzbeli juttatásai 153 350 323 14 327 200 167 677 523

5.1 Elvonások és befizetések 1 968 235 702 2 112 071 1 970 347 773
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 419 664 894 5 000 000 424 664 894
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre 3 471 128 552 269 351 444 3 740 479 996
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0
5.6 Általános tartalék 735 514 026 -539 560 281 195 953 745
5.7 Működési céltartalék 1 431 915 004 -500 324 569 931 590 435
Működési kiadások összesen 31 265 233 521 199 839 859 31 465 073 3801
6. Beruházások 4 701 628 263 -288 550 679 4 413 077 584
7. Felújítások 3 765 027 642 -291 657 110 3 473 370 532

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 95 045 980 0 95 045 980
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 1 355 298 636 466 602 622 1 821 901 258
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 300 800 853 150 000 000 450 800 853
8.5 Lakástámogatás 0 0 0
8.6 Felhalmozási céltartalék 1 207 509 361 -653 991 963 553 517 398
Felhalmozási kiadások összesen 11 425 310 735 -617 597 130 10 807 713 605
Költségvetési kiadások összesen 42 690 544 256 -417 757 271 42 272 786 985
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 1 230 133 535 0 1 230 133 535
9.22 Befektetési c.belf.értékpapírok vásárlása, beváltása 0 0 0
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz. 989 570 457 214 684 136 1 204 254 593
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési 0 0 0
9.42 Irányító szén i támogatás folyósítása - Működési 0 0 0
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 0
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 0 0 0
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0
Finanszírozási kiadások összesen 2 219 703 992 214 684 136 2 434 388 128

Kiadások összesen 44 910 248 248 -203 073 135 44 707 175 113

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása 4 172 683 424 125 894 281 4 298 577 705
1.2 Elvonások és befizetések bevételei 220 615 989 0 220 615 989
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0
1.4 Társadalombiztosítási-(NEAK) -támogatás 3 047 569 586 0 3 047 569 586
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 87 220 677 2 954 891 90 175 568
2. Közhatalmi bevételek 12 959 561 019 0 12 959 561 019
3. Működési bevételek 5 873 663 401 336 256 558 6 209 919 959

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 258 511 755 966 999 259 478 754

| Működési bevételek összesen 26 619 825 851 466 072 729 27 085 898 580|
5. Felhalmozási bevételek 2 161 680 000 -883 830 000 1 277 850 000

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása 0 0 0
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül 0 0 0
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 392 912 296 -40 000 000 352 912 296
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK)-támogatás 0 0 0
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 183 064 679 0 183 064 679
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 6 889 328 40 000 000 46 889 328
Felhalmozási bevételek összesen 2 744 546 303 -883 830 000 1 860 716 303
Költségvetési bevételek összesen 29 364 372 154 -417 757 271 28 946 614 883
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev„ érték., kibocsát., 0 0 0
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési 8 938 817 609 0 8 938 817 609
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 5 749 843 591 0 5 749 843 591
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg 857 214 894 214 684 136 1 071 899 030
9.341 Központi támogatás - Működési 0 0 0
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési 0 0 0
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási 0 0 0
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási 0 0 0
9.4 Külföldi finanszírozás kiadásai 0 0 0
Finanszírozási bevételek összesen 15 545 876 094 214 684 136 15 760 560 230

Bevételek összesen 44 910 248 248 -203 073 135 44 707175 113

39



6. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
6. melléklet a 40/2022. (XII.15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
2023. évi engedélyezett létszámkerete

Cím Intézmény megnevezése

Foglalkoztatott! létszám (fő)

Közfoglal­
koztatottak 

(fő)

Képviselő-testület

2023.01.01 2023.03.01 2023.07.01 2023.08.01 2023.09.01 2023.11.01

tisztség­
viselők

(fő)

2023.01.01

képviselők 
(fő)

2023.01.01

nem képviselői 
bizottsági tagok 

(fő)

2023.01.01 2023.03.01

20000 Józsefvárosi Önkormányzat 4,0 15,0 24.0 18.0

Józsefvárosi Önkormányzat
30000 Polgármesteri Hivatal 310.5 310,5 310.5 310,5 319.5 333,0 0.0

Hivatalban alkalmazottak 230.5 230.5 230.5 230.5 239.5 253.0 0.0
Közterület-felügyelet 80.0 80.0 80,0 80.0 80.0 80.0 0.0

Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és
41000 Gyermekjóléti Központ 251,5 253,5 253.5 253.5 253.5 255,5 0.0

41101 LÉLEKHÁZ, LÉLEK PROGRAM 11.0 10.0 10,0 10.0 10.0 10.0 0.0

41201 Gazdasági szervezet és Központi 
irányítás 26.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 0.0

41202 Szociális étkeztetés Népkonyha 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 0.0

41203 Mosoda 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 0.0

41204 Oktatási-nevelési intézményekben 
étkeztetés biztosítása 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 25.0 0.0

41301 Család és Gyermekjóléti Szolgálat 40.0 39.0 39.0 39.0 39.0 39.0 0.0

41302 Család és Gyermekjóléti Központ 27.0 28.0 28.0 28.0 28,0 30.0 0.0

41303
Óvodai és iskolai szociális segítő 
tevékenység 11.0 11.0 11.0 11.0 11.0 11.0 0.0

41304 Egyéb szociális szolgáltatások 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

41401 Szociális étkeztetés HSNy 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 0.0

41402 Házi Segítségnyújtás 34.0 34.0 34.0 34.0 34,0 34.0 0.0

41501 Nappali Ellátás 26.0 26,0 26.0 26.0 26.0 26.0 0.0

41601
Idősek Átmeneti Otthona / 
Gondozóház 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 0.0

41701 Jelzörendszeres házi segítségnyújtás 5.0 5.0 5.0 5,0 5.0 5.0 0.0

41801 Gyermekek Átmeneti Otthona 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 0.0

41802 Családok Átmeneti Otthona 10.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 0.0

41901 Pályázat 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0,0

42000 Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék 198.0 199,0 199.0 199,0 199.0 199,0 0.0

43000 Józsefvárosi Szent Kozma 
Egészségügyi Központ 283.0 283.0 265.0 267,0 267.0 267,0 0,0

44000 Józsefvárosi Óvodák 239.0 239,0 239,0 239.0 240.0 240.0 0.0

Engedélyezett álláshelyek összesen 1 282,0 1 285,0 1 267,0 1 269,0 1 279,0 1 294,5 0,0 4.0 15,0 24.0 18,0

40



7. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
7. melléklet a 40/2022. (XII.15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat
2023. évi átvett pénzeszközök és támogatások, kölcsönök visszatérülésének előirányzata

adatok forintban

Megnevezés
2O23.évi 
II.MÓD.

Változás 2O23.évi
III.MÓD.

I, POLGÁRMESTERI HIVATAL

I. Működési célú átvett pénzeszközök

1. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belül

1. Nyári diákmunka támogatásának bevétele 0 2 954 891 2 954 891

1. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belül összesen: o| 2 954 891 1 2 954 891 1

II. INTÉZMÉNYEK

I. Működési célú átvett pénzeszközök

I. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről 

Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti 
Központ

1. Jelzörendszeri Házi Segítségnyújtás 2 345 000 0 2 345 000

Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ
2. OKFÖ rezidens bértámogatás 7 200 000 0 7 200 000

Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék
3. Duális képzés 27 200 153 0 27 200 153

1. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről összesen: 36 745 153 j 0 36 745 153 |

2. Működési célú támogatások ÁHT-n kívülről

Józsefvárosi Óvodák

1. Tempus Közalapítvány - Európai Nyelvi Díj 0 500 000 500 000

Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti 
Központ

2. Család és Gyermekjóléti Központ - adomány 0 150 000 150 000

Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék
3 . ERASMUS+ First Step
4 Karácsony Sándor Közalapítvány a Józsefvárosért - Biztos 

’ Kezdet Gyerekház nyári tábortámogatás

2 763 670

0

0

317 000

2 763 670

317 000

2. Működési célú támogatások ÁHT-n kívülről összesen: 2 763 670 1 967 000 3 730 670 1

NEAK támogatás - Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi 
Központ

3 047 569 586 0 3 047 569 586

1.Működési célú átvett pénzeszköz ossz.: (1+2+3) 3 087 078 409 967 000 3 088 045 409 |

II. INTÉZMÉNYEK MINDÖSSZESEN: 3 087 078 409 967 000 3 088 045 409

III, ÖNKORMÁNYZAT
I. Működési célú átvett pénzeszközök
1. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belül

1. Köztemetés továbbszámlázása 25 000 000 0 25 000 000

41



7. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
7. melléklet a 40/2022. (XI1.15.) önkormányzati rendelethez

adatok forintban

Megnevezés
2O23.évi 
II.MÓD.

Változás
+, -

2O23.évi 
III.MÓD.

2. Biztos kezdet Gyermekházak támogatása

$ VEKOP-6.2.1-15-2016-00013 Morczy projekt támogatási 
bevétele

4. TÉRKÖZ 2016 - EUBIII projekt támogatási bevétele

5. TÉR_KÖZ 2018 - Déri Miksa projekt támogatási bevétele

1. Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belül összesen:

2. Egy éb működési célú támogatások ÁHT-n kívül

1. Előző évi kompenzáció visszafizetés-Intézményműködtetés

2. JGK - előző évi kompenzáció visszafizetés
3. JKN - előző évi kompenzáció visszafizetés
4. RÉV8 - előző évi kompenzáció visszafizetés

5 REC-RDIS-DISC-AG-2020 pályázat - Deszegregációs
’ pályázat EU-tól származó bevétele

REC-RDIS-DISC-AG-2020 pályázat - Deszegregációs
6. pályázat EU-tól származó bevétele - konzorciumi tagoknak 

továbbutalandó
7 Várossal a városokért-EUCF Európai Únios pályázati

’ támogaítás

CERV-2022-CHILD Gyerekpolgárok, egyenlőség, jogok és
8. értékek EU-s pályázat bevétele - konzorciumi tagoknak 

továbbutalandó
$ CERV-2022-CHILD Gyerekpolgárok, egyenlőségjogok és 

' értékek EU-s pályázat bevétele

2. Egyéb működési célú támogatások AHT-n kívül összesen:

I. Működési célú átvett pénzeszközök ossz.: (1+2)

II. Felhalmozási célra átvett pénzeszköz

1. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül

1 VEKOP-6.2.1-15-2016-00013 Morczy projekt támogatási 
' bevétele

2. TÉR KÖZ 2016 - EUBIII projekt támogatási bevétele

3. TÉR_KÖZ 2018 - Déri Miksa projekt támogatási bevétele

4. akadálymentes felújítása Józsefvárosban" pályázat

1. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel AHT-n belül összesen:

2. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

1. Előző évi kompenzáció visszafizetés-parkolás

2. Előző évi kompenzáció visszafizetés-Városüzemeltetés

9 228 840 0 9 228 840

5 411 815 0 5 411 815

4 165 869 0 4 165 869
6 669 000 0 6 669 000

50 475 524 I 0 | 50 475 524 |

12 942 293 0 12 942 293

8 161 132 0 8 161 132
87 273 779 0 87 273 779

1 031 000 0 1 031 000

33 493 902 -1 33 493 901

7 269 500 0 7 269 500

23 287 200 0 23 287 200

40 025 009 0 40 025 009

42 264 270 0 42 264 270

255 748 085 | ■1 255 748 084

306 223 609 306 223 608

58 205 470 0 58 205 470

31 521 526 0 31 521 526

263 185 300 0 263 185 300

40 000 000 -40 000 000 0

392 912 296 | -40 000 000 | 352 912 296 |

4 968 000
500 000

0 4 968 000
0 500 000

42



7. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
7. melléklet a 40/2022. (XII.15.) önkormányzati rendelethez

adatok forintban

Megnevezés
2O23.évi
II.MÓD.

Változás 

%“

2O23.évi
IILMÓD.

3. Előző évi kompenzáció visszafizetés-vagyongazdálkodás
4. Előző évi kompenzáció visszafizetés-Piac
5. akadálymentes felújítása Józsefvárosban" pályázat

2. Egyéb felhalmozási c. átvett pe. AHT-n kívül összesen:

II. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz ossz.: (1+2)

1 004 528
416 800 

0

0
0

40 000 000

1 004 528
416 800

40 000 000

6 889 328 40 000 000 46 889 328

399 801 624 0 399 801 624

III. ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN: 706 025 233 -1 706 025 232

IV. ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN (KERÜLET ÖSSZESEN): 3 793 103 642 3 921 890 3 797 025 532

Működési célú támogatások összesen:
Felhalmozási célra átvett pénzeszk. összesen:

3 393 302 018
399 801 624

3 921 890
0

3 397 223 908
399 801 624

IV. ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN: 3 793 103 642 3 921 890 3 797 025 532

V. Működési célú kölcsönök visszatérülése

V. Működési célú kölcsönök összesen: (1+2) 0 0 0

VI. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése

2. Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül
1. Társasházak visszatérítendő kölcsönbevétele 183 064 679 0 183 064 679

2. Felhalm.c.kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül összesen: 183 064 679 0 183 064 679 |

VI. Felhalmozási célú kölcsönök összesen: (1+2) 183 064 679 0 183 064 679

43



8. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
8. melléklet a 40/2022. (XII.15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 

2023. évi eredeti költségvetés tániogatásértékű kiadások, pénzeszközátadás 
és kölcsönök előirányzata

forintban

Megnevezés
2O23.évi
II.MÓD.

Változás 2O23.évi
IILMÓD.

I. POLGÁRMESTERI HIVATAL
I. Működési célú támogatások

1. Működési célú támogatások ÁHT-n belülre
Népszámláláshoz kapcsolódó visszafizetési kötelezettség

1. Működési célú támogatások ÁHT-n belülre összesen:

16 791 685 0 16 791 685

16 791 685, « 16 791 685 1

II. Elvonások és befizetések
Előző évi maradványoz kapcsolódó befizetési kötelezettség kiadása 166 659 703 0 166 659 703

Elvonások és befizetések összesen: 166 659 703 » 166 659 703 |

I. Működési célú támogatások összesen (1+2) 183 451 388 « 183 451 3881

I. POLGÁRMESTERI HIVATAL ÖSSZESEN: 183 451 388 0 183 451 388

II. INTÉZMÉNYEK

I. Működési célú támogatások

1. Működési célú támogatások ÁHT-n belülre
Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ

1. VEKOP-MOrczy Pályázati visszafizetési kötelezettség 96 006 188 0 96 006 188

Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ
1. OKFŐ támogatás visszafizetés 57 937 0 57 937

1. Működési célú támogatások ÁHT-n belülre összesen: 96 064 125 0 96 064 125 1

II. Elvonások és befizetések

Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ
1. Intézményi befizetési kötelezettség - működési (maradvány elszámolás) 

Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ
2. Intézményi befizetési kötelezettség - működési (maradvány elszámolás) 

Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék
3. Intézményi befizetési kötelezettség - működési (maradvány elszámolás)

8 963 814

30 557219

14 435 253

0

0

0

8 963 814

30 557 219

14 435 253

Elvonások és befizetések összesen: 53 956 286 » 53 956 286 |

I. Működési célú támogatások összesen (1+2) 150 020 411 0 150 020 411

II. INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN: 150 020 411 0 150 020 411

III. ÖNKORMÁNYZAT

I. Működési célú támogatások

1. Működési célú támogatások ÁHT-n belülre

1. Bursa Hungarica Felsőoktatási ösztöndíj önk.önrész 5 800 000 0 5 800 000
2. Belső-Pesti Tankerületi Központ támogatás - továbbfoglalkoztatott dolgozók 

cafeteria kiadásai
4 500 000 0 4 500 000

3. Belső-Pesti Tankerületi Központ támogatás - pedagógusok hűségjutalma 2 250 000 0 2 250 000
4 Belső-Pesti Tankerületi Központ támogatás (magyarkúti erdei tábor iskolában 

dolgozó kísérő tanárok részére fizetett megbízási díjak kiadásai)
4 180 032 0 4 180 032

5. Köztemetés - más önkormányzatnak történő megtérítése 17 500 000 0 17 500 000
6. Köztemetés - más önkormányzatnak történő megtérítése M 1 792 878 0 1 792 878
7. Rendőrkapitányságnak túlszolgálat 106 250 000 -5 000 000 101 250 000
8. Rendőrkapitányságnak túlszolgálat M 5 475 404 0 5 475 404

44



8. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
8. melléklet a 40/2022. (XII.15.) önkormányzati rendelethez

forintban

Megnevezés
2O23.évi
II.MÓD.

Változás 
+, -

2O23.évi
III.MÓD.

9. Rendőrség térfigyelő üzemeltetésére 65 000 000 10 000 000 75 000 000
10. Rendőrség térfigyelő üzemeltetésére M 5 180 968 0 5 180 968
11. Morczy projekt - támogatás visszafizetési kötelezettsége 55 345 025 0 55 345 025
12. Morczy projekt - támogatás visszafizetési kötelezettsége M 718 431 0 718 431

Jelzörendszeres házi segítségnyújtás elszámolásából eredő visszafizetési 
kötelezettség

22 878 0 22 878

14. Iparűzési adóhoz kapcsolódó rendezés (előző évi tény-tárgyévi előleg) 12 266 000 0 12 266 000
15. "Köztér örökbefogadás" pályázati támogatás M 24 711 0 24 711
16. VEKOP-MOrczy visszafizetési kötelezettség M 2 068 887 0 2 068 887

Nemzetiségi önkormányzatok feladatalapú támogatása
1 7 Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Bolgár 246 400 0 246 400

Önkormányzat
1 g Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Görög 372 460 0 372 460

Önkormányzat
ig Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Lengyel 246 400 0 246 400

Önkormányzat
2Q Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Német 331 080 0 331 080

Önkormányzat
21 Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Örmény 

Önkormányzat
584 550 0 584 550

22 Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Roma 9 722 500 0 9 722 500
Önkormányzat

23 Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Román 444 880 0 444 880
Önkormányzat

24 Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Ruszin
246 400 0 246 400

Önkormányzat
23 Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Szerb

246 400 0 246 400
Önkormányzat

_ . Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Szlovák 246 400 0 246 400
önkormányzat

27 Nemzetiségi Önkormányzatok működésének támogatása - Józsefvárosi Ukrán 246 400 0 246 400
Önkormányzat

Nemzetiségi önkormányzatok működési pályázati támogatása 
28. Józsefvárosi Bolgár Önkormányzat 300 000 0 300 000
29. Józsefvárosi Görög Önkormányzat 1 600 000 0 1 600 000
30. Józsefvárosi Lengyel Önkormányzat 250 000 0 250 000
31. Józsefvárosi Német Nemzetiségi Önkormányzat 500 000 0 500 000
32. Józsefvárosi Örmény Önkormányzat 250 000 0 250 000
33. Józsefvárosi Roma Önkormányzat 1 100 000 0 1 100 000
34. Józsefvárosi Román Önkormányzat 200 000 0 200 000
35. Józsefvárosi Ruszin Önkormányzat 250 000 0 250 000
36. Józsefvárosi Szerb Önkormányzat 450 000 0 450 000
37. Józsefvárosi Szlovák Önkormányzat 600 000 0 600 000

1. Működési célú támogatások AHT-n belülre összesen: 306 809 084 5 000 000 311 809 084

2. Működési célú támogatások ÁHT-n kívülre
Egyedi döntésekkel, szerződésekkel biztosított támogatások

1. Nappali programok hajléktalan emberek számára (RKVI 2022) - pályázat útján M 4 000 000 0 4 000 000
2. Akadálymentesítési támogatás szolgáltatóknak - működési (RKVI 2023) 3 000 000 3 000 000
3. Bírósági ítélet alapján megállapított járadékok fizetésének kiadása 720 000 0 720 000
4. Bírósági ítélet alapján megállapított járadékok fizetésének kiadása M 60 000 0 60 000
5. Józsefváros Közbiztonságáért Közalapítvány támogatása 37 739 954 0 37 739 954
6. Fellegajtó Nyitogatók Alapítvány támogatása 1 600 000 0 1 600 000
7. Magyarországi Evangéliumi Testvérközösség támogatása 0 10 000 000 10 000 000

45



8. melléklet a 34/2Ü23. (X.19.) önkormányzati rendelethez
8. melléklet a 40/2022. (XII.15.) önkormányzati rendelethez

forintban

Megnevezés 2023.évi 
II.MÓD.

Változás 2O23.évi
III.MÓD.

Eötvös Károly Intézet támogatása - "Legyen köztársaság" program
8. megrendezéséhez
$ Eötvös Károly Intézet támogatása - "Legyen köztársaság" program 

megrendezéséhez

10. Szenes Művészeti Kft. - Szenes Iván emlékkoncert szervezésének támogatása

M

400 000

400 000

0

0

0

3 000 000

400 000

400 000

3 000 000

11. Háziorvosok támogatása - liftkezelő és recepciós 10 848 000 0 10 848 000
12. Turay Ida Színház támogatása 4 500 000 0 4 500 000
13. Karácsony Sándor Közalapítvány támogatása 60 963 248 0 60 963 248
14. Vasas Művészegyüttes Alapítvány támogatása 15 000 000 0 15 000 000
15. Történelemtanárok Egylete támogatása 0 250 000 250 000
16. Vasas Központi Könyvtár Alapítvány támogatása M 205 400 0 205 400
17. Vasas Központi Könyvtár Alapítvány támogatása 4 200 000 0 4 200 000
18. Magyar Zsidó Kulturális Egyesület támogatása 300 000 0 300 000
19. Félúton Alapítvány támogatása 2 816 664 0 2 816 664
20. Alapítvány Bada Dada Emlékére támogatása 300 000 0 300 000
21. Rotary Club Budapest-Margitsziget Egyesület támogatása 0 170 000 170 000
22. Közterületi bevételből társasházak részére visszautalás 3 000 000 0 3 000 000
23. Józsefvárosi lakosok kerékpárvásárlásának támogatása 450 000 99 980 549 980
24. Józsefvárosi lakosok kerékpárvásárlásának támogatása M 275 000 0 275 000
25. Köztér örökbefogadás 1 270 000 1 500 000 2 770 000
26. Köztér örökbefogadás M 728 157 0 728 157
27. JGK Zrt. Közszolgáltatási szerződéseihez kapcsolódó támogatás 2 188 034 403 164 853 565 2 352 887 968

Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Kft. Közszolgáltatási szerződéshez 909 791 709 80 436 772 990 228 481
kapcsolódó támogatás

29. RÉV8 - Közszolgáltatási szerződéshez kapcsolódó támogatás 158 631 508 3 930 866 162 562 374
REC-RDIS-DISC-AG-2020 pályázat - Deszegregációs pályázat EU-tól származó 7 269 500 0 7 269 500
bevétele - konzorciumi tagoknak továbbutalandó

3 ! CERV-2022-CHILD Gyerekpolgárok, egyenlőség, jogok és értékek (EU-s 40 025 009 0 40 025 009
pályázat) - konzorciumi tagoknak továbbutalandó

32. Roma Parlament - Polgárjogi Mozgalom támogatása 0 1 000 000 1 000 000
33. Háziorvosok eszközvásárlási és továbbképzési pályázati támogatása 0 1 110 261 1 110 261

Alapítványi pályázati támogatások
34. Artemisszió Alapítvány 600 000 0 600 000
35. Éhező Gyermekekért Alapítvány 600 000 0 600 000
36. Jézus Társasága Alapítvány 250 000 0 250 000
37. Józsefvárosi Zeneiskolai Alapítvány 600 000 0 600 000
38. KultDesk Kulturális Alapítvány 600 000 0 600 000
39. Magyarországi Mindszenty Alapítvány 270 000 0 270 000
40. Mentőöv Gyermekeinkért 2002 Alapítvány 500 000 0 500 000
41. Moravcsik Alapítvány 578 000 0 578 000
42. Napfény Otthon Közhasznú Alapítvány 560 000 0 560 000
43. Nem Adom Fel Alapítvány 450 000 0 450 000
44. Paralell Művészeti Alapítvány 600 000 0 600 000
45. Platon Népfőiskolái Alapítvány 600 000 0 600 000
46. Rosa Parks Alapítvány 600 000 0 600 000
47. Superar Zeneművészeti Alapítvány Magyarország 600 000 0 600 000

Civil pályázati támogatások
48. Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezet 300 000 0 300 000
49. Magyarországi Dúlák Egyesülete 495 000 0 495 000
50. JAM Közhasznú Kulturális Tánc Sport és Szabadidő Egyesület 300 000 0 300 000
51. Levegő Munkacsoport Országos Környezetvédő Egyesület 450 000 0 450 000
52. Magyar Plakát Társaság Egyesület 400 000 0 400 000
53. Tisztviselőtelepi Önkormányzati Egyesület 450 000 0 450 000
54. Budapesti Honismereti Társaság 117 000 0 117 000
55. Art's Harmony Szabad Művészeti Társaság 300 000 0 300 000
56. Józsefvárosi MÁV-telepért Egyesület 600 000 0 600 000
57. Magyar Ellenállók és Antifasiszták Szövetsége 400 000 0 400 000

46



8. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
8. melléklet a 40/2022. (XII. 15.) önkormányzati rendelethez

forintban

Megnevezés 2O23.évi
II.MÓD.

Változás 2O23.évi
III.MÓD.

II. Felhalmozási célú támogatások

Sport pályázati támogatások
58. Józsefvárosi Sportegyesület 150 000 0 150 000
59. Kőbánya Sport Club 200 000 0 200 000
60. 4 Trainerz Sportegyesület 50 000 0 50 000
61. SZIK Sport egyesület 150 000 0 150 000
62. Zrínyi Miklós Kick-box Akadémia 300 000 0 300 000
63. Kibic Sportegyesület 100 000 0 100 000
64. Akropoleisz Rúd- és Levegösportok Egyesülete 150 000 0 150 000
65. Magyar Asztali Labdarúgó Szövetség 300 000 0 300 000

Egyházi pályázati támogatások
66. Magyarországi Evangéliumi Testvérközösség 980 000 0 980 000
67. Budapest József utcai Baptista Gyülekezet 700 000 0 700 000
68. Budapest-Józsefvárosi Evangélikus Egyházközség 600 000 0 600 000
69. Jézus Társasága Magyarországi Rendtartománya 450 000 0 450 000
70. Üdvhadsereg Szabadegyház Magyarország 300 000 0 300 000
71. Budapesti Szent Rókus Plébánia 300 000 0 300 000
72. Budapest-Józsefvárosi Szent József Plébánia 1 000 000 0 1 000 000
73. Exarchátus 650 000 0 650 000

2. Működési célú támogatások ÁHT-n kívülre összesen: 3 471 128 552| 269 351 444 | 3 740 479 996 |

3. Elvonások és befizetések
1. Normatív támogatás visszafizetése (korábbi évek - beszámolóval és 

felülvizsgálattal megállapított, tárgyévi változások ellentételezése) 136 298 044 2 112 071 138 410 115

2. Szolidaritási hozzájárulás 1 611 321 669 0 1 611 321 669

3. Elvonások és befizetések összesen: 1 747 619 713| 2 112071 1 1 749 731 784

I. Működési célú támogatások összesen (1+2+3) 5 525 557 349, 276 463 515 | 5 802 020 864 |

1. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre

1. Orczy úti gyalogos átkelő kialakításához kapcsolódó pénzeszközátadás 95 000 000 0 95 000 000
2. "Köztér örökbefogadás" pályázati támogatás M 45 980 0 45 980

/. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre összesen: [ 95 045 980| o| 95 045 980

2. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
I. Vállalkozásfejlesztési támogatás (BKIK) 50 000 000 0 50 000 000
2. Fellegajtó Nyitogatók Alapítvány támogatása 1 400 000 0 1 400 000
3. Karácsony Sándor Közalapítvány támogatása - felhalmozási 2 084 160 1 457 061 3 541 221
5. Háziorvosok eszközvásárlási és továbbképzési pályázati támogatása M 31 850 0 31 850
6. Háziorvosok eszközvásárlási és továbbképzési pályázati támogatása 7 800 000 -1 110 261 6 689 739
7. Grundkert Környezettudatos és Közösségfejlesztő Egyesület támogatása M 50 000 0 50 000
8. "Zöld Udvar" pályázati támogatás M 3 215 448 0 3 215 448
9. Józsefvárosi lakosok kerékpárvásárlásának támogatása 3 550 000 -536 280 3 013 720

10. Józsefvárosi lakosok kerékpárvásárlásának támogatása M 650 000 0 650 000
11. Telkes Mária józsefvárosi társasházi zöldítési és klímavédelmi program M 32 719 093 0 32 719 093
12. Telkes Mária józsefvárosi társasházi zöldítési és klímavédelmi program 48 000 000 -25 500 000 22 500 000
13. "Köztér örökbefogadás" pályázati támogatás M 136 182 0 136 182

Közvilágítási programhoz kapcsolódó kiadások (BDK részére történő
14. pénzeszközátadás - József utca, Nagyfuvaros utca. Szerdahelyi utca. Lujza utca. 0 38 238 582 38 238 582

Diószegi Sámuel utca. Nagytemplom utca. Muzsikus cigányok parkja) 
15. Társasházaknak vissza nem térítendő támogatása 270 000 000 400 000 000 670 000 000
16. Társasházaknak vissza nem térítendő támogatása M 222 592 222 0 222 592 222
17. Társasházi kölcsönök túlfizetéséből adódó visszafizetési kötelezettségek teljesítése 13 000 000 0 13 000 000
18. JGK Zrt. Közszolgáltatási szerződéseihez kapcsolódó támogatás 237 562 000 7 183 000 244 745 000
19. JGK Zrt. Közszolgáltatási szerződéseihez kapcsolódó támogatás M 30 780 654 0 30 780 654

47



8. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
8. melléklet a 40/2022. (XII.15.) önkormányzati rendelethez

forintban

Megnevezés
2O23.évi
II.MÓD.

Változás 
+, -

2O23.évi
III.MÓD.

20. Társasházi felújítási alap 110 000 000 0 110 000 000
21. Lakásbérleti jogviszony megváltása 15 000 000 0 15 000 000

22. Lakásbérleti jogviszony megváltása M 8 204 500 0 8 204 500

23. Otthon-felújítási támogatás 25 000 000 0 25 000 000
24. Otthon-felújítási támogatás M 13 648 668 0 13 648 668

Pénzbeli térítés kiürítendő épületekre (Bérkocsis 30.. Tolnai u.37., Sárkány
?s u. 12.B , Kőris u. 1 L, Dugonics u. 14., Dugonics u. 16., Szigony u. 39., Tömő u. 125 000 000 0 125 000 000

17.. Vajdahunyad u. 8., Vadjahunyad u. 11., Kis Fuvaros u. 6., Bauer 13. .József 
u. 55., József u. 57.. József u. 59.)
Pénzbeli térítés kiürítendő épületekre (Bérkocsis 30.. Tolnai u.37.. Sárkány
U.12.B.. Kőris u. 1 !.. Dugonics u. 14., Dugonics u. 16., Szigony u. 39.. Tömő u.
17., Vajdahunyad u. 8., Vadjahunyad u. 11., Kis Fuvaros u. 6., Bauer 13. ,József

M 67 900 250 0 67 900 250

u. 55., József u. 57.. József u. 59.)
27. Önkormányzati lakások lakásbérlői részére minőségi csere miatti pénzbeli térítés 10 000 000 0 10 000 000

2g Józsefv.Közösségeiért Nonpr.Kft. Közszolgáltatási szerződéshez kapcsolódó 29 322 900 43 870 520 73 193 420
támogatás

29 Józsefv.Közösségeiért Nonpr.Kft. Közszolgáltatási szerződéshez kapcsolódó M 21 450 195 0 21 450 195
támogatás

30. RÉV8 - Közszolgáltatási szerződéshez kapcsolódó támogatás 2 200 000 0 2 200 000
31. Társasházi felújítások támogatása - felújítások EUB III 1 415 040 0 1 415 040
32. Társasházi felújítások támogatása - felújítások EUB III M 252 605 0 252 605

Régi közvilágítás maradványértékének átadása BDK részére (Tér_KÖZ-Déri M.
M 2 332 869 0 2 332 869

projekthez kapcsolódóan)

34. Akadálymentesítési támogatás szolgáltatóknak - felhalmozási (RKVI 2023) 0 3 000 000 3 000 000

2. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre összesen : 1 355 298 636 466 602 622 1 821 901 258 1

II. Felhalmozási célú támogatások összesen (1+2) 1 450 344 616 466 602 622 1 916 947 238 |

III. ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN: (I+II) 6 975 901 965 743 066 137 7 718 968 102

IV. ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN

Működési célú támogatásértékű kiadások összesen:
Felhalmozási célra átadott pénzeszköz összesen:

5 859 029 148

1 450 344 616

276 463 515

466 602 622

6 135 492 663

1 916 947 238

IV. ÖNKORMÁNYZAT MINDÖSSZESEN: 7 309 373 764| 743 066 137| 8 052 439 901

Önkormányzat

V. Működési célú kölcsönök

V. Működési célú kölcsönök összesen (1+2) »1 o| 0

VI. Felhalmozási célú kölcsönök

2. Felhalmozási célú kölcsönök AHT-n kívülre
1. Társasházak felújítási kölcsönei 180 000 000 150 000 000 330 000 000
2. Társasházak felújítási kölcsönei M 120 800 853 0 120 800 853

2. Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre összesen: 300 800 8531 150 000 000 450 800 8531

VI. Felhalmozási célú kölcsönök összesen (1+2)
300 800 8531 150 000 000 450 800 8531

48



9. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
9. melléklet a 40/2022. (XII.15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat

2023. évi általános tartalékának, valamint működési és felhalmozási céltartalékainak előirányzatai

adatok forintban

Megnevezés
2O23.évi 
I.MÓD.

Változás 2023.évi
III.MÓD.

I. Általános tartalék
1. Általános tartalék 735 514 026 -539 560 281 195 953 745

/. Általános tartalék összesen: 735 514 026 -539 560 281 195 953 745

II. Működési jellegű címzett tartalék

1. Polgármesteri keret 1 714 759 -70 600 1 644 159
2. Frakciókeret céltartalék 6 799 115 -559 800 6 239 315
3. dr. Eröss Gábor alpolgármesteri kerete 880 095 0 880 095
4. Rádai Dániel alpolgármesteri kerete 3 197 880 -1 247 690 1 950 190
5. Szili-Darók Ildikó alpolgármesteri kerete 1 225 600 -170 000 1 055 600
6. Likviditási céltartalék 407 098 140 0 407 098 140
7. Intézmények szakhatósági és hibaelhárítási kerete 3 621 237 -2 829 158 792 079
8. Közüzemi kiadások céltartaléka 431 378 178 -24 130 000 407 248 178
9. Józsefvárosi Esélyegyenlőségi Program megvalósítása 40 000 000 0 40 000 000

10. Részvételi költségvetés céltartaléka (működési célok) 36 000 000 -22 700 000 13 300 000
11. Működési célú szabad maradvány céltartalék SZM 500 000 000 -448 617 321 51 382 679

II. Működési tartalék összesen: 1 431 915 004 J -500 324 5691 931 590 435

III. Felhalmozási jellegű címzett tartalék

1. Parkolás megváltás M
2. Fejlesztési céltartalék
3. Fapótlás és környezetvédelmi céltartalék M
4. Részvételi költségvetés céltartaléka (felhalmozási célok)
5. Felhalmozási célú szabad maradvány céltartalék SZM

39 951 875
49 736 272

8 868 427
144 000 000
957 252 787

0
0
0

-127 300 000
-522 391 963

39 951 875
49 736 272

8 868 427
16 700 000

434 860 824

Pályázati Önerő (felhalmozási)

6. - a "L1FE-2022-CET-ENERPOV" energetikai pályázati
felhívás „LIFE22-CET-Com Activate” elnevezésű 
pálylázathoz

3 400 000 0 3 400 000

7.
- a "LIFE-2022-CET-ENERCOM" energetikai pályázathoz

4 300 000 -4 300 000 0

III. Felhalmozási tartalék összesen: 1 207 509 3611 -653 991 963 553 517398

Általános és címzett tartalékok összesen: 3 374 938 391 -1 693 876 813 1 681 061 578

49





Bu
da

pe
st 

Fő
vá

ro
s V

ili
, k

er
ül

et
 Jó

zs
ef

vá
ro

si 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

 
20

23
. é

vi
 fe

lú
jít

ás
i e

lő
irá

ny
za

ta
i f

el
ad

at
on

ké
nt

 é
s f

or
rá

so
nk

én
t b

ru
ttó

 ö
ss

ze
gb

en

G
O

K III s?jía3?
s||O

>| u
? «O

Z

Fo
rrá

so
k

4 s

13
 99

9 
99

9 
0

12
 7

00
 0

00
 

0

55
 3

00
 0

16
 

0

36
9 

08
7 

30
4 

0

34
2 8

50
 0

00
 

0

8 
00

0 
00

0 
0

45
5 1

81
 04

3 
0

80
0 

05
0 

00
0 

0

80
 0

00
 0

00
 

0
16

 2
58

 05
4 

0
2 

28
6 

00
0 

0
0 

0

6 
67

7 
93

9 
0

1°
 0

21
 39

2 
0

34
 4

00
 0

00
 

40
 0

00
 0

00

000 000 flt 40
 0

00
 0

00

ön
k-

i 
sa

já
t

oc X

©

3 
43

3 
37

0 
53

2

Te
lje

s k
öl

tsé
g

Á
FA

11
02

3 
62

1 
2 

97
6 

37
8

10
 0

00
 0

00
 

2 
70

0 
00

0

43
 54

3 3
18

 
11

75
6 

69
8

29
0 

61
9 

92
4 

78
 46

7 
38

0

26
9 

96
0 

63
0 

72
 88

9 
37

0

6 
29

9 
21

3 
1 7

00
 7

87

35
8  4

10
 2

70
 

96
 7

70
 7

73

62
9 9

60
 6

29
 

17
0 

08
9 

37
1

80
 0

00
 0

00
 

0
12

 80
1 6

17
 

3 4
56

 4
37

1 80
0 

00
0 

48
6 

00
0

0 
0

5 2
58

 22
0 

14
19

 7
19

I4
07

74
74

 
4 0

43
 91

8

58
 58

2 
67

7 
15

 81
7 

32
3

IZC £81 I9S 60
0 

06
8 

49
4

c

2 
55

0 1
60

 4
65

 |

2 
87

3 
30

2 
03

8

Br
ut

tó

13
 99

9 
99

9
12

 70
0 

00
0

55
 30

0 
01

6

36
9 

08
7 

30
4

34
2 8

50
 0

00

8 
00

0 
00

0

45
5 1

81
 04

3

80
0 

05
0 

00
0

80
 0

00
 0

00
16

 2
58

 0
54

2 2
86

 0
00

 0

6 6
77

 9
39

19
 0

21
 39

2

74
 4

00
 0

00

3 1
11

 34
7 

88
6

3 
47

3 
37

0 
53

2

(-"+) sezoiipA

i 

£

át
v.

 pe
.

-5
7 1

50
 0

00

10
0 

00
0 

00
0

-2
53

 03
5 7

56
 0

0 0

ön
k-

i 
sa

já
t

-2
35

 9
59

 8
65

 J on 4S9 162"

Ö
ss

ze
­

se
n

0 0 0 0

-5
7 1

50
 0

00
 0 0

10
0 

00
0 

00
0 0

-2
53

 0
35

 7
56

 0 0  0 0 0

-2
35

 9
59

 86
5

-2
91

 65
7 1

10

20
23

. é
vi

 kö
lts

ég
ve

té
s 1

1.
 M

Ó
D

.

t
u.

è í

13
 99

9 
99

9
12

 7
00

 0
00

55
 30

0 
01

6

36
9 

08
7 

30
4

40
0 

00
0 

00
0

8 0
00

 0
00

45
5 I

SI
 04

3

70
0 

05
0 

00
0

80
 0

00
 0

00
26

9 
29

3 8
10

 
0

2 2
86

 0
00

 
0

6 
67

7 
93

9 
0

10
 0

21
39

2 
0

34
 4

00
 0

00
 

40
 0

00
 0

00

40
 0

00
 0

00

40
 0

00
 0

00

ön
k-

i 
sa

já
t

3 
30

7 
30

7 
75

1

3 
72

5 
02

7 
64

2

eí
!A

tA

Á
FA

11
02

3 6
21

 
2 

97
6 

37
8

10
 0

00
 0

00
 

2 
70

0 
00

0

43
 54

3 3
18

 
11

 75
6 

69
8

29
0 

61
9 

92
4 

78
 4

67
 3

80

31
4 

96
0 

63
0 

85
 03

9 
37

0

6 
29

9 
21

3 
17

00
 7

87

35
8 

41
0 

27
0 

96
 7

70
 7

73

55
1 2

20
 4

72
 

14
8 8

29
 5

28

S0
 0

00
 0

00
 

0
21

2 
04

2 
37

0 
57

 2
51

44
0

1 8
00

 0
00

 
48

6 
00

0
0 

0

5 2
58

 2
20

 
14

19
 71

9

14
 97

7 
47

4 
4 0

43
 91

8

58
 58

2 
67

7 
15

 81
7 

32
3

65
2 

62
0 

70
5

74
1 4

27
 2

95

*O
o c

2 
69

4 6
87

 0
46

4Ff 009 f
 20 f

Br
ut

tó

13
 99

9 
99

9
12

 70
0 

00
0

55
 30

0 
01

6

36
9 

08
7 

30
4

40
0 

00
0 

00
0

8 
00

0 
00

0

45
5 1

81
 04

3

70
0 

05
0 

00
0

80
 0

00
 0

00
26

9 
29

3 8
10

2 2
86

 0
00

 0

6 
67

7 
93

9

19
 0

21
 39

2

74
 4

00
 0

00

IS4 40£ 4K
 f 3 7

65
 0

27
 6

42

Fe
la

da
t m

eg
ne

ve
zé

se

16
. KÖ

 T
 Ön

ko
rm

án
yz

at
i é

pü
le

te
k k

az
án

há
zi

 é
s f

ül
es

t h
ál

óz
at

 fe
lú

jít
ás

a 
17

. K
Ö

T Ö
nk

or
m

án
yz

at
i é

pü
le

te
k 

ka
zá

nh
áz

i é
s f

űt
és

i h
ál

óz
at

 fe
lú

jít
ás

a 
K

Ö
T ^

nk
°in

>á
ny

za
ti 

bé
rla

ká
so

k f
el

új
ítá

sa
 1 - 

34
 db

 (e
bb

ől
 V

aj
da

hu
ny

ad
 ti

 8
 kiü

rít
és

9 
db

. B
au

er
 S

. u
. 1

3 ki
ür

íté
s 3

 db
) M

19
. 

K
Ö

T 1
00

%
-o

s ö
nk

or
m

án
yz

at
i t

ul
aj

do
nú

 la
kó

há
za

k f
el

új
ítá

sa
 M

20
. 

K
Ö

T 1
00

%
-o

s ö
nk

or
m

án
yz

at
i t

ul
aj

do
nú

 la
kó

há
za

k 
fe

lú
jít

ás
a +

 m
ar

ad
vá

ny
 k

ie
gé

sz
íté

s 

21
. KÖ

 f 
JG

K
 te

le
ph

el
y 

ud
va

ri 
gy

űj
tő

cs
at

or
na

 fe
lú

jít
ás

a -
 Ö

r u
tc

a 8
 M 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
i b

ér
la

ká
so

k f
el

új
ítá

sa
 II

 (B
ér

ko
cs

is 
u 30

 . T
ol

na
i 1

. u
.3

7 
. 

Sz
ig

on
y 

11
 3

9 
. S

ár
ká

ny
 11

 12/
b.

. K
őr

is 
11

 11
 . D

ug
on

ic
s u

 14
.. D

ug
on

ic
s u

. 1
6 

22
. K

Ö
T T

öm
ő 

u 1
7.

 K
ál

vá
ria

 u
 26

. V
aj

da
hu

ny
ad

 8
 . B

au
er

 13
 . J

óz
se

fit
 55

 . J
óz

se
fu

 
57

 . J
óz

se
f 1

1 59
 kiü

rít
és

ek
he

z k
ap

cs
ol

ód
óa

n,
 va

la
m

im
 eg

yé
b 

ön
ko

rm
án

yz
at

i 
bé

rla
ká

so
k f

el
új

ítá
sa

) M 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i b
ér

la
ká

so
k f

el
új

ítá
sa

 II
. (

Bé
rk

oc
sis

 u
. 3

0 
. T

ol
na

i L
.u

.3
7.

, 
Sz

ig
on

y 
U

.3
9 

. S
ár

ká
ny

 u
. 12

/b
.. K

őr
is 

u.
l !

 .. 
D

ug
on

ic
s u

 14
.. D

ug
on

ic
s u

.1
6.

 
23

. K
Ö

T T
öm

ő 
u.

 1
7.

 K
ál

vá
ria

 u
 .2

6,
 V

aj
da

hu
ny

ad
 8

.. B
au

er
 13

., 
Jó

zs
ef

 u.
 55

.. 
Jó

zs
ef

 u.
 

57
.. 

Jó
zs

ef
 u.

 59
. k

iü
rít

és
ek

he
z 

ka
pc

so
ló

dó
an

, v
al

am
in

t e
gy

éb
 ö

nk
or

m
án

yz
at

i 
bé

rla
ká

so
k f

el
új

ítá
sa

)
24

. 
K

Ö
T L

ak
ás

pá
ly

áz
at

ok
ka

l k
ap

cs
ol

at
os

 b
ér

lő
i f

el
új

ítá
so

k 
vi

ss
za

té
rít

és
e

25
. 

K
Ö

T K
rú

dy
 u

tc
a 

fe
lú

jít
ás

 te
rv

ez
és

e 
és

 ki
vi

te
le

zé
se

26
. 

K
Ö

 T
 Kr

úd
y u

tc
a f

el
úi

itá
s t

er
ve

zé
se

 e
s k

iv
ite

le
zé

se
 M

27
. 

Ö
N

V
 Né

ps
zí

nh
áz

 u
tc

a 
fe

lú
jít

ás
án

ak
 ré

sz
vé

te
li te

rv
ez

és
e 

- Kálvária
 1

er
 13

 felú
jít

ás
a (k

or
áb

bi
 e

ve
k s

zá
m

vi
te

li 
re

nd
ez

és
e)

 - 
M

or
cz

v 
pr

oj
ek

t
28

. 
O

N
3 M

 

„ Bláthy 
Pa

rk
 ki

al
ak

ítá
sa

 (k
or

áb
bi

 év
ek

 sz
ám

vi
te

li 
re

nd
ez

és
e)

 - 
TÉ

R K
Ö

Z 
20

16
 - 

79
 ON

v 
• 

~
TE

RE
PI

TÖ
K

/ B
lá

th
y 

M
30

 ÖN
V

 Ön
ko

rm
án

yz
at

i b
ér

la
ká

so
k 

ak
ad

ál
ym

en
te

s f
el

új
ítá

sa
 (F

őv
ár

os
i S

zo
lid

ar
itá

si 
A

la
p 

tá
m

og
at

ás
+ö

ne
rö

)

III
. ö

nk
or

m
án

yz
at

 ö
ss

ze
se

n

IV
. Ö

nk
or

m
án

yz
at

 ö
ss

ze
se

n (
I+

II+
III

.)



© © © © © © © o © © © © © © © © o © o Q © © © © © □ © © ©

N 0)

qj
0) 
g

NO
O
•o
2

J 
=

N
Fo

rrá
so

k

4 í

4«

662 U
S: 00

0 
00

0
36

2 2
05 X ©

IN

= g 
00 ©
— r-

c

©X cn

g 
g

o © o o o o 
g g 
— X.

?

s

77
1 2

00
 

: 3
44

 0
00

 

; 5
00

 0
00

 

00
0 

00
0 

22
4 

00
0 

22
4 

00
0 

1 0
00

 0
00

 

; 5
76

 2
78 i i g r g §

X T © X © F"T Cl © X © —T X X. © C' — 2U
U

 U
U

U
 

1 18
0 

45
0 

! 6
00

 0
00

 

50
0 

00
0

N

3 
?

•«J

a 
o

cl CM © © X ©X T 5!

C Ë _: «M CM © © O' T rí x -t © C" X CM CM © C1 ri © x — © © © © X

E ç •1 CM 
3
©

O'
©

© © O' X 
Cl X

o

16
 5

!

>8
 3:

17
 0

Í

17
 61

17
 6

!

13
 3Í

17
 71 V. < - o ■ooc

1 ( O' Cl T ©
ci x r* x
M en ci x

ü
c 
:O
ai

iciV
X

II 
3 
s

o X ri en CM 
«

en T x r ) O' 'r — en x T T x cn

>4 CM S i X 't 
g ?. X o —— © © © X CM © © Ift © © en rj x x -r

T ’ - ~ *7 h? T ,7
X © X. XT ('■

cm T x ci— Cl © O ©' c
g § 5 S

'K 1 <z , 00 T TT <Z r4 © © © x © © © © X r- > © r- —
CM 
O «V c ci -Í © "

cn ci
— cn

en
o — en x © r- — — © o

— — © C" cl — — — CM —
- P S - 

— CM —
O •

(ü T
01

Ô)

c
T-

•o
O'
CM

30
0 

00
0

36
2 

20
5 >- ©

© 11
8 1

10

75
 0 

00
0 g ©

O' X

o o o 
g 19

0 
00

0

50
0 

00
0

s
«

O ©O© © O © X© © © o © o © r-CM © © O © © O CM
— TOO T TO©r- too rí ci © r~r~ en x, © ci cm o x» 44

8 
00

0

82
4 

00
0

56
0 

00
0

65
8 7

19

70
0 

00
0

11
7 1

20

20
0 

00
0

18
0 

45
0

60
0 

00
0

50
0 

00
0

b E ta 8 
CM

V» cl o © X 40 T CM CM — CM X — © CM — — — CM CM Cl Cl —

© ©

C Ci
D£
g

+'
fi

■S
c- 14

1 7
57

 70
1

1 6
37

 7
95 ©

00 en

© © X
X X

g

3
CM 20

0 
00

0

00
0 

00
0 g g g g

g 3 S g© X X X. 20
0 

00
0

06
0 

45
0

10
40

 0
00

50
0 

00
0

1 

s*cn 
g 
c
E

O

X X :O
'O

£•c:
>

X Cl •r. —

3
■C

»S
e O CA

S 5
Ő -

-1
00

 7
57

 70
1 0

-2
7 

63
7 7

95

910 8£Z 8S-

© ©
X
z X

© © © © O
SI- tT2 21 1 2

00
 0

00
 0 0

1 0
00

 00
0 0 0 0 0

1 0
00

 0
00

1 8
24

 0
00

56
0 

00
0 0 0

1 5
00

 0
00

20
0 

00
0

1 0
60

 4
50

2 
04

0 
00

0

1 5
00

 0
00

X = t 
s 1 s

o -

a

Z 
s
Z

fe
la

da
to

nk
én

t

Fo
rrá

so
k

= ri :o en

32
9 

32
9 

00
0

5 0
00

 0
00

13
0 

00
0 

00
0 § 

g 
x

g g 
g g

s

g
o X en O o

CM

© o © © o ©
© o O' © — X.

• KM

40
 5

21
 92

9

57
1 2

00

2 3
44

 0
00

8 5
00

 00
0

22
4  

00
0

22
4 

00
0

9 0
00

 0
00

2 5
76

 2
78 © © © o

g P g si
x x ©

© r* ©

1 12
0 

00
0

56
0 

00
0

CM ©

>
3 O 

T
X c sO <M X 

© G © 
s

O O' © X. 3 O' CM X O G- X o © © C- © CM Cl © C1en en x cm ri x — ? ° ° 5 - g Cl © © —<
© © X O

— ó
‘R ! 

c-i

— x X. CM X — x r- r> r- en X ©
»8 
u. J 

"o ,ÿ
2•< ©

© r-
g> ©

CM
X T 'T ri en © 

X
— T X © </ en x —« CM —

Bu
da

pe
st

ej
le

sz
té

si s

'U 

s

et '4*•zi
—

p S0Z Z<
800 41 © 

en

© —
= § 
X -T

© Í o o X
X Cl
S 2 ©

19
 7

64

15
 67

0

>2
 9

13
 0

76
 3

78

76
 3

 78

16
 6

14

!S
 56

6 © © © x t —«X x CMr- © © ©
CM ©xx

0SF6 0t 

068 IS

0

12 © en T — en TT X. g T X © — —- © C X T

X 
en £

s ©
CM

en CM O X en en

Ci

S 09

32
9 

32
9 

00
0 000 000 0£

 1

000 000 s

000 00S 801 70
 0

00
 0

00

6 
75

0 
00

0

4 
38

9 
00

0

2 
00

0 
00

0

1 19
0 

00
0

1 50
0 

00
0 a 

o
5

g

57
1 2

00

2 
34

4 
00

0

8 5
00

 0
00 0

22
4 

00
0

22
4  

00
0

9 0
00

 0
00

2 5
76

 2
78

44
8 

00
0 0 0

1 6
58

 71
9

2 
70

0 
00

0

61
7 1

20 0

1 12
0 

00
0

56
0 

00
0 0

Fe
la

da
t m

eg
ne

ve
zé

se

ég
ve

té
si 

in
té

zm
én

ye
k 

fe
jle

sz
té

si 
fe

la
da

ta
i

ár
os

i Ó
vo

dá
k

)T
 Gye

ee
k-

V
írá

g 
N

ap
vi

rá
g 

ta
gó

vo
dá

ba
n 

ud
va

ri 
já

tsz
óe

sz
kö

zö
k 

be
sz

er
zé

se
 

>T
 Száz

sz
or

sz
ép

 á
tjá

ró
 k

ié
pí

té
se

 a 
ké

t é
pü

le
t k

öz
öt

t -
 fo

rd
íto

tt 
Á

FA
’ U

IU
IIR

 IM
IU

 tt
^V

.V
U

U
U

U
H

 U
 

3W
U

U
-U

 U
SU

K
III

M
U

)T
 Vótt

tnk
 Rá

d M
ac

kó
vá

r t
ag

óv
od

a 
k+

sh
ôs

éf
tft

k-
ês

 fő
ép

ül
et

 el
ső

 sz
in

tjé
ne

k 
be

lső
át

al
ak

ítá
sa

 - 
fo

rd
íto

tt 
.A

FA
)T

 Nap
vi

rá
g 

ta
gó

vo
dá

ba
n ú

j b
ej

ár
at

i é
pü

le
t k

ia
la

kí
tá

sa
 - 

fo
rd

íto
tt 

Á
FA

 
jT

 Tárg
yi

 e
sz

kö
zb

es
ze

rz
és

 m
in

im
ál

is 
es

zk
öz

no
rm

a s
ze

rin
t (

 kö
zn

ev
el

és
i t

ör
vé

ny
 2

 es
 

m
el

lé
kl

et
 sz

er
in

t m
eg

ha
tá

ro
zo

tt 
es

zk
öz

ök
)

Tá
rg

yi
 e

sz
kö

z b
es

ze
rz

és
 ( 

Sz
ék

, a
sz

ta
l, 

sz
ek

ré
ny

, s
ző

ny
eg

 . 
ho

m
ok

oz
ó 

po
ny

va
, 

él
ös

ar
ok

 ál
lv

án
y,

 tá
la

ló
 k

oc
si,

 la
m

in
ál

ó g
ép

, f
én

ym
ás

ol
ó 

as
zt

al
, m

os
og

at
óg

ép
, s

tb
.)

)T
 Info

rm
at

ik
ai

 es
zk

öz
ök

 b
es

ze
rz

és
e (

 L
ap

to
p,

 as
zt

al
i s

zá
m

ító
gé

p,
 ta

bl
et

, p
ro

je
kt

or
, s

tb
.)

>T
 Óvo

da
i n

ev
el

és
he

z k
ap

cs
ol

ód
ó 

sz
ám

ítá
ste

ch
ni

ka
i p

ro
gr

am
ok

 be
sz

er
zé

se
 

Be
fo

ga
dó

 Ó
vo

da
 P

ro
je

kt
 p

ro
gr

am
ja

ih
oz

 k
ap

cs
ol

ód
óa

n 
tá

rg
yi

 e
sz

kö
z b

es
ze

rz
és

fó
vo

da
i 

es
zk

öz
ök

, j
át

ék
ok

, b
út

or
ok

 st
b.

)

ár
os

i S
zo

ci
ál

is 
Sz

ol
gá

lta
tó

 é
s G

ve
rm

ek
jó

lé
ti K

öz
po

nt
JK

 LÉL
EK

H
Á

Z.
 L

ÉL
EK

PR
O

G
RA

M
 - k

is-
 é

s n
ag

yé
rté

kü
 g

ép
. b

er
en

de
zé

s, 
fe

lsz
er

el
és

 
be

sz
er

zé
stb

út
or

ok
. k

isg
ép

ek
, s

tb
.) 

G
az

da
sá

gi
 sz

er
ve

ze
t é

s K
öz

po
nt

i i
rá

ny
ítá

s -
 kis

- é
s n

ag
yé

rté
kü

 g
ép

. b
er

en
de

zé
s, 

fe
lsz

er
el

és
 b

es
ze

rz
és

ib
út

or
ok

, k
isg

ép
ek

, s
tb

.) 
)T

 Gaz
da

sá
gi

 sz
er

ve
ze

t é
s K

öz
po

nt
i i

rá
ny

ítá
s -

 k
lím

a 
be

sz
er

zé
se

 
G

az
da

sá
gi

 sz
er

ve
ze

t é
s K

öz
po

nt
i i

rá
ny

ítá
s -

 In
fo

rm
at

ik
ai

 e
sz

kö
zö

k b
es

ze
rz

és
e 

(la
pt

op
, 

as
zt

al
i s

zá
m

ító
gé

p,
 ta

bl
et

, p
ro

je
kt

or
. s

tb
.) 

jT
 Nép

ko
ny

ha
 - k

is-
 és

 n
ag

yé
rté

kü
 g

ép
, b

er
en

de
zé

s, 
fe

lsz
er

el
és

 b
es

ze
rz

és
 (b

út
or

ok
, 

ki
sg

ép
ek

, s
tb

.) 
JK

 Mos
od

a - 
ki

s-
 é

s n
ag

yé
rté

kű
 g

ép
, b

er
en

de
zé

s, 
fe

lsz
er

el
és

 b
es

ze
rz

és
ib

út
or

ok
, 

ki
sg

ép
ek

, s
tb

 ) 
iK

 Mo
so

da
 - 

ip
ar

i m
os

ó-
 és 

sz
ár

ító
gé

pe
k 

be
sz

er
zé

se
 

jT
 Okt

at
ás

i-n
ev

el
és

i i
nt

éz
m

én
ye

kb
en

 é
tk

ez
te

té
s b

iz
to

sít
ás

a 
- K

isé
rté

kű
 g

ép
. b

er
en

de
zé

s, 
fe

lsz
er

el
és

 b
es

ze
rz

és
 (b

út
or

ok
, k

isg
ép

ek
, s

tb
.)

jT
 Csa

lá
d 

és
 G

ye
rm

ek
jó

lé
ti 

Sz
ol

gá
la

t -
 K

isé
rté

kű
 g

ép
. b

er
en

de
zé

s, 
fe

lsz
er

el
és

 b
es

ze
rz

és
 

(b
út

or
ok

, k
isg

ép
ek

, s
al

gó
 p

ol
c,

 st
b.

) 
Cs

al
ád

 é
s G

ye
rm

ek
jó

lé
ti 

Sz
ol

gá
la

t -
 T

ár
gy

i e
sz

kö
z b

es
ze

rz
és

 (H
át

ra
lé

kk
ez

el
és

 
be

re
nd

ez
és

e)
 

jT
 Csa

lá
d 

és
 G

ye
rm

ek
jó

lé
ti 

Sz
ol

gá
la

t -
 In

fo
rm

at
ik

ai
 e

sz
ko

zo
k 

be
sz

er
zé

se
 ( L

ap
to

p,
 as

zt
al

i 
sz

ám
ító

gé
p,

 ta
bl

et
, p

ro
je

kt
or

. s
tb

.) 
jT

 Csa
lá

d 
és

 G
ye

rm
ek

jó
lé

ti 
K

öz
po

nt
 - 

K
isé

rté
kű

 g
ép

. b
er

en
de

zé
s, 

fe
lsz

er
el

és
 b

es
ze

rz
és

 
(b

út
or

ok
, k

isg
ép

ek
, s

tb
.) 

3K
 Csa

lá
d 

és
 G

ye
rm

ek
jó

lé
ti 

K
öz

po
nt

 b
et

ét
-é

s ó
vs

ze
ra

ut
om

at
a 

be
sz

er
zé

se
 

H
áz

i S
eg

íts
ég

ny
új

tá
s -

 k
is-

 é
s n

ag
yé

rté
kű

 g
ép

, b
er

en
de

zé
s, 

fe
lsz

er
el

és
 b

es
ze

rz
és

 
(b

út
or

ok
, k

isg
ép

ek
, s

tb
.) 

H
áz

i S
eg

íts
ég

ny
új

tá
s -

 In
fo

rm
at

ik
ai

 es
zk

öz
ök

 b
es

ze
rz

és
e 

( L
ap

to
p,

 a
sz

ta
li 

sz
ám

ító
gé

p,
 

ta
bl

et
, p

ro
je

kt
or

. s
tb

.) 
jT

 Nap
pa

li 
El

lá
tá

s -
 kis

- é
s n

ag
yé

rté
kü

 g
ép

. b
er

en
de

zé
s, 

fe
lsz

er
el

és
 b

es
ze

rz
és

 (b
út

or
ok

, 
ki

sg
ép

ek
, m

űs
za

ki
 b

er
en

de
zé

se
k 

pó
tlá

sa
, s

tb
.) 

jT
 Idős

ek
 Á

tm
en

et
i O

tth
on

a -
 kis

- é
s n

ag
yé

rté
kű

 g
ép

. b
er

en
de

zé
s, 

fe
lsz

er
el

és
 

be
sz

er
zé

s(
bú

to
ro

k.
 ki

sg
ép

ek
.á

m
yé

ko
ló

, s
tb

 ) 
jT

 Idős
ek

 Á
tm

en
et

i O
tth

on
a -

 In
fo

rm
at

ik
ai

 es
zk

öz
ök

 b
es

ze
rz

és
e 

( L
ap

to
p,

 as
zt

al
i 

sz
ám

ító
gé

p,
 ta

bl
et

, p
ro

je
kt

or
. t

ér
fig

ye
lő

, s
tb

.)

1.
 K

öl
ts

Jó
zs

ef
e id

—’ ej <*>

14 ül

©■ X c>
J

■n 1.
 

Ö
l’

2.
 

K
<

3.
 

K
(

4.
 

K
<

5.
 

K
<

6.
 

őr
7.

 
07

8.
 

K
(

id o -z

. © — ci m‘ tCT —« — — — — 15
. K<

16
. K<

17
. K(

18
. K<



11
. m

el
lé

kl
et

 a 
34

/2
02

3.
 (X

.1
9.

) ö
nk

or
m

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez
11

. m
el

lé
kl

et
 a 

40
/2

02
2.

 (X
II

.1
5.

) ö
nk

or
m

án
yz

at
i r

en
de

le
th

ez

Bu
da

pe
st 

Fő
vá

ro
s V

III
. k

er
ül

et
 Jó

zs
ef

vá
ro

si 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

20
23

. é
vi

 fe
jle

sz
té

si 
el

ői
rá

ny
za

ta
i f

el
ad

at
on

ké
nt

 é
s f

or
rá

so
nk

én
t b

ru
ttó

 ös
sz

eg
be

n
ad

at
ok

 fo
rin

tb
en

aoiv ni 
»? fzoz_______________

1

Fo
rrá

so
k 

ön
k-

i I átv
.

sa
já

t 
1 

pc
.

11
2 

00
0 

0

35
0 

00
0 

0

67
1 9

99
 

0

1 0
77

 8
80

 
0

22
4 7

34
 

0
3 8

91
 99

9 
0

4 
00

0 
00

0 
0

22
 2

12
 6

28
 

0
7 

20
0 

90
0 

0

1 0
«0

 59
0 

0

O
 9

 ! 
1 o

vo
 

V

23
2 

99
4 

0

4 
06

4 
00

0 
0

1 9
05

 0
00

 
0

98
4 3

59
 

0

25
7 

78
5 

0

44
 2

93
 7

60
 

0

1 12
0 

00
0 

0

80
0 

24
2 

0

6 
48

3 7
87

 
0

26
4 1

68
 

0 0 
O

ik
 608 hl

0 
109 99

0 
löt’ 692 

1

0 
000 000 SI

0 
I 990 P£8 LM

22
3 5

90
 3

07
 

ü
15

 24
0 

00
0 

0
45

8 7
43

 
0

5 1
34

33
1 

0
4 3

03
 46

5 
0

2  5
40

 0
00

 
0

6 
04

0 
25

0 
0

vjy
 

1 
y»*0“

3asi|o>| salpx

1

88
 

18
9 

23
 81

1

27
5 

59
1 

74
 4

0'

52
9 

13
3 

14
2 8

66

84
8 

72
4 

22
" 1 

'o
17

6 
95

6 
47

 77
8

3 0
64

 5
66

 
82

7 4
33

3 1
49

 6
06

 
85

0 3
94

17
 4

90
 2

78
 

4 
72

2 
35

0
5 6

70
 0

00
 

1 5
30

 9
00

85
8 7

32
 

23
1 S

5S

5 1
00

 0
00

 
13

77
 00

0

18
3 4

60
 

49
 53

4

3 
20

0 
00

0 
86

4 0
00

1 5
00

 0
00

 
40

5 0
00

77
5 0

86
 

20
9 2

73

20
3 0

00
 

54
 78

5

34
 8

76
 9

76
 

9 
41

6 
78

4
88

18
90

 
23

8 1
10

63
0 1

12
 

17
0 1

30

5 1
05

 34
4 

1 
37

8 4
43

20
8 0

06
 

56
 16

2

3 5
27

 5
59

 
95

2 4
41

11
81

10
24

 
3 

18
8 9

76

99
9 

60
0 

26
9 8

92

52
 44

1 
14

 16
0

11
66

1 0
00

 
3 

14
8 4

70

31
6 2

14
 79

7 1 
31

 61
9 

26
9 |

17
6 

05
7 1

67
 

47
 53

3 1
40

12
 0

00
 0

00
 

3 2
40

 0
00

36
12

15
 

97
52

8
4 

04
2 7

80
 

1 0
91

55
1

3 3
88

 55
5 

91
4 9

|0
2 

00
0 

00
0 

54
0 

00
0

4 
75

6 1
02

 
1 2

84
 14

8

c

11
2 

00
0 

35
0 

00
0 

67
1 9

99
 

1 0
77

 8
80

 
22

4 7
34

3 8
91

 99
9

4 
00

0 
00

0

22
 2

12
 6

28
7 

20
0 

90
0

1 0
90

 5
90

0 
4/

/ U
U

U
 

23
2 

99
4 

4 
06

4 
00

0 

1 9
05

 0
00

 

98
4 3

59
 

25
7 

78
5 

44
 2

93
 7

60
1 1

20
 0

00
 

80
0 

24
2 

6 
48

3 7
87

 

26
4 I

6S
 

4 
48

0 
00

0 

15
 0

00
 0

00
 

1 2
69

 4
92

66
 6

01
 

14
 8

09
 4

70

1 990 tT8 4hf 22
3 5

90
 3

07
15

 24
0 

00
0 

45
8 7

43
 

5 1
34

 33
1 

4 3
03

 4
65

 
2 

54
0 

00
0 

6 0
40

 2
50

(-‘+) qW
H

FA Fo
rrá

so
k 

ön
k-

i I átv.

0 
000 Ifi 9

000 O
Sf 

ad 
I 

teles 4 5
72

 0
00

2 1
59

 0
00

17
 9

33
 2

56
 

0

3 1
23

 78
6

14
 80

9 
47

0

-6
3 8

58
 9

95
 J 

0 J

36
 6

87
 6

63
 

0

4 5
40

 2
50

se
n

0

35
0 

00
0 0 0 0 0 0

6 
73

1 0
00 o ©

4 
57

Z 
0(

11
) 0

2  1
59

 0
00 0 0 0

17
 9

33
 25

6 098Z. £21 £ 

00 u 0 0 0 

14
 8

09
 4

70

J s66 8S8 £9-

3

Ő
SZ O

fs f 
0 0 0 0 0

20
23

. é
vi

 kö
lts

ég
ve

té
s I

I. 
M

O
D

.
Fo

rrá
so

k 
ön

k-
i 

I 
át

v.
sa

já
t 

1 
pe

.

11
2 

00
0

67
1 9

99

1 0
77

 8
80

22
4 

73
4

3 8
91

 99
9

4 
00

0 
00

0

15
 4

81
 62

8 
0

7 
20

0 
90

0

1 00
0 

59
0

1 90
5 0

00

23
2 

99
4

1 9
05

 00
0

1 90
5 0

00

98
4 

35
9

25
7 

78
5

26
 3

60
 5

04
 

0
1 12

0 
00

0 

80
0 

24
2 

3 3
60

 0
01

 

26
4 1

68

4 
U

W

15
 00

0 
00

0

1 26
9 

49
2

66
 6

01

41
1 6

93
 0

61
 1 

o|

18
6 

90
2 6

44
 

0
15

 2
40

 0
00

 
45

8 7
43

 
5 1

34
 33

1 
4 

30
3 

46
5 

2 5
40

 0
00

 
1 5

00
 0

00

Te
lje

s k
öl

tsé
g

nn
tiA

 
1 

Á
 P

A

88
 

18
9 

23
 81

1

0 
0

52
9 

13
3 

14
2 8

66

84
8 

72
4 

22
9 1

56
17

6 
95

6 
47

 77
8

3 0
64

 5
66

 
82

7 4
33

3 1
49

 6
06

 
85

0 3
94

12
 19

0 
27

8 
3 

29
1 3

50
5 

67
0 

00
0 

1 5
30

 9
00

85
8 7

32
 

23
1 S

5S

1 5
00

 0
00

 
40

5 0
00

18
3 4

60
 

49
 53

4

1 5
00

 0
00

 
40

5 0
00

1 5
00

 0
00

 
40

5 0
00

77
5  0

86
 

20
9 2

73

20
3 0

00
 

54
 78

5

20
 75

6 
30

2 
5 6

04
 2

02
88

18
90

 
23

8 1
10

63
0 1

12
 

I7
O

I3
O

2 
64

5 
67

0 
71

4 3
31

20
8 

00
6 

56
 16

2

3 5
27

 
55

9 
95

2 4
41

11
81

10
24

 
3 1

88
 9

76

99
9 

60
0 

26
9 8

92

52
 

44
1 

14
 16

0

0 
0

32
4 1

67
 7

85
 | 

87
 52

5 
27

6 |

14
7 1

69
 2

43
 

39
 73

3 
40

1
12

 0
00

 0
00

 
3 

24
0 

00
0

36
12

15
 

97
 52

8
4 0

42
 78

0 
10

9)
55

1
3 3

88
 55

5 
91

4 9
10

2 
00

0 
00

0 
54

0 0
00

11
81

10
2 

31
8 8

98

•

11
2 0

00
 0

67
1 9

99

1 0
77

 8
80

 
22

4 7
34

 
3 8

91
 99

9 
4 

00
0 

00
0 

15
 4S

I 6
28

7 
20

0 
90

0

1 09
0 5

°0

1 9
05

 00
0 

23
2 

99
4

1 9
05

 00
0 

1 9
05

 00
0 

98
4 3

59
 

25
7 7

85
 

26
 3

60
 5

04
1 12

0 
00

0 

80
0 

24
2 

3 3
60

 0
01

 

26
4 1

68

0109 99
26f 692 

1

000 000 SI

000 ost’ h

41
1 6

93
 06

1 J

18
6 

90
2 6

44
15

 2
40

 0
00

 
45

8 7
43

 
5 1

34
 33

1 
4 3

03
 4

65
 

2 
54

0 
00

0 
1 50

0 
00

0

Fe
la

da
t m

eg
ne

ve
zé

se

19
 ÖNK

 hrlz
ör

en
ds

ze
re

s h
áz

i s
eg

íts
ég

ny
új

tá
s -

 k
is-

 é
s n

ag
yé

rté
kű

 g
ép

. b
er

en
de

zé
s, 

fe
lsz

er
el

és
 

be
sz

er
zé

sib
út

or
ok

, k
isg

ép
ek

, s
tb

 )
’0

 ÓNK
 ^'»r

en
ds

ze
re

s h
áz

i s
eg

íts
ég

ny
új

tá
s -

 Inf
or

m
at

ik
ai

 e
sz

kö
zö

k 
be

sz
er

zé
se

 ( 
La

pt
op

, 
as

zt
al

i s
zá

m
itó

gé
p,

 ta
bl

et
, p

ro
je

kt
or

. s
tb

 )
21

 KÖT 
G

ye
rm

eh
ek

 Á
tm

en
et

i O
tth

on
a 

- k
is-

es
 n

ag
yé

rté
kű

 g
ép

, b
er

en
de

zé
s, 

fe
lsz

er
el

és
 

be
sz

er
zé

s(
bú

to
ro

k,
 ki

sg
ép

ek
, s

tb
.)

22
. 

K
Ö

T Cs
al

ád
ok

 Á
tm

en
et

i O
tth

on
a -

 T
ár

gy
i e

sz
kö

z b
es

ze
rz

és
 M

23
. 

K
Ö

T Cs
al

ad
ok

 Á
tm

en
et

i O
tth

on
a -

 h
om

ok
oz

ó 
el

bo
nt

ás
a,

 ud
va

r á
té

pí
té

sé
 M

24
 

K
Ö

T vsi
uu

uu
K

 r'
on

eo
eu

 u
nn

uu
d -

 ms
-es

 n
ag

yé
r l

eh
u 

gé
p.

 u
vi

en
ue

ze
s. 

le
isz

ei
ei

cs
25

. 
K

Ö
T Cs

al
ád

ok
 Á

tm
en

et
i O

tth
on

a b
ej

ár
at

án
ak

 a
ka

dá
ly

m
en

te
sít

és
e 

- l
ép

cs
ő 

lif
t 

Jó
zs

ef
vá

ro
si 

Sz
en

t K
oz

m
a E

gé
sz

sé
gü

gy
i K

öz
po

nt
1.

 KÖT 
sz

ál
lit

óg
ép

já
rm

ü 
be

sz
er

zé
se

 -M 
’ KÖT 

ht
fo

rn
ta

lik
ai

 g
ép

. b
er

en
de

zé
s, 

fe
lsz

er
el

és
 lé

te
sít

és
 (e

gé
sz

sé
gü

gy
i e

llá
tá

sh
oz

 sz
ük

sé
ge

s
in

fo
rm

at
ik

ai
 es

zk
öz

ök
 cs

er
éj

e)
 M

$ KÖT.
 Inf

or
m

at
ik

ai
 g

ép
. b

er
en

de
zé

s, 
fe

lsz
er

el
és

 lé
te

sít
és

 (eg
és

zs
ég

üg
yi

 e
llá

tá
sh

oz
 sz

ük
sé

ge
s 

Ö
N

K
 info

rm
at

ik
ai

 e
sz

kö
zö

k 
cs

er
éj

e)
 

K
Ö

T 
gé

p.
 be

re
nd

ez
és

, f
el

sz
er

el
és

 b
es

ze
lz

es
 (e

lh
as

zn
ál

ód
ot

t, e
la

vu
lt 

or
vo

si 
es

zk
oz

ok
pó

tlá
sa

) M
K

Ö
T.

 Eg
yé

b 
gé

p.
 b

er
en

de
zé

s, 
fe

lsz
er

el
és

 b
es

ze
rz

és
 (e

lh
as

zn
ál

ód
ot

t, e
la

vu
lt 

or
vo

si 
es

zk
öz

ök
Ö

N
K

 pót
lá

sa
, ú

j e
sz

kö
zö

k 
be

sz
er

zé
se

. B
EM

ER
 k

ez
el

öm
at

ra
c)

 
6 KgT 

Eg
yé

b 
gé

p.
 b

er
en

de
zé

s, 
fe

lsz
er

el
és

 b
es

ze
rz

és
 (e

lh
as

zn
ál

ód
ot

t, e
la

vu
lt 

ép
ül

et
gé

pé
sz

et
i é

s 
eg

yé
b 

es
zk

öz
ök

 pó
tlá

sa
, ú

j e
sz

kö
zö

k 
be

sz
er

zé
se

) 

7.
 KÖT 

1 l
un

gá
ria

 ki
t 3

0 A
 szá

m
 a

la
tti

 új
 vé

dő
nő

i te
le

ph
el

y 
al

ap
fe

lsz
er

el
és

én
ek

 b
es

ze
rz

és
e M

 

8.
 ÖNK

 Bab
ab

ai
át

 ö
nk

or
m

án
yz

at
i p

ro
gr

am
ho

z 
ka

pc
so

ló
dó

 b
es

ze
rz

és
ek

 M

Jó
zs

ef
vá

ro
si 

Eg
ye

sít
et

t B
öl

cs
őd

ék
1.

 KÖT 
In

fo
rm

at
ik

ai
 g

ép
. b

er
en

de
zé

s, 
fe

lsz
er

el
és

 b
es

ze
rz

és
e (P

C,
 la

pt
op

) 
- Egyéb

 g
ép

. b
er

en
de

zé
s, 

fe
lsz

er
el

és
 b

es
ze

rz
és

 (i
ro

da
bú

to
r, 

sz
őn

ye
ge

k,
 g

ye
rm

ek
bú

to
r.

stl
> )

 M
Eg

yé
b 

gé
p,

 be
re

nd
ez

és
, f

el
sz

er
el

és
 b

es
ze

rz
és

 (i
ro

da
bú

to
r, 

sz
őn

ye
ge

k,
 g

ye
rm

ek
bú

to
r, 

új
 

3.
 KÖT 

ül
őp

ad
so

r. 
na

pv
ito

rlá
k,

 nö
vé

ny
fu

tta
tó

k,
 kü

lté
ri 

ra
jz

tá
bl

a b
es

ze
rz

és
e,

 h
om

ok
oz

ó
ta

ka
ró

po
ny

va
stb

. ) 
,. 

■ . kis
- é

s n
ag

vé
rté

kű
 g

ép
, b

er
en

de
z.

es
. fe

lsz
ei

el
es

 b
es

ze
rz

és
 (b

ut
or

.fú
ró

gé
p,

 po
lc

. s
zé

k.
k°

T as
zt

al
, s

tb
 )M

ki
s-

 é
s n

ap
vé

rté
kű

 g
én

 be
re

nd
ez

és
, fe

lsz
er

el
és

 b
es

ze
rz

és
 (b

út
or

.fú
ró

eé
o.

 o
ol

c.
 sz

ék
.

5.
 

K
O

T 
. TT

as
zt

al
, s

tb
.)

6 
K

Ö
T Eg

yé
b 

tá
rg

yi
 e

sz
kö

zo
k 

be
sz

er
zé

se
, lé

te
sít

és
e -

 H
as

zo
ng

ép
já

rm
ű 

be
sz

er
zé

se
 

ét
el

sz
ál

lít
ás

ho
z

7.
 

K
Ö

T Gye
rm

ek
ko

rt 
Bö

lc
ső

de
 ét

el
lif

tjé
ne

k c
se

ré
je

 M

8.
 

Ö
N

K
 Duáli

s k
ép

zé
s -

 eg
yé

b 
gé

p.
 b

er
en

de
zé

s b
es

ze
rz

és
e M

9.
 

K
Ö

T Fec
se

gó
-ti

pe
gó

k B
öl

cs
őd

e - 
já

tsz
óu

dv
ar

 re
nd

be
 té

te
le

 (ú
j g

um
ib

ur
ko

la
t k

ia
la

kí
tá

sa
)

V. :c

c'1

c

III
. P

ol
gá

rm
es

te
ri 

H
iv

at
al

 sa
já

t b
er

uh
áz

ás
ai

1.
 

K
Ö

T Inf
or

m
at

ik
ai

 e
sz

kö
zö

k b
es

ze
rz

és
e

2.
 

K
Ö

T Inf
or

m
at

ik
ai

 e
sz

kö
zö

k 
 - 

M
be

sz
er

ze
.se

3.
 

K
Ö

T
4.

 
K

Ö
T Há

ló
za

ti 
in

fra
str

uk
tú

ra
 fe

jle
sz

té
se

 • M
5.

 
K

Ö
T Há

ló
za

ti 
in

fra
str

uk
tú

ra
 fe

jle
sz

té
se

6.
 

K
Ö

T Mu
lti

fu
nk

ci
ós

 ir
od

ai
 e

sz
kö

zö
k 

be
sz

er
zé

se

berendez.es
beszerze.se


Bu
da

pe
st 

Fő
vá

ro
s V

III
. k

er
ül

et
 Jó

zs
ef

vá
ro

si 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

 
20

23
. é

vi
 fe

jle
sz

té
si

 el
ői

rá
ny

za
ta

i f
el

ad
at

on
ké

nt
 és

 fo
rrá

so
nk

én
t b

ru
ttó

 ös
sz

eg
be

n



Bu
da

pe
st 

Fő
vá

ro
s V

III
. k

er
ül

et
 Jó

zs
ef

vá
ro

si 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

20
23

. é
vi

 fe
jle

sz
té

si 
el

ői
rá

ny
za

ta
i f

el
ad

at
on

ké
nt

 é
s f

or
rá

so
nk

én
t b

ru
ttó

 ös
sz

eg
be

n
ár

iá
to

k 
fo

rin
tb

en
20

25
. é

vi
 kö

lts
ég

ve
té

s H
I. 

M
O

D
.

Fo
rrá

so
k 

ön
k-

i 
I 

át
v.

__
__

_i
lii

il_
__

__
1_

__
__

_
Ili

t 
 

2 
26

0 
60

0_
__

__
__

__
0

59
07

24
0 

0
30

 6
07

 0
00

 
0

7 
62

0 
00

0 
0

12
 0

01
50

0 
0

5 
02

0 
20

0 
0

4 
06

4 
00

0 
0

1 2
44

 6
00

 
0

12
 10

2 
00

0 
0

33
 27

4 0
00

 
0

1 0
00

 0
00

 
0

10
 17

2 7
00

 
0

6 
35

0 
00

0 
0

11
 00

0 
00

0 
0

12
 50

2 
08

0 
0

12
 70

0 
00

0 
0

15
 0

00
 0

00
 

0
0 

0

4 7
S4

 09
0 

0

17
2 

06
8 

94
2 

0

18
 0

00
 0

00
 

0
2«

6 
05

0 
0

2 
00

0 
00

0 
0

10
 0

00
 0

00
 

0

4 
00

0 
00

0 
0

6 0
00

 0
00

 
0

4 
00

0 
00

0 
0

67
 0

80
 0

01
 

0 t) 
000

 009 
1

0 
000 000

 01
0 

000 001 8£
0 

000 38
 £ 8

0 
000

 006 
1

0 
000

 0S£ 9
o 

ooo őrs lí
0 

0000006

c c o o o ©

ÍHi ° i s

is g § § g
© CM -O © Or 1 © CC

Te
lje

s k
öl

tsé
g 

nn
ftA

 1 
Á

l?
 A

1 78
0 

00
0 

48
0 

60
0 ■

4 
65

1 3
70

 
12

55
 87

0
24

 10
0 

00
0 

6 5
07

 0
00

6 
00

0 
00

0 
1 6

20
 0

00
9 

45
0 

00
0 

2 
55

15
00

3 9
60

 0
00

 
1 0

69
 2

00

3 2
00

 0
00

 
86

4 
00

0

98
0 

00
0 

26
4 

60
0

9 6
00

 0
00

 
2 

59
2 

00
0

26
 2

00
 0

00
 

7 
07

4 
00

0

78
7  

40
2 

2I
2 

5O
S

8 
01

0 
00

0 
2 

16
2 7

00
5 

00
0 

00
0 

1 
35

0 
00

0
8 

66
14

17
 

2 3
38

 58
3

9 9
15

 0
24

 
2 

67
7 

05
6

10
 0

00
 0

00
 

2 
70

0 
00

0
11

81
10

24
 

3 
18

8 
97

6
0 

0

3 7
67

 0
00

 
10

17
 0

90

13
5 

48
7 

35
6 

36
 5

81
 58

6

14
 17

3 2
28

 
3 8

26
 7

72

23
3 1

17
 

62
 0

42
1 57

4 8
03

 
42

5 
19

7

7 
87

4 
01

6 
2 1

25
 9

S4

3 1
49

 6
06

 
85

0 3
94

4 7
24

 4
09

 
12

75
 5

91

3 1
49

 6
06

 
85

0 3
94

52
 8

18
 8

98
 

14
 2

61
 103

7 
08

6 
61

4 
19

13
 38

6
24

 8
34

 6
46

 
6 

70
5 

35
4

5 
00

0 
00

0 
1 3

50
 0

00
1 3

38
 58

3 
36

1 4
17

6 
60

0 
00

0 
1 7

82
 0

00
30

 0
00

 0
00

 
8 1

00
 0

00
7 

87
4 

01
6 

2 1
25

 9
84

12
59

 84
3 

34
0 1

57
15

 74
8 0

31
 

4 
25

1 9
69

3 8
00

 0
00

 
0

2 
00

0 
00

0 
0

5 0
00

 0
00

 
13

50
 0

00

0 
0

lo
oo

oo
oo

o 
o

K
O

 0
00

 0
00

:

2 2
60

 6
00

 

59
07

 2
40

 
30

 6
07

 0
00

 
7 6

20
 0

00
 

12
 0

01
 50

0 

5 
02

9 
20

0 

4 
06

4 
00

0 

1 2
44

 6
00

12
 19

2 
00

0 

33
 27

4 
00

0 

1 0
00

 0
00

 

10
 17

2 7
00

 
6 

35
0 

00
0 

11
 00

0 
00

0 
12

 59
2 

08
0 

12
 70

0 
00

0
15

 0
00

 0
00

 0

4 7
84

 0
90

 

17
2 

06
8 9

42
 

IS
 0

00
 0

00
 

29
6 

05
9 

2 
00

0 
00

0 
10

 0
00

 0
00

 

4 
00

0 
00

0 

6 0
00

 0
00

 

4 
00

0 
00

0 

67
 0

80
 0

01

©©O©©©©© 
gggggggg 
CCOOriOO —

— © — 03 2 ~

gggg ° i g 

II 

© CM O © ©CM © OC

(-*+>

Fo
rrá

so
k 

ön
k-

i I átv.
__

__
_Ü

1Ü
!_

__
__

1_
__

__
_E

i__
__

__

16
 6

37
 0

00

33
 27

4 
00

0

11
 00

0 
00

0

12
 7

00
 0

00

-4
 36

6 1
04

-6
 16

0 
00

0 i 

o

o

i § § § 

g g § 
oc ce o c*> —

1

•?

1

se
n 

0 0
16

 6
37

 0
00

 0 « 0 0 0  0

33
 2

74
 0

00
 0 0 0

11
 00

0 
00

0 0
12

 7
00

 0
00

 0
-4

 3
66

 10
4 0 0 0 0 0 0 0 0

-6
 16

0 
00

0 0 0000 000 01
000 001 8£
000 Í8£

 8
000 006 I
000 0S£ 9
00 0 0 0 0

-6
 3

50
 00

0 0 0

G
O

IN II 
D

? £202

Fo
rrá

so
k 

ön
k-

i 
I 

át
v.

sa
já

t 
1 

pc
.

2 
26

0 
60

0
5 9

07
 2

40
13

 97
0 

00
0

7 
62

0 
00

0
12

 0
01

 50
0

5 0
29

 2
00

4 
06

4 
00

0

1 24
4 6

00
12

 19
2 0

00

1 0
00

 0
00

10
 17

2 7
00

6 
35

0 
00

0

12
 50

2 
08

0

15
 00

0 
00

0
4 

36
6 1

04

4 7
84

 0
90

17
2 

06
8 

94
2

IS
 0

00
 0

00
29

6 
05

9
2 

00
0 

00
0

10
 0

00
 0

00

4 0
00

 0
00

6 
00

0 
00

0

10
 16

0 
00

0

<»
7 

08
0 

IK
I1

9 0
00

 0
00

31
 54

0 
00

0

1 60
0 

00
0 ÜÜ i l l

g g g g g g g
o cc © m o a
8 N go

1 
-

 
1

3?st|o>| safpx

iic
iiu

 
1

1 78
0 

00
0 

48
0 

60
0

4 6
51

37
0 

12
55

 8
70

11
 00

0 
00

0 
2 

97
0 

00
0

6 
00

0 
00

0 
1 6

20
 0

00
9 

45
0 

00
0 

2 
55

15
00

3 9
60

 0
00

 
1 0

69
 2

00

3 2
00

 0
00

 
86

4 0
00

08
0 

00
0 

26
4 6

00
9 6

00
 0

00
 

2 5
92

 00
0

0 
0

78
7 

40
2 

21
2 5

98

S 
01

0 
00

0 
2 1

62
 70

0
5 0

00
 0

00
 

1 3
50

 0
00

0 
0

9 
91

5 
02

4 
2 

67
7 

05
9

0 
0

11
81

10
24

 
3 

18
8 

97
6

3 4
37

 8
77

 
92

8 2
27

3 7
67

 0
00

 
1 0

17
 0

90

13
5 4

87
 3

56
 

36
 58

15
86

14
 17

3 2
28

 
3 

82
6 

77
2

23
3 1

17
 

62
 04

2
15

74
 8

03
 

42
5 

19
7

7 
87

4 
01

6 
2 

I2
5O

S4

3 1
49

 6
06

 
85

0 
39

4

4 7
24

 4
09

 
12

75
 5

91

8 0
00

 0
00

 
2 

16
0 

00
0

57
 K

IK
 SO

K
 

14
 76

1 1
01

7 
08

6 
61

4 
19

13
 38

6
24

 83
4 

64
6 

6 
70

5 3
54

0 
0

0 
0

0 
0

0 
0

0 
0

12
59

 8
43

 
34

0 1
57

15
 74

8 
03

1 
4 

25
19

69
3 8

00
 0

00
 

0
2 O

O
O

 0
00

 
0

5 0
00

 0
00

 
1 3

50
 0

00

5 
00

0 
00

0 
1 3

50
 0

00

to
o o

oo
tx

io
 

o

c i»i
 u

h
u

2 
26

0 
60

0
5 

90
7 2

40
13

 97
0 

00
0

7 
62

0 
O

O
O

12
 0

01
 50

0

5 0
29

 2
00

4 0
64

 00
0

1 24
4 6

00
12

 19
2 0

00
 0

1 0
00

 0
00

10
 17

2 7
00

6 
35

0 
00

0 0
12

 59
2 

0S
0 0

15
 0

00
 0

00
4 

36
6 1

04

4 
78

4 
00

0

17
2 

06
8 

94
2

18
 0

00
 0

00
29

6 
05

9
2 

00
0 

00
0

10
 0

00
 0

00

4 
00

0 
00

0

6 
00

0 
00

0

10
 16

0 
00

0

97
 (1

K
I1

 IK
1I

000 009 
1

00000oooőrs i£
000

 000
 6

ggg§ i § g

g§§§ § § g
C CM O O o ori © OC

Fe
la

da
t m

eg
ne

ve
zé

se

31
. 

Ö
N

V
 Főd

isz
pé

cs
er

 (k
öz

te
rü

le
t-f

el
üg

ye
le

t) 
és

 az
 1 p

ar
an

cs
no

ki
 m

un
ka

ál
lo

m
ás

 cs
er

éj
e 

M
32

. 
Ö

N
V

 Térf
ig

ye
lő

 re
nd

sz
er

 sz
er

ve
r f

ej
le

sz
té

se
 II

 üte
m

 M
33

. 
Ö

N
V

 Tér
fig

ye
lő

 re
nd

sz
er

 sz
er

ve
r f

ej
le

sz
té

se
 11

1 ü
te

m
34

. 
Ö

N
V

 Térf
ig

ye
lő

 re
nd

sz
er

 a
da

tá
tv

ite
li 

há
ló

za
t f

ej
le

sz
té

se
 II 

m
em

 M
35

. 
Ö

N
V

 Tér
fig

ye
lő

 re
nd

sz
er

 ad
at

át
vi

te
li 

há
ló

za
t f

ej
le

sz
té

se
 III

 üte
m

36
 ÖNV

 rendőrka
pi

tá
ny

sá
go

n 
az

 át
te

ki
nt

ő 
m

on
ito

ro
k m

eg
ha

itá
sá

t b
iz

to
sít

ó v
id

eó
fa

l-m
eg

ha
jtó

 
sz

ám
itó

gé
pe

k 
cs

er
él

e M
37

 ÖNV
 **eg

<z
ún

l h
eh

 sz
ín

ek
en

 k
am

er
ák

, á
tv

ite
li 

es
zk

oz
ok

 ki
he

ly
ez

és
e 

(4
 db

 - 
Bl

át
hy

-l'
H

ói
 

sa
ro

k K
er

ep
es

i ú
t-l

fiú
sá

g 
út

ja
. S

om
og

y-
St

áh
lv

. I
llé

s-
K

ál
va

na
 1e

r) 
M

38
. 

Ö
N

V
 1 j té

rfi
gy

el
ő 

ta
ck

 sz
ek

ré
ny

 k
ia

la
kí

tá
sa

 M
39

. 
Ö

N
V

 Új le
lfl

gy
cl

ó 
ki

im
ei

ak
 te

le
pí

té
se

 M
 

Ú
j t

ér
fig

ye
lő

 ka
m

er
ák

 te
le

pí
té

se
, m

eg
lé

vő
 h

el
ys

zí
ne

k k
ie

gé
sz

íté
se

 - 4
 db

 ú
j: H

oc
k 

40
 ÖNV

 Jæ’0
S 

U
,C

a’
 K

°ö
m

yi
 S

án
do

r u
tc

a.
 S

ze
rd

ah
el

yi
 u

tc
a.

 B
al

as
sa

 u
tc

a;
 10

 d
b 

ke
ig

és
zi

té
s: 

N
ép

sz
ín

há
z u

tc
a.

 Il
lé

s u
tc

a.
 Jó

zs
ef

 ut
ca

. D
ió

sz
eg

i u
tc

a.
 K

őr
is 

ut
ca

. R
ák

óc
zi

 té
r. 

Jó
zs

ef
 

kr
t. B

ar
os

s u
tc

a.
 D

ob
oz

i u
tc

a.
 L

uj
za

 u
tc

a 
K

Ö
T Ka

ta
sz

tró
fa

vé
de

lm
i i

nd
ul

ók
és

zl
et

 b
es

ze
rz

és
e 

(tá
bo

ri 
ág

y.
 o

la
jra

di
ál

or
. h

öl
ég

be
fú

vó
.

1 stb.
)

42
. 

O
N

V
 Térf

ig
ye

lő
hö

z k
ap

cs
ol

ód
ó 

9 
m

un
ka

ál
lo

m
ás

 c
se

ré
je

 M
43

. 
Ö

N
V

 Bizt
on

sá
gi

 ta
rta

lé
k 

sz
er

ve
r k

ia
la

kí
tá

sa
 (r

ég
i g

ép
 fe

jle
sz

té
sé

ve
l)

44
. 

Ö
N

V
 Szem

él
yg

ép
já

rm
ű 

be
sz

er
zé

se
45

. 
Ö

N
V

 Köz
vi

lá
gí

tá
si 

pr
og

ra
m

ho
z 

ka
pc

so
ló

dó
 ki

ad
ás

ok
 (B

D
K

) M
46

. 
Ö

N
V

 Köz
vi

lá
gí

tá
si 

pr
og

ra
m

ho
z k

ap
cs

ol
ód

ó 
ki

ad
ás

ok
 (B

D
K

)
47

. 
Ö

N
V

 Nép
sz

ín
há

z u
tc

ai
 9

9-
es

 b
us

zv
ég

ál
lo

m
ás

 át
he

ly
ez

és
e

48
. 

Ö
N

V
 Mát

yá
s t

ér
i n

yi
lv

án
os

 il
le

m
he

ly
 ü

ze
m

el
te

té
si 

jo
gá

na
k á

t v
ét

el
e 

- Költség
ve

té
si 

sz
er

ve
k f

el
új

ítá
si,

 b
er

uh
áz

ás
i f

el
ad

at
ai

na
k m

űs
za

ki
 el

ők
és

zí
té

sé
 es

49
. 

K
O

 1
te

rv
ez

és
e M

50
. 

K
Ö

T Po
lg

ár
m

es
te

ri 
H

iv
at

al
 ü

gy
fé

lsz
ol

gá
la

t k
ia

la
kí

tá
sa

in
k 

te
rv

ez
és

e 
es

 m
eg

va
ló

sít
ás

a 
M

51
. 

Ö
N

V
 Mík

ro
pa

rk
ok

 ki
al

ak
ítá

sa
 a 

ny
ár

i h
ős

ég
 el

le
n (R

K
V

I2
02

2I
M

52
. 

K
Ö

T Ca
m

in
us

 lá
m

pa
te

ste
k m

ar
ad

vá
ny

 ér
té

ké
he

z k
ap

cs
ol

ód
ó k

ia
dá

so
k 

M
53

. 
Ö

N
V

 Bérk
oc

sis
 U -

 F
ec

sk
e 

ti sa
ro

k 
ak

ad
ál

ym
en

te
sít

és
e (R

K
V

I2
02

2)
M

54
. 

Ö
N

V
 Köz

ös
sé

gi
 K

ei
t k

ia
la

kí
tá

sa
 - 

D
an

ko
 ut

ca
i z

öl
df

el
ül

et
 új

ra
ny

itá
sa

 (RK
V

1 2
02

2)
 M

 

Ö
N

V
 Köz

ié
i te

re
m

té
s -

 te
rv

ez
és

 é
s k

iv
ite

le
zé

s (
N

ép
sz

ín
há

z 
u 

cs
om

óp
on

to
k.

 B
ék

és
i u

..
Ba

cs
ó B

 u
)M

56
. 

Ö
N

V
 Mik

io
m

ob
ili

ta
si 

Po
nt

ok
 ki

al
ak

ítá
sa

, e
lő

ké
sz

íté
se

, t
er

ve
zé

se
 M

 
M

ik
ro

m
ob

ili
tá

si 
Po

nt
ok

 k
ia

la
kí

tá
sa

, e
lő

ké
sz

íté
se

, t
er

ve
zé

se
 (D

ér
i-F

ec
sk

e.
 M

uz
sik

us
 

57
. ÖN

V
 Cigá

ny
ok

 pa
rk

ja
. K

ar
ác

so
ny

-M
ag

do
ln

a.
 D

ió
sz

eg
i-K

őr
is.

 K
el

et
i P

U
-F

es
te

tic
s. 

Bl
át

hy
pa

rk
. S

zá
za

do
s-

H
ős

 ) 
G

ye
rm

ek
ba

rá
t ö

nk
or

m
án

yz
at

 pr
og

ra
m

ho
z k

ap
cs

ol
ód

ó 
ko

zl
en

ilc
ti b

er
uh

áz
ás

ai
(já

tsz
ót

ér
 és

 k
öz

te
rü

le
ti 

fe
jle

sz
té

se
k)

 M
59

. 
Ö

N
V

 Mát
yá

s t
ér

i ö
nt

öz
őr

en
ds

ze
r k

ié
pí

té
se

 M
60

. 
Ö

N
V

 Kerü
le

t u
tc

ai
n 

és
 te

re
in

 fá
k ü

lte
té

se
, p

ót
lá

sa
 M

61
. 

Ö
N

V
 Kuty

af
ut

ta
tó

k f
ej

le
sz

té
se

 (j
át

sz
óe

sz
kö

zö
k b

es
ze

rz
és

e,
 iv

ók
ul

ak
 ki

al
ak

ítá
sa

)
62

. 
O

N
V

 Kuty
af

ut
ta

to
k f

ej
le

sz
té

se
 (j

át
sz

óe
sz

kö
zö

k 
be

sz
er

zé
se

, iv
ok

ut
ak

 k
ia

la
kí

tá
sa

)
63

. 
Ö

N
V

 Kut
ya

fu
tta

ló
k k

ia
la

kí
tá

sa
 (T

öm
ő u

tc
a)

64
. 

Ö
N

V
 II J

án
os

 P
ál

 P
áp

a 
té

r f
ej

le
sz

té
se

65
. 

Ö
N

V
 Fitn

es
z p

ar
ko

k 
es

és
i te

re
in

ek
 re

ko
rtá

n 
bu

rk
ol

at
ra

 tö
rté

nő
 c

se
ré

je
66

. 
Ö

N
V

 Szele
kt

ív
 h

ul
la

dé
kg

yű
jtő

k 
be

sz
er

zé
se

 (N
ép

sz
ín

há
z,

 u
tc

a)
 (RK

V
1 2

02
2)

 M
67

. 
Ö

N
V

 Önk
or

m
án

yz
at

i t
ul

aj
do

nú
 h

az
ak

ba
n 

zö
ld

ud
va

ro
k k

ia
la

kí
tá

sa
 M

68
. 

Ö
N

V
 Tele

ki
 1e

r 7
 fsz

 36
 m

' m
eg

vá
sá

rlá
sa

 (F
öv

 Ó
nk

or
m

 Á
FÁ

-s
) M

69
. 

Ö
N

V
' Nag

y 
Fu

va
ro

s u
. 2

0 k
öz

ös
 W

C 
he

ly
isé

g 
m

eg
vá

sá
rlá

sa
70

. 
Ö

N
V

' Önk
or

m
án

yz
at

i é
pü

le
te

kb
en

 k
am

er
ar

en
ds

ze
r l

ét
es

íté
se

71
 ÖNV 

G
ép

ko
cs

i b
eá

lló
 cé

ljá
ra

 ü
ze

m
el

te
te

tt 
la

kó
há

z 
ud

va
ro

ko
n 

sü
lly

ed
ő 

be
ha

jtá
sg

át
ló

 
re

nd
sz

er
 te

le
pí

té
se

 (p
l B

ez
er

éd
j u

. 6
, H

or
án

sz
ky

 u
 16 

)

72
. 

Ö
N

V
 Laká

sv
ás

ár
lá

so
k -

 ü
re

s l
ak

ás
ok

 vá
sá

rlá
sa

 é
pü

le
t k

iü
rít

és
ek

 m
ia

tti
 c

se
re

la
ká

so
k 

cé
ljá

ra

73
. 

Ö
N

V
' Lak

ás
vá

sá
rlá

so
k 

- T
öm

ő u
. 17

. s
z a

la
tti

 3 
la

ká
s m

eg
vá

sá
rlá

sa



<D

£

5

E

Bu
da

pe
st 

Fő
vá

ro
s V

III
. k

er
ül

et
 Jó

zs
ef

vá
ro

si 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

 
20

23
. é

vi
 fe

jle
sz

té
si

 el
ői

rá
ny

za
ta

i f
el

ad
at

on
ké

nt
 és

 fo
rrá

so
nk

én
t b

ru
ttó

 ös
sz

eg
be

n

20
23

. é
vi

 k
öl

tsé
gv

et
és

 II
I. 

M
Ó

D
.

S 
= 
£

ön
k-

i 
át

v.
sa

já
t 

pe
.

12
 7

00
 0

00
 

0

50
0 

00
0 

0
16

 0
00

 0
00

 
0

19
 7

99
 3

00
 

0
22

 8
60

 0
00

 
0

6 5
00

 0
00

 
0

5 0
00

 0
00

 
0

1 2
06

 50
0 

0
10

 51
5 6

00
 

0

74
 80

3 1
50

 
o

95
 18

8 
43

7 
0

2 4
13

 0
00

 
0

17
 0

76
 89

1 
0

9 1
04

 6
30

 
0

83
 82

9 1
81

 
0

30
 0

00
 0

00
 

0

26
3 3

55
 

0

50
 0

00
 0

00
 

0

9 
05

0 
00

0 
0

9 
27

1 0
00

 
0

47
 0

79
 0

00
 

0

10
 0

00
 0

00
 

0
30

 0
00

 0
00

 
0

19
 0

00
 0

00
 

0
6 

96
9 

00
1 

0

30
 6

57
 8

00
 

0

5 0
80

 0
00

 
0

70
8 1

90
 

0

15
0 

65
0 

62
0 

0

55
9 1

32
 2

37
 

0
50

 3
93

 70
1 

0

5 7
15

 0
00

 
0

1 85
8 3

65
 

0

0 
34

 6
40

 2
67

0 
23

 56
5 2

03

95
0 

”7
6 

0

Te
lje

s k
öl

tsé
g

ne
ttó

 
Á

F/
X

10
 0

00
 0

00
 

2 
70

0 
00

0

50
0 

00
0 

0
12

 59
8 

42
5 

3 
40

15
75

15
 59

0 
00

0 
4 

20
9 

30
0

18
 0

00
 0

00
 

4 8
60

 0
00

5 1
18

 11
0 

1 3
81

 89
0

3 
93

7 
00

8 
1 0

62
 9

92

95
0 

00
0 

25
6 

50
0

8 2
80

 0
00

 
2 

23
5 6

00

74
 80

3 1
50

 
0

94
 51

3 4
3"

 
67

5 
00

0

19
00

 0
00

 
5I

3O
O

O

13
 4

46
 3

71
 

3 6
30

 5
20

7 1
69

 0
00

 
1 9

35
 6

30
83

S2
9 1

S1
 

0

30
 0

00
 0

00
 

0

26
3 3

55
 

0

39
 3

70
 0

79
 

10
 6

29
 9

21

7 1
25

 9
84

 
19

24
 0

16

7 3
00

 0
00

 
1 9

71
 00

0

37
 0

70
 0

79
 

10
 0

08
 9

21

7 
87

4 
01

6 
2 

12
5 

98
4

23
 62

2 
04

7 
6 3

77
 9

53
14

 9
60

 6
30

 
4 

03
9 

37
0

5 
48

7 
40

2 
14

81
59

9

24
 14

0 
00

0 
6 

51
7 

80
0

4 
00

0 
00

0 
1 0

80
 0

00

55
7 

63
0 

15
0 

56
0

15
0 

65
0 

62
0 

0

SS
O

 13
2 

23
7 

(1

50
 3

93
 70

1 
0

4 5
00

 0
00

 
12

15
 00

0

1 4
63

 28
0 

39
5 

08
5

27
 2

75
 S

00
 

7 3
64

 46
7

18
 5

55
 27

8 
5 0

09
 9

25

74
8 8

00
 

20
2 1

76

Br
ut

tó

000 098 ZZ
00£ 664 61
000 000 91
000 O

O
S

000 004 Zl 6 5
00

 0
00

5 0
00

 0
00

1 2
06

 50
0

10
 51

5 
60

0 

74
 80

3 1
50

 

95
 18

8 
43

7 

2 
41

3 0
00

 

17
 0

76
 89

1 

9 1
04

 6
30

 
83

 82
9 1

81
 

30
 0

00
 0

00

26
3 3

55

50
 0

00
 0

00
 

9 
05

0 
00

0 

9 
27

1 0
00

 

47
 0

79
 0

00
 

10
 0

00
 0

00
 

30
 0

00
 0

00
 

19
 0

00
 0

00
 

6 
96

9 
00

!

30
 6

57
 8

00

5 0
80

 0
00

 

70
8 1

90
 

! 5
0 

65
0 

62
0 

55
9 1

32
 2

37
 

50
 3

93
 70

1 

5 7
15

 0
00

 

1 8
58

 3
65

 

34
 6

40
 2

67
 

23
 56

5 
20

3

95
0 

97
6

V
ál

to
zá

s (
+,

-)_
__

__
__

__
__

__
__

__
I

Fo
ná

so
k

ön
k-

i 
át

v.
sa

já
t 

pe
.

6 5
00

 0
00

 0

-2
0 1

96
 8

50

-2
4 8

43
 62

8

-2
14

 06
3 1

09

-9
 9

45
 37

0
-2

2 6
33

 87
9

-8
 10

0 
00

0

-7
1 1

06

-1
0 

00
0 

00
0

-9
 6

52
 0

00

-4
0 

00
0 

00
0

-1
8 3

79
 5

00

5 
08

0 
00

0

-4
0 

67
5 6

67

-1
50

 9
65

 70
4

50
 3

93
 70

1

§ §
M y. 
©

© © © © G

6 
50

0 0
00

 0 0 0

-2
0 1

96
 8

50

-2
4 

84
3 6

28 0

-2
14

 0
63

 10
9

-9
 9

45
 3

70
-2

2 
63

3 
87

9

-8
 10

0 
00

0

-7
1 1

06
 0

-1
0 

00
0 

00
0

-9
 6

52
 0

00
 0

-4
0 

00
0 

00
0 0 0 0

-1
8 

37
9 5

00

5 
08

0 0
00

 0

-4
0 

67
5 

66
7

-1
50

 9
65

 7
04

50
 3

93
 7

01
 0 0 0 0 0

20
23

. é
vi

 k
öl

tsé
gv

et
és

 II
. M

Ó
D

.
Fo

ná
so

k
ön

k-
i 

át
v.

sa
já

t 
pe

.

12
 70

0 
00

0

50
0 

00
0

16
 0

00
 0

00
19

 79
9 

30
0

22
 86

0 
00

0

5 
00

0 
00

0

1 2
06

 5
00

10
 5

15
 6

00

95
 0

00
 0

00

12
0 

03
2 

06
5

2 
41

3 0
00

23
1 1

40
 0

00

19
 0

50
 0

00
10

6 
46

3 0
60

38
 10

0 
00

0

33
4 

46
1

50
 0

00
 0

00

19
 0

50
 0

00

18
 92

3 0
00

47
 0

79
 0

00

50
 0

00
 0

00
30

 0
00

 0
00

19
 0

00
 0

00
6 

96
9 

00
1

49
 0

37
 3

00
 0

70
8 1

90

19
1 3

26
 2

87

71
0 

09
7 

94
1

5 7
15

 0
00

1 85
8 3

65 0 
34

 6
40

 2
67

0 
23

 56
5 2

03

95
0 

97
6 

0

Te
lje

s k
öl

tsé
g

ne
ttó

 
Á

FA

10
 0

00
 0

00
 

2 7
00

 0
00

50
0 

00
0 

0
12

 5
98

 4
25

 
3 

40
15

75
15

 59
0 

00
0 

4 2
09

 3
00

1 8
 0

00
 0

00
 

4 8
60

 0
00

0 
0

3 ”
37

 0
08

 
1 0

62
 9

92

95
0 

00
0 

25
6 5

00
8 

28
0 

00
0 

2 
23

5 6
00

74
 8

03
 15

0 
20

 19
6 

85
0

94
 51

3 4
37

 
25

 51
8 6

28

19
00

 0
00

 
5I

3O
O

O

18
2 

00
0 

00
0 

49
 14

0 
00

0

15
 00

0 
00

0 
4 

05
0 

00
0

83
 82

9 1
81

 
22

 6
33

 87
9

30
 0

00
 0

00
 

8 1
00

 0
00

26
3 3

55
 

71
 10

6

39
 3

70
 0

79
 

10
 6

29
 9

21

15
 0

00
 0

00
 

4 
05

0 
00

0

14
 9

00
 0

00
 

4 
02

3 0
00

37
 0

70
 0

79
 

10
 0

08
 9

2!

39
 3

70
 0

79
 

10
 6

29
 9

21
23

 62
2 

04
7 

6 
37

7 
95

3
14

 96
0 

63
0 

4 
03

9 3
70

5 
48

7 
40

2 
1 4

81
 59

9

38
 61

2 
04

8 
10

 4
25

 2
52

0 
0

55
7 

63
0 

15
0 

56
0

15
0 

65
0 

62
0 

40
 6

75
 66

7

55
9 1

32
 2

37
 

15
0 

96
5 7

04
0 

0

4 5
00

 0
00

 
1 2

15
 00

0

1 4
63

 28
0 

39
5 0

85

27
 2

75
 8

00
 

7 
36

4 
46

7

18
 55

5 
27

8 
5 0

09
 9

25

74
8 

80
0 

20
2 1

76

Bm
ttó

12
 7

00
 0

00
 

50
0 

00
0

16
 0

00
 0

00
19

 7
99

 3
00

 
72

 8
60

 0
00 0

5 
00

0 
00

0

1 2
06

 50
0

10
 5

15
 6

00

95
 0

00
 0

00

12
0 

03
2 0

65

2 
41

3 0
00

23
1 1

40
 0

00

19
 0

50
 0

00
10

6 
46

3 0
60

38
 10

0 
00

0

33
4 4

61

50
 0

00
 0

00

19
 0

50
 0

00

18
 9

23
 00

0

47
 0

79
 0

00

50
 0

00
 0

00
30

 0
00

 0
00

19
 0

00
 0

00
6 

96
9 

00
1

49
 0

37
 30

0 0

70
S 1

90

19
1 3

26
 2

87

71
0 

09
7 

94
1 0

5 7
15

 00
0

1 S
5S

 36
5

34
 6

40
 2

67

23
 56

5 2
03

95
0 

97
6

*8

1 
i

£

1

74
 KÖT

 Önk
or

m
án

yz
at

i é
pü

le
te

kb
en

 a
la

gs
or

i é
s f

öl
ds

zi
nt

i v
iz

es
ed

és
 ro

nc
so

lá
sm

en
te

s 
m

eg
sz

űn
te

té
se

75
. 

K
Ö

T Pe
re

s e
ljá

rá
so

kh
oz

 k
ap

cs
ol

ód
ó 

vi
ss

za
fiz

et
és

 k
öt

el
ez

et
tsé

ge
k 

(K
ar

ác
so

ny
 u

. 2
1.

)
76

. 
Ö

N
V

 Dan
kó

 u
. 3

4.
 hö

m
en

ny
isé

gm
ér

ö/
kö

lts
ég

m
eg

os
zt

ó 
ki

ép
íté

se
77

. 
+ 

Ö
N

V
 Őr 1

1.
 8.

 JG
K

 te
le

ph
el

y 2
 db

. k
az

án
 c

se
ré

je
78

. 
Ö

N
V

 Mag
do

ln
a 

u.
 33

. s
zá

m
 al

at
t 2

 d
b.

 ka
zá

n 
cs

er
éj

e
79

 
K

Ö
T H

°s
 u

 társash
áz

at
 e

llá
tó

, ö
nk

or
m

án
yz

at
i t

ul
aj

do
nú

 m
ér

et
le

n 
el

ek
tro

m
os

 h
ál

óz
at

 
re

nd
ez

és
e,

 te
rv

ez
és

e 
= Vig utca 

(R
ák

óc
zi

 té
ri 

cs
ar

no
k m

ög
öt

ti 
sz

ak
as

z)
 té

rre
nd

ez
és

e,
 já

rd
a s

zé
le

sít
és

e (R
K

V
I

S°
- 

20
22

) M
81

 
. KÖ

T Sz
es

zg
yá

r u
tc

a 
te

rv
ez

és
e 

és
 k

iv
ite

le
zé

s 1
. ü

te
m

82
 

K
Ö

T Sz
es

zg
yá

r u
tc

a t
er

ve
zé

se
 é

s k
iv

ite
le

zé
s 1

 üte
m

 M
 

.8
3 ÖN

V
 Loso

nc
i t

ér
i l

ak
ót

el
ep

 k
öz

te
rü

le
ti 

fe
jle

sz
té

se
 (t

er
ve

zé
s e

s k
iv

ite
le

zé
s)

 M 
-fo

rd
íto

tt 
A

FA
 

- Losonci t
ér

i l
ak

ót
el

ep
 k

öz
te

rü
le

ti 
fe

jle
sz

té
se

 (t
er

ve
zé

s é
s k

iv
ite

le
zé

s)
 M

 - 
ré

sz
be

n
‘ 

fo
rd

íto
tt 

Á
FA

85
 KÖT

 Bac
so

 B
él

a u
tc

a 
át

al
ak

ítá
sá

na
k 

- t
er

ve
zé

se
 es

 k
iv

ite
le

zé
se

 (s
ét

ál
ó u

tc
a,

 v
al

am
in

t 
fo

rg
al

om
 c

sil
la

pí
to

tt u
tc

a,
 ut

ca
bú

to
ro

k)
 M

 
8í

 KÖT 
Ba

cs
ó 

Bé
la

 u
tc

a 
át

al
ak

ítá
sá

na
k 

- t
er

ve
zé

se
 é

s k
iv

ite
le

zé
se

 (s
ét

ál
ó u

tc
a,

 v
al

am
in

t 
fo

rg
al

om
 c

sil
la

pí
to

tt 
ut

ca
, u

tc
ab

út
or

ok
)

87
. 

K
Ö

T Ha
rm

in
ck

et
te

se
k 

te
re

 át
al

ak
ítá

sá
na

k 
te

rv
ez

és
e

88
. 

K
Ö

T Al
fö

ld
i-N

ép
sz

ín
há

z u
. c

so
m

óp
on

t á
ta

la
kí

tá
sá

na
k 

te
rv

ez
és

e é
s k

iv
ite

ke
zé

se
. 

Cs
am

ok
-M

at
id

ol
na

 n
eg

ye
d 

fo
rg

al
om

te
ch

ni
ka

i k
iv

ite
le

zé
se

 é
s t

er
ve

zé
se

 M
 - 

fo
rd

íto
tt

89
’ K01

 ÁFA
90

 KÖT
 Csa

m
ok

-M
ag

do
ln

a n
eg

ye
d 

fo
rg

al
om

te
ch

ni
ka

i k
iv

ite
le

zé
se

 é
s t

er
ve

zé
se

 - 
M

ar
ad

vá
ny

ki
ég

 - f
or

dí
to

tt 
Á

FA
91

. 
K

Ö
T Cs

ar
no

k-
N

ép
sz

ín
há

z n
eg

ye
d f

or
ga

lo
m

te
ch

ni
ka

i k
iv

ite
le

zé
se

92
 ÖNV

 Utc
a 

fá
sít

ás
i p

ro
gr

am
 te

rv
ez

és
 20

23
. é

vi
 üt

em
 (V

as
. P

ál
. A

ur
ór

a.
 B

ér
ko

cs
is.

 N
ap

. 
Be

ze
ré

dj
, S

zi
lá

gy
i, M

ag
do

ln
a,

 S
zi

ge
tv

ár
i. 

K
őr

is,
 K

ál
vá

ria
, R

oz
go

ny
i, P

us
ki

n.
 H

ős
)

93
. 

Ö
N

V
 Nép

sz
ín

há
z u

tc
a 

fá
sít

ás
án

ak
 te

rv
ez

és
e

94
 ÖNV

 Gya
l°g

°s
ba

ra
t K

öz
le

ke
dé

si
 P

ro
gr

am
 (Ó

vo
dá

k,
 is

ko
lá

k 
kö

rn
ye

ze
té

ne
k 

gy
er

ek
ba

rá
t 

fo
rg

al
om

te
ch

ni
ka

i b
ea

va
tk

oz
ás

ai
. T

re
fo

rt 
ut

ca
. S

zi
lá

gy
i u

tc
a,

 st
b.

)
95

. 
Ö

N
V

 Brin
gá

s é
s g

ya
lo

go
s i

nf
ra

str
uk

tú
ra

 fe
jle

sz
té

s (
D

ió
sz

eg
i é

s E
ln

ök
 ut

ca
)

96
. 

Ö
N

V
 Dan

kó
 S

po
rtu

dv
ar

 fe
jle

sz
té

se
 (t

er
ve

zé
s é

s k
iv

ite
le

zé
s)

97
. 

K
Ö

T Co
rv

in
-L

os
on

ci
-O

rc
zy

 n
eg

ye
de

k 
fo

rg
al

om
te

ch
ni

ka
i te

rv
ez

és
98

. 
K

Ö
T Ha

rm
in

ck
et

te
se

k 
te

te
 id

ei
gl

en
es

 k
öz

té
r k

ia
la

kí
tá

s

99
. 

K
Ö

T Ut
ca

fe
jle

sz
té

se
k 

te
rv

ez
és

e (
da

nk
ó 

u.
, B

ék
és

i u
.. K

öl
cs

ey
 u

., 
Sc

he
ib

er
 u

.. N
ém

et
 u.

)

10
0.

 
Ö

N
V

 Játs
zó

te
re

k 
te

ve
zé

se
 (J

áz
m

in
 já

tsz
ót

ér
)

Ä
 Krúdy

 u
tc

a 
fe

lú
jít

ás
 te

rv
ez

és
e 

és
 k

iv
ite

le
zé

se
 (e

lb
on

ta
nd

ó 
kö

zv
ilá

gí
tá

s
lu

i. 
K

O
 1 

. . 
.,

m
ar

ad
vá

ny
 ér

té
ké

)
10

2 Ö
N

V
 P|a,

el
 ",

ca
- T

öm
ő u

tc
a.

 L
eo

na
rd

o 
da

 V
in

ci
 ut

ca
 k

öz
vi

lá
gí

tá
s é

pí
té

se
 M -

 fo
rd

íto
tt

Á
FA

10
2.

 Ö
N

V
 Práte

i u
tc

a e
s T

öm
ő u

tc
a k

öz
te

l ö
le

t- 
fe

jle
sz

té
se

 M -
 fo

rd
íto

tt A
FA

10
4.

 Ö
N

V
 Prát

er
 u

tc
a é

s T
öm

ő 
ut

ca
 k

öz
te

rü
le

t- 
fe

jle
sz

té
se

 - 
fo

rd
íto

tt 
A

FA
10

5 Ö
N

V
 la,el ll

lc
a 10

1,
10

 ut
ca

. t-
eo

na
ru

o 
ua

 v 
m

et
 u

tc
a K

iv
iie

ie
ze

se
in

et
. m

us
za

si 
eu

en
oi

ze
se

 

••
 '->

■ Prá
te

r u
tc

a.
 T

öm
ő 

ut
ca

. L
eo

na
rd

o 
da

 V
in

ci
 ut

ca
 kö

zt
er

ül
et

-fe
jle

sz
té

se
ih

ez
 k

ap
cs

ol
ód

ó
10

6.
 O

N
 v

ki
ad

ás
ok

 M
10

7 Ö
N

V
 Mun

'ía
er

®
Pl

ac
l (

re
)tn

te
gr

ál
ás

 - 
K

őr
is 

ut
ca

i 4
/b

 sz
ám

 a
la

tti
 k

öz
ös

sé
gi

 ke
rt 

lé
tre

ho
zá

sa
(F

PI
 ) 

- M
or

cz
y 

pr
oj

ek
t

10
8.

 Ö
N

V
 Kálv

ár
ia

 té
r m

eg
új

ítá
sa

 - 
sp

or
te

sz
kö

zö
k 

és
 iv

ók
út

 te
le

pí
té

se
 (K

P6
) -

 M
or

cz
y 

pr
oj

ek
t 

- Bláthy O
ttó

 u
tc

a 
- ú

j k
öz

pa
rk

 ki
al

ak
na

sa
 - 

EL
M

U
 fe

lh
as

zn
ál

ás
i h

el
y 

cs
at

la
ko

zá
si 

dí
j 

(k
or

áb
bi

 év
ek

 sz
ám

vi
te

li 
re

nd
ez

és
e)

 M
 - 

TÉ
R_

K
O

Z 
20

16
 - 

TÉ
RÉ

PÍ
TÖ

K
/ B

lá
th

y



E Ë <u - 
ïd 
fi

X

X ä

5 i
E

E

S

8

O

3 
X

E



Bu
da

pe
st

 F
őv

ár
os

 V
II

I. 
ke

rü
le

t J
óz

se
fv

ár
os

i Ö
nk

or
m

án
yz

at
 elő

ir
án

yz
at

-fe
lh

as
zn

ál
ás

i t
er

ve
 20

23
. é

vr
e

i 
c
t =
1 s
i ?

ő 4 
29

8 
57

7 
70

5 |
22

0 
61

5 
98

9
1 

nd
7 

<A
Q

 <
RA

 1
90

 17
5 

56
8

12
 9

59
 5

61
 01

9 
£ 

70
0 

Q
tQ

 Q
5Q

 1 0
25

9 
47

8 
75

4 
no

c 
on

e 
co

n 962 2I6 2SÍ 
000 098 LLZ l 
noc

 o
íq con / 7 18

3 
06

4 
67

9 829 688 96

1 8
60

 7
16

 3
03

28
 9

46
 6

14
 8

83
8 

93
8 

81
7 

60
9

5 
74

9 
84

3 
59

1
1 0

71
 89

9 
03

0 ©

<5
©

r, 44
 7

07
 17

5 1
13

 J -1

00

00 
o 1 3

63
 4

11
 41

4 
l?

7Q
7«

?R
A

dR
l

16
7 

67
7 

52
3

1 9
70

 3
47

 7
73

42
4 

66
4 

89
4

1 7
dn

 d7
Q

 Q
Q

A
 1

19
5 

95
3 

74
5 

on
 ca

n 
ai

e
1 

31
 46

5 
07

3 
38

0
i 

4 
41

3 0
77

 5
84

3 
47

3 
37

0 
53

2 
95

 0
45

 9
80

 
1 8

21
 90

1 2
58

 
45

0 
80

0 8
53

 
55

3 5
17

 3
98

 
in

 o
m

 T
i i 

A
nc

1 
U

 O
U

 1
 1 

U
V

.'

42
 2

72
 78

6 
98

5 
1 2

30
 13

3 
53

5 
1 2

04
 2

54
 5

93
 

2 
43

4 
38

8 1
28

 

44
 7

07
 17

5 1
13

X 

c 2 
43

0 
57

8 
90

0

34
9 

28
9 

96
5 |

4 
94

9 
33

3 |
60

9 
56

1 0
19

<7
7 

7R
A

1 1 7
^ U

JU
 O

iV
 

80
 7

50
 0

00 O' oc

96
 0

05
 3

89
1 8

91
 05

6 
21

5 c

1 8
91

 05
6 

21
5 1

78
2 

50
7 

84
3

10
7  

57
5 

72
0 

1 1A
7 i

l a
 an

i
18

 6
26

 3
82

15
9 

27
6 

80
3 1

16
 9

28
 5

59
W

Ï7
41

 dX
d

65
 9

53
 74

5 
11

1 <
on

 ai
e

—•A
« Ox
C'l

FI0 £6F £6£ 33
2 

20
6 

07
1

34
1 9

01
 25

8
80

 0
00

 0
00

19
3 

51
7 3

98
1 

1 11
/ /t

i
4 

32
1 6

35
 11

5 0

4 
32

1 6
35

 11
5 o

<
1

2 5 
04

8 
73

4 
36

5

34
9 

28
9 

96
5 | 8FI I9£0l

1 
VW VC'S

000 000 002 45
 0

81
 34

9

67
 5

70
 0

00
63

 6
17

 2
85

06£ H
Z 91

14
6 

44
2 6

75
 |

1 5
79

 5
83

 82
7 | ©

1 5
79

 5
83

 8
27

85
6 

06
0 

92
6 i 071 7

 11 A
7
 1 

1 
1

292 609
 911 18

 6
26

 3
87

13
4 

27
6 

80
6 © y <r,

se C'l o

U
U

U U
U

U \I 1 t 
000 000

 99

3 
03

3 7
39

 2
92

45
4 

00
0 

00
0

25
0 

00
0 

00
0

20
0 

00
0 

00
0

80
 0

00
 0

00
18

0 
00

0 
00

0
• t z

 4
 no

n 
nn

n
1 lü

t U
U

U
 V

V
V

 
4 1

97
 7

39
 2

92
 0

4 1
97

 73
9 

29
2

2 
43

0 
57

8 
90

0

O
kt

ób
er

4 
28

3 0
85

 8
80

34
9 

28
9 

96
5 |

7 
84

2 
79

3 |
3 

80
0 

00
0 

00
0

<7
/1

 A
AA

 <<
« 1

1

-♦
 7

00
 M

l H
tö

67
 5

70
 0

00

15
 2

55
 3

90
 1

82
 8

25
 3

90
 |

5 
06

8 
36

6 
83

8 |
 

re
oe

lte
té

sr
e.

1 5 068
 3

66
 8

38
 |

OC oc
c
'S
oc 11

6 
30

9 
26

2
1 

1 1 A
7 1

 1 
A

 1A
U

 1 289 929 81 
|

OC<^l

r-l 16
 9

28
 5

60
 

i<
n 

iá
 i a

xa

U
V

V V
U

U 
1 L

000 000 99

.U
U

 V
W

 V
V

V
 1 

1 3 111
 67

2 
37

3 |
40

0 
00

0 
00

0 1
25

0 
00

0 
00

0
95

 0
45

 9
80

20
0 

00
0 

00
0

66
 0

00
 0

00
18

0 
00

0 
00

0
1 17

1 
yo

u
4 

30
2 7

18
 3

53
 0

4 
30

2 
71

8 
35

3

5 
04

8 
73

4 
36

5

!1
1

4 
88

0 
09

7 
61

3 © 
o 
O'

r', <

O'

1

1 
F» F VL.S

000 000 099 
1

1

000 029
 29

A
Cft / Ö

A CCR 7 15
 25

5 3
90

 1

82
 8

25
 3

90
 |

2 
93

6 
81

2 
44

9 | 
kh

an
 n

em
 ke

rü
l s

ze

22
 0

98
 3

12
 1

22
 0

98
 3

12
 1

2 
95

8 
91

0 
76

1]

84
6 

00
6 

88
3 ’

11
6 

30
9 

26
2 289 929 81

1 
m

c zoi 
1 13

4 
27

6 
80

6 1
20

 5
46

 9
91

 i 
1A

 1 A
VA

2 6
53

 82
4 1

82
40

0 
00

0 
00

0
25

0 
00

0 
00

0

20
0 

00
0 

00
0

30
 0

00
 0

00

M
F lib SSS £ 

íl£860 ZZ 
élí 860 ZZ 

c8l FZ8 ££S £ 
nnn nnn ar

o

4 2
83

 0
85

 8
80

A
ug

us
zt

us

6 
55

5 
06

9 
83

3

37
0 

41
8 

20
8 |

7^
:1

20
0 

00
0 

00
0 666 996

1 4
U

/ 0
7»

 12
1

67
 5

70
 0

00 £
82

 8
25

 3
90

 |
1 4

90
 5

23
 5

11
1 

nt
t n

 h
av

i h
nn

tá
sn

' 1 480 290 91 15
 0

62
 08

7 |
1 5

05
 5

85
 5

98
 |

80
1 4

24
 3

46
 | CV

O O
f C 

V V
V 

1 
1

916 890 201

I i v.’n 
o?

.' 1
15

 0
44

 5
87

 1
13

4 
27

6 
80

6 | 099 826 91

r-’ 

? 
O' 
ej

40
0 

00
0 

00
0

25
0 

00
0 

00
0

10
0 

00
0 

00
0

23
 0

00
 0

00

/ l
ó 

uu
u u

uv
 

3 1
65

 4
95

 73
1 

15
 0

62
 0

87
 

15
 0

62
 08

7 

3 1
80

 5
57

 8
18

4 
88

0 
09

7 
61

3

3

00 o
oc O'
oc

1 0Í8
 029 ÍLÍ

I £64 ZF8 L 
7CI M

IA CC7 20
0 

00
0 

00
0 I

 
. ..

. «
u

•

I 3
3'7

 //
2 

31
3

67
 5

70
 0

00

15
 2

55
 3

90
 1 o O'

oc
oc

1 4
42

 5
97

 7
03

 | 
rá

dá
s e

lk
er

A
lé

ce
 m

i

54
 9

19
 3

22
 |

54
 9

19
 3

22
 |

1 4
97

 5
17

 0
25

80
1 2

78
 4

91
 :

10
7 

96
8 

62
3 1

•z,

3

OC 
oc oc
© r'. 21

92
8 

56
0 

nő
i

2 
40

0 
36

1 6
54

25
0 

00
0 

00
0

25
0 

00
0 

00
0

15
0  

00
0 

00
0

35
 2

49
 9

80

ö
»ö

 Z
4V

 v
»u

 
3 0

85
 61

1 6
34

 

54
 9

19
 3

22
 

54
 9

19
 3

22
 

3 1
40

 5
30

 9
56

6 
55

5 
06

9 
83

3

Jú
ni

us

10
 3

08
 4

38
 2

75

34
9 

28
9 

96
5 |

22
0 

61
5 

98
9 I

70
4 1

15
 79

2 
35

9 |
20

0 
00

0 
00

0 I
•W

O
 w

i 1
77

10
9 

40
8 2

04
1 Ö

l /
 4

/Z
 4

4»
 

13
4 

87
5 

00
0 

19
 4

40
 71

1 § 
r'

r-
<r

46
 8

89
 3

28
 |

21
6 

46
0 

42
9 |

1 8
33

 93
2 8

77
 | 

'il
m

im
'i ía

v 
a d

un
lá

©

—

ír, 
•T
©

rí

262 4Í9 996 
1

© oc oc
oc r- 
§ 
© 16

1 5
64

 2
54

 |
1 U

l A
 7

/?
 u

nó
15

 0
44

 58
7 216 698 F99 34

 8
57

 9
25

 
ín

o 
m

n 
lu

i >

Í

2 
88

4 
81

3 
94

2
41

5 
58

4 
57

0
47

3  
33

8 
00

3

15
0 

00
0 

00
0

20
 5

50
 8

73

1 
47

3 
44

ö
3 

94
4 

28
7 

38
8 

12
2 

60
4 

41
5 

12
2 

60
4 

41
5 

4 
06

6 
89

1 8
03

8 1
98

 0
83

 7
64

=

O' e
oc
O' 
oc © 36

1 6
49

 5
85

 I

ZX
' 

l?
Z

4 
94

9 
33

3
30

0 
00

0 
00

0 1 66S 692 68 

A
A

/ intzQ
Q

h

1 4
73

 7Z
V

 3
7«

13
4 

87
5 

00
0

15
 2

55
 3

90
 I

15
0 1

30
 3

90
 I 1 884 698 £29 1

r"
?

35
6 

28
6 7

34
 I

1 9
80

 14
6 

52
2]

79
7 

30
6 

48
7 I

10
7 

01
1 4

57
 I

1 u
m

 7
/?

 u
nó

9 1
37

 17
7 1

15
9 

27
6 

80
6 I

23
 17

7 
47

9 I

:1

2 
40

4 
39

9 
92

2 |
25

0 
00

0 
00

0 I
30

0 
00

0 
00

0

10
0 

00
0 

00
0

30
 0

00
 0

00

68
0 

00
0 

00
0

3 
08

4 
39

9 
92

2

35
6 

28
6 

73
4

35
6 

28
6 7

34

3 
44

0 
68

6 
65

6

10
 3

08
 4

38
 2

75

9 
84

3 3
57

 14
4

36
1  6

53
 4

94
 I

23
? 

W
t l?

2 
4 

22
2 

75
3

3 
80

0 
00

0 
00

0 1 J

4 8
88

 2
42

 17
8

13
4 

87
5 

00
0

15
 2

55
 3

90
 I

15
0 1

30
 3

90
 I 1 899 ZLÍ 890 9 

|

.z

36
5 

93
6 

73
4 |

5 
40

4 
30

9 
30

2 |

79
6 

99
3 1

67
 1 89^266

 901

I V
!»

 7
/?

 U
Ö

O
 

9 1
37

 17
7

13
4 

27
6 

80
6 1 099 826 91 ;

£0fIS4
 6lF2 25

0 
00

0 
00

0 !
30

0 
00

0 
00

0

12
0 

00
0 

00
0

23
 0

00
 0

00

69
3 

00
0 

00
0

3 1
12

 75
1 3

03

36
5 

93
6 

73
4

36
5 

93
6 

73
4

1 
47

R 
A

RR
 0

17 c
oc

0 ©

M
ár

ci
us

c

oc

r*<=
c

36
1 3

87
 13

2 1 £££ 666 F 
7V

I W
h

1 6
00

 0
00

 0
00

2 
68

8 
70

2 
39

6
18

4 
87

5 
00

0

15
 2

55
 39

0 I

20
0 1

30
 3

90
2 

88
8 

83
2 

78
6 | 5 O'

s
£

41
 83

6 
09

1 I
2 

93
0 

66
8 

87
7 | c oc o 

§

©

O
öbM

O
 201

1U
1»

7/
?U

»O
9 1

37
 17

7 1
13

4 
27

6 
80

6 00 ©
O'
r-i 
© ;

ifi 194 099 2 30
0 

00
0 

00
0

30
0 

00
0 

00
0

10
0 

00
0 

00
0

20
 0

00
 0

00

72
0 

00
0 

00
0

3 
07

0 7
61

 13
3

41
 83

6 
09

1
41

 83
6 

09
1

3 1
12

 59
7 

22
4

3 
e

Fe
br

uá
r

11
 28

1 3
05

 1
05

36
1  3

26
 18

1 ÍLi M
i 8 

7ÍI W
A

1 000 000
 002

: JQ
O' —

1 3
11

 51
9 1

38
13

4  
87

5 0
00

26
9 

85
4 

30
0

15
 2

55
 3

90
 I

41
9 

98
4 

69
0

1 7
31

 50
3 

82
8 |

17
 4

42
 8

89
 I

17
 4

42
 8

89

1 7
48

 9
46

 7
17

77
8 

85
1 4

77

299 9W
 F0I 77

1 7
X

Ö

9 1
37

 17
7

1 901 191 F9I

o
oc
*T © •r.

3

1 000 000 00£ 
1

000 000 ÍZ
 

000 000 08 

000 000 ooz 60
3 

00
0 

00
0

2 
98

7 
52

3 
44

2

17
 4

42
 8

89
17

 4
42

 88
9

3 
00

4 
96

6 
33

1 c

c

:

002 199 889 FI 34
0 

83
3 3

79

ibL 268 L. 
71'1 696 fíZ

1 000
 000 002

1 2
71

 04
2 1

03
13

4 
87

5 0
00

15
 2

55
 39

0 1

15
0 1

30
 3

90

1 966 241 126 1 75
 7

12
 4

46
 I

75
 7

12
 4

46

1 4
96

 88
4 

93
9

77
8 

85
1 4

77
10

4 
64

6 
35

2

7,
© O'X cc

? —S'

© oc

'' 17
7 

61
9 

58
5

2 
44

8 
21

3 
03

2
60

0 
00

0 
00

0 000 000 0c
000 000 08

89F
 9c8 4l£

1 0
17

 8
26

 4
58

3 
46

6 0
39

 4
90

1 2
30

 13
3 

53
5

20
8 

06
8 

00
9

1 4
38

 2
01

 54
4

4 
90

4 
24

1 0
34

11
 28

1 3
05

 10
5

c•«
©
2

l 
s 
m :©

14
 6

88
 6

61
 20

0

4 
29

8 
57

7 7
05

22
0 

61
5 9

89
3 

04
7 

56
9 

58
6

90
 17

5 5
68

12
 9

59
 5

61
 01

9 0
25

9 
47

8 
75

4
27

 0
85

 8
98

 5
80

1 2
77

 8
50

 0
00

35
2 

91
2 

29
6

18
3 

06
4 

67
9

46
 8

89
 3

28
1 8

60
 71

6 
30

3
28

 9
46

 61
4 

88
3

8 
93

8 8
17

 6
09

5 
74

9 
84

3 
59

1
1 0

71
 89

9 
03

0
15

 7
60

 5
60

 2
30

44
 7

07
 17

5 1
13

9 
87

3 1
18

 9
52

1 3
63

 4
11

41
4

ÍZ
 7

7/
»2

» 
64

»
16

7 
67

7 
52

3
1 9

70
 3

47
 7

73
42

4 
66

4 
89

4
5 Z

4U
 4

 /y
 y

yp
19

5 
95

3 
74

5
1 

93
1 5

90
 4

35
31

 46
5 

07
3 

38
0

1 
4 

41
3 

07
7 

58
4

3 
47

3 
37

0 
53

2
95

 0
45

 9
80

1 8
21

 90
1 2

58
45

0 
80

0 
85

3
55

3 5
17

 39
8

10
 8

07
 7

13
 6

05
42

 2
72

 78
6 

98
5

1 2
30

 13
3 

53
5

1 2
04

 2
54

 5
93

2 
43

4 
38

8 1
28

44
 7

07
 17

5 1
13

>

£

N
yi

tó
 eg

ye
nl

eg
 

(e
re

de
ti 

el
ői

rá
ny

za
t e

se
té

be
n 

az
 er

ed
et

i k
öl

tsé
gv

et
és

be
n 

ig
ém

be
 v

et
t m

ar
ad

vá
ny

 ö
ss

ze
ge

)

BE
VÉ

TE
LE

K

1 

ÿ

e 
7

ó El
vo

ná
so

k 
és

 b
ef

iz
et

és
ek

 b
ev

ét
el

ei
 

[

Ta
rs

ad
al

om
bi

zt
os

ita
si

 - 
(N

EA
K

) -
 tá

m
og

at
ás

 
t

Ef
iv

éb
 m

űk
öd

és
i c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
ok

 Á
H

T-
n 

be
lü

lrő
l 

1

1

E
2
1

M
űk

öd
és

i b
ev

ét
el

ek
M

űk
öd

és
i c

él
ú 

kö
lc

sö
n 

vi
ss

za
té

rü
lé

se
 Á

H
T-

n 
kí

vü
l

M
űk

öd
és

i c
él

ú á
lv

et
t p

én
ze

sz
kö

zö
k Á

H
T-

n 
kí

vü
l

M
űk

öd
és

i b
ev

ét
el

ek
 ös

sz
es

en
Fe

lh
al

m
oz

ás
i b

ev
ét

el
ek

Fe
lh

al
m

oz
ás

i c
él

ú 
pé

nz
cs

zk
öz

át
vé

tc
l A

H
T-

n 
be

lü
l

:P 

=
X 

g

«

í
3 
ë

j

s 
r

"o U-

£

c

X

$
<

G

•7

£
©

UJ Fe
lh

al
m

oz
ás

i b
ev

ét
el

ek
 ö

ss
ze

se
n 

|

K
öl

tsé
gv

et
és

i b
ev

ét
el

ek
 ö

ss
ze

se
n 

M
ar

ad
vá

ny
 ig

én
yb

ev
ét

el
e -

 M
űk

öd
és

i
M

ar
ad

vá
ny

 ig
én

yb
ev

ét
el

e -
 F

el
ha

lm
oz

ás
i 

K
öz

po
nt

i t
ám

og
at

ás
 n

et
tó

 fi
na

ns
z.

cl
öl

cg
Fi

na
ns

zí
ro

zá
si 

be
vé

te
le

k ö
ss

ze
se

n 
|

BE
V

ÉT
EL

EK
 Ö

SS
ZE

SE
N

K
IA

D
ÁS

O
K

c
’S !

S

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő j

ár
ul

ék
ok

 é
s s

zo
ci

ál
is 

hz
j a

dó
 

j

Eg
ve

b 
do

lo
gi

 k
ia

dá
so

k 
1

El
lá

to
tta

k 
pé

nz
be

li 
iu

tta
tá

sa
i

El
vo

ná
so

k 
és

 b
ef

iz
et

és
ek

 
।

Eg
vé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
ok

 Á
H

T-
n 

be
lü

lre
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
el

u 
tá

m
og

at
ás

ok
 A

H
 1 

-n
 k

ív
ül

re
 

Á
lta

lá
no

s t
ar

ta
lé

k
M

űk
öd

és
i c

él
ta

rta
lé

k
1 M

űk
öd

és
i k

ia
dá

so
k 

ös
sz

es
en

1

Fe
lú

jít
ás

ok
Eg

vé
b 

fe
lh

al
m

oz
ás

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 Á

H
T-

n 
be

lü
lre

 
Eg

yé
b f

el
ha

lm
oz

ás
i c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
ok

 Á
H

T-
n 

kí
vü

lre
 

Fe
lh

al
m

oz
ás

i c
él

ú 
kö

lc
sö

nö
k 

Á
H

T-
n 

kí
vü

lre
Fe

lh
al

m
oz

ás
i c

él
ta

rta
lé

k
Fe

lh
al

m
oz

ás
i k

ia
dá

so
k 

ös
sz

es
en

 
K

öl
tsé

gv
et

és
i k

ia
dá

so
k 

ös
sz

es
en

 
Fo

rg
at

ás
i c

.b
cl

fé
rté

kp
ap

iro
k v

ás
ár

lá
sa

 
K

öz
po

nt
i t

ám
og

at
ás

 N
et

tó
 fi

na
ns

z.
cl

öl
cg

 v
iss

za
fiz

 
Fi

na
ns

zí
ro

zá
si 

ki
ad

ás
ok

 ö
ss

ze
se

n 

K
IA

D
Á

SO
K

 Ö
SS

ZE
SE

N

Zá
ró

 eg
ye

nl
eg

- r-i "• -r -r
. e» r

- <4 c*i »r r! ’T A © X OC 3C oc

£6 
le 6



13. melléklet a 34/2023. (X. 19.) önkormányzati rendelethez
13. melléklet a 40/2022. (XII.15 ) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat
2023. évi kiadásainak és bevételeinek kötelező, önként és állami feladatok szerinti bontása

adatok forintban

Feladat/Bev. és Kiad. Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti 
Központ Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék

2023. évi feladat jellege - módosított előirányzat 2023. évi feladat jellege - módosított előirányzat

Előirányzat megnevezése Kötelező Önként vállalt Állami Kötelező Önként vállalt Állami

1. 2. 3. 4. 5. 6.
KIADÁSOK

1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó
3. Dologi kiadások
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

5.1 Elvonások és befizetések
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

995 344 492 476 775 007
154 354 243 79 689 240

1128 702 914 210 925 704
981 120

8 963 814
96 006 188

1048 074 661 220 778 332
161607 760 36 421058
397 445 801 23 878 717

14 435 253

Működési kiadások összesen 2 288 346 583 863 396 139 0 1 621 563 475 281 078 107 0
6. Beruházások
7. Felújítások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

38 599 179 14 157 200
52 619 891

44 227 159 66 601
20 000 000

Felhalmozási kiadások összesen 91 219 070 14 157 200 0 64 227 159 66 601 0
Költségvetési kiadások összesen 2 379 565 653 877 553 339 0 1 685 790 634 281 144 708 0
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.21 Forgatási c.belf. értékpapírok vásárlása
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz.
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 2 379 565 653 877 553 339 0 1 685 790 634 281 144 708 0

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása
1.2 Elvonások és befizetések bevételei
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről
2. Közhatalmi bevételek
3. Működési bevételek

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

2 345 000

141874 244 14 359 936

150 000

27 200 153

61839 443 3 825 500

3 080 670
Működési bevételek összesen 141 874 244 16 854 936 o 61 839 443 34 106 323 o

5. Felhalmozási bevételek
6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 141 874 244 16 854 936 0 61 839 443 34 106 323 0
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok bev.. érték., kibocsát.,
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg
9.341 Központi támogatás - Működési
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási
9.4 Külföldi finanszírozás kiadásai

16 834 880 104 632 643
28 422 505

1018 298 202 31477 554
1111339 257 710 431006

62 796 565 14 157 200

17 882 291 23 986 114
2 333 902 66 601

930 535 828 2 615 578
611305 913 220 370 092

61 893 257

Finanszírozási bevételek összesen 2 237 691 409 860 698 403 0 1 623 951 191 247 038 385 0
Bevételek összesen 2 379 565 653 877 553 339 0 1 685 790 634 281 144 708 0

59



13. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
13. melléklet a 40/2022. (Xll 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat
2023. évi kiadásainak és bevételeinek kötelező, önként és állami feladatok szerinti bontása

adatok forintban

Fcladat/Bev. és Kiad. Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ Józsefvárosi Óvodák

2023. évi feladat jellege - módosított előirányzat 2023. évi feladat jellege - módosított előirányzat

Előirányzat megnevezése Kötelező Önként vállalt Állami Kötelező Önként vállalt Állami

7. 8. 9. 10. 11. 12.

KIADÁSOK
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó
3. Dologi kiadások
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

5.1 Elvonások és befizetések
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

2 604 045 532 144 874 815
257 559 032 24 698 088
664 222 333 48 321779

30 557 219
57 937

997 129 966 470 541883
153 026 804 68 503 652
666 200 081 73 534 006

Működési kiadások összesen 3 556 442 053 1 217 894 682 0 1 816 356 8511 612 579 541 | 0
6. Beruházások
7. Felújítások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

15 223 843 6 988 785 227 071299 1500 000
251 302 755

Felhalmozási kiadások összesen 15 223 843 6 988 785 0 478 374 054 1 500 000 0
Költségvetési kiadások összesen 3 571 665 896 224 883 467 0 2 294 730 905 614 079 541 0
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok vásárlása
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz.
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási 
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai
Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0

Kiadások összesen 3 571 665 896 224 883 467 0 2 294 730 905 614 079 541 0

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása
1.2 Elvonások és befizetések bevételei
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről
2. Közhatalmi bevételek
3. Működési bevételek

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

3 047 569 586
7 200 000

11366 392 27 912 108 66 427 080

500 000
Működési bevételek összesen 3 066 135 978 27 912 108 0 66 427 080 500 000 1 0

5 Felhalmozási bevételek
6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül
7.2 Egvéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül
Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 3 066 135 978 27 912 108 0 66 427 080 500 000 0
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., élték., kibocsát.,
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg
9.341 Központi támogatás - Működési
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási
9.4 Külföldi finanszírozás kiadásai

77 356 764 4 498 619
2 307 94.3 257 785

76 465 931
336 483 380 185 483 955

12 915 900 6 731000

172 639 8 464 909

1 219 929 215
529 827 917 603 614 632

478 374 054 1 500 000

Finanszírozási bevételek összesen 505 529 918 196 971 359 0 2 228 303 825 613 579 541 0

Bevételek összesen 3 571 665 896 224 883 467 0 2 294 730 905 614 079 541 0

60



13. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
13 melléklet a 40/2022. (XII 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat
2023. évi kiadásainak és bevételeinek kötelező, önként és állami feladatok szerinti bontása

adatok forintban

Feladat/Bev. és Kiad. Intézmények összesen Polgármesteri Hivatal

2023. évi feladat jellege - módosított előirányzat 2023. évi feladat jellege - módosított előirányzat

Előirányzat megnevezése Kötelező Önként vállalt Állami Kötelező Önként vállalt Állami

13. 14. 15. 16. 17. 18.
KIADÁSOK

1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó
3. Dologi kiadások
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

5.1 Elvonások és befizetések
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

5 644 594 651 1312 970 037 0
726 547 839 209 312 038 0

2 856 571129 356 660 206 0
981 120 0 0

53 956 286 0 0
57 937 96 006 188 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

2 167 509 102 225 598 133 174 222 609
317 017 437 35 761946 22 523 932
767 108 758 55 067 213 7 638 178

166 659 703
16 791 685

Működési kiadások összesen 9 282 708 962 1 974 948 469 0 3 435 086 685 316 427 292 204 384 719
6. Beruházások
7. Felújítások

8.1 Egy éb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

325 121480 22 712 586 0
323 922 646 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

151325 602 72 264 705
38 100 000

Felhalmozási kiadások összesen 649 044 126 22 712 586 0 189 425 602 72 264 705 0
Költségvetési kiadások összesen 9 931 753 088 1 997 661 055 0 3 624 512 287 388 691 997 204 384 719
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok vásárlása
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.előleg visszafiz.
9.41 Központi támogatás folyósítása - Működési
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Finanszírozási kiadások összesen 0 0 0 0 0 0
Kiadások összesen 9 931 753 088 1 997 661 055 0 3 624 512 287 388 691 997 204 384 719

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása
1.2 Elvonások és befizetések bevételei
1.3 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről
2. Közhatalmi bevételek
3. Működési bevételek

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0 0 0
0 0 0
0 0 0

3 047 569 586 0 0
7 200 000 29 545 153 0

0 0 0
281507 159 46 097 544 0

0 0 0
0 3 730 670 0

2 954 891
35 200 000 900 000
10 581689 5 500 000

Működési bevételek összesen 3 336 276 745 79 373 367 0 48 736 580 o 6 400 000
5. Felhalmozási bevételek

6.1 Önkorm. felhalmozási célú támogatása
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0 0 0
Költségvetési bevételek összesen 3 336 276 745 79 373 367 0 48 736 580 0 6 400 000
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.21 Forgatási c.belf.értékpapirok bev.. érték., kibocsát..
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.előleg
9.341 Központi támogatás - Működési
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási
9.4 Külföldi finanszírozás kiadásai

0 0 0
0 0 0
0 0 0

112 246 574 141582 285 0
33 064 350 324 386 0

0 0 0
3 245 229 176 34 093 132 0
2 588 956 467 1719 899 685 0

0 0 0
615 979 776 22 388 200 0

0 0 0

276 875 996 16 054 675 1408 665
9 896 539 8 099 930

742 228 307
2 367 245 802 300 372 617 196 576 054

179 529 063 64 164 775

Finanszírozási bevételek összesen 6 595 476 343 1 918 287 688 0 3 575 775 707 388 691 997 197 984 719
Bevételek összesen 9 931 753 088 1 997 661 055 0 3 624 512 287 388 691 997 204 384 719

61



13. melléklet a 34/2023. (X.l 9.) önkormányzati rendelethez
13. melléklet a 40/2022. (XII 15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat
2023. évi kiadásainak és bevételeinek kötelező, önként és állami feladatok szerinti bontása

adatok forintban

Feladat/Bev. és Kiad. Önkormányzat
Józsefvárosi Önkormányzat mindösszesen 
(Kerület összesen halmozódás kiszűrésével)

2023. évi feladat jellege - módosított előirányzat 2023. évi feladat jellege - módosított előirányzat

Előirányzat megnevezése Kötelező Önként vállalt Állami Kötelező Önként vállalt Állami

19. 20. 21. 22. 23. 24.
KIADÁSOK

1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hzj adó
3. Dologi kiadások
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

5.1 Elvonások és befizetések
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre
5.4 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n kívülre
5.5 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
5.6 Általános tartalék
5.7 Működési céltartalék

189 775 810 158 448 610
26 255 126 25 993 096

6 695 504 581 2 059 278 583
78 215 049 88 481 354

1 749 731 784
31 558 878 280 250 206

2 120 296 090 1620 183 906

195 953 745
815 138 397 116 452 038

8 001 879 563 1 697 016 780 174 222 609
1 069 820 402 271 067 080 22 523 932

10 319 184 468 2 471 006 002 7 638 178
79 196 169 88 481 354 0

1 970 347 773 0 0
48 408 500 376 256 394 0

0 0 0
2 120 296 090 1 620 183 906 0

0 0 0
195 953 745 0 0
815 138 397 116 452 038 0

Működési kiadások összesen 11 902 429 460 4 349 087 793 | 0 24 620 225 107| 6 640 463 554 | 204 384 719
6. Beruházások
7. Felújítások

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n belülre
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre
8.5 Lakástámogatás
8.6 Felhalmozási céltartalék

526 636 658 3 315 016 553
2 690 928 895 420 418 991

95 045 980

187 205 191 1634 696 067
450 800 853

8 868 427 544 648 971

1 003 083 740 3 409 993 844 0
3 052 951 541 420 418 991 0

0 95 045 980 0
0 0 0

187 205 191 1 634 696 067 0
0 450 800 853 0
0 0 0

8 868 427 544 648 971 0
Felhalmozási kiadások összesen 3 413 639 171 6 460 627 415 0 4 252 108 899 6 555 604 706 0
Költségvetési kiadások összesen 15 316 068 631 10 809 715 208 0 28 872 334 006 13 196 068 260 204 384 719
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
9.21 Forgatási c.belf értékpapírok vásárlása
9.3 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg visszafiz.
9,41 Központi támogatás folyósítása - Működési
9.42 Irányító szervi támogatás folyósítása - Működési
9.43 Központi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.44 Irányító szervi támogatás folyósítása - Felhalmozási
9.5 Külföldi finanszírozás kiadásai

1 230 133 535
1 204 254 593
3 987 457 483 34 093 132
4 956 202 269 2 020 272 302 196 576 054

795 508 839 86 552 975

0 0 0
0 0 0
0 1 230 133 535 0

1 204 254 593 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Finanszírozási kiadások összesen 10 943 423 184 3 371 051 944 196 576 054 1 204 254 593 1 230 133 535 0

Kiadások összesen 26 259 491 815 14 180 767 152 196 576 054 30 076 588 599 14 426 201 795 204 384 719

BEVÉTELEK
1.1 Önkormányzatok működési támogatása
1.2 Elvonások és befizetések bevételei
13 Működési célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
1.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
1.5 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülről
2. Közhatalmi bevételek
3. Működési bevételek

4.1 Működési célú kölcsön visszatérülése ÁHT-n kívül
4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

4 298 577 705
220 615 989

25 000 000 25 475 524
9 127 597 000 3 795 864 019
4 392 100 517 1474 133 050

100 216 072 155 532 012

4 298 577 705 0 0
220 615 989 0 0

0 0 0
3 047 569 586 0 0

35 154 891 55 020 677 0
9 162 797 000 3 795 864 019 900 000
4 684 189 365 1 520 230 594 5 500 000

0 0 0
100 216 072 159 262 682 0

Működési bevételek összesen 18 164 107 283 5 451 004 605 o 21 549 120 608 5 530 377 972 6 400 000
5. Felhalmozási bevételek

6 1 Önkorm felhalmozási célú támogatása
6.2 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n belül
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül
6.4 Társadalombiztosítási - (NEAK) - támogatás
7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül

1 277 850 000

352 912 296

183 064 679
5 972 528 40 916 800

0 1 277 850 000 0
0 0 0
0 0 0
0 352 912 296 0
0 0 0
0 183 064 679 0

5 972 528 40 916 800 0
Felhalmozási bevételek összesen 5 972 528 1 854 743 775 0 5 972 528 1 854 743 775 0
Költségvetési bevételek összesen 18 170 079 811 7 305 748 380 0 21 555 093 136 7 385 121 747 6 400 000
9.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.12 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
9.21 Forgatási c.belf.értékpapírok bev., érték., kibocsát.,
9.31 Maradvány igénybevétele - Működési
9.32 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási
9.33 Központi támogatás Nettó finansz.elöleg
9.341 Központi támogatás - Működési
9.342 Irányító szervi támogatás - Működési
9.343 Központi támogatás - Felhalmozási
9.344 Irányító szervi támogatás - Felhalmozási
9.4 Külföldi finanszírozás kiadásai

762 893 961 7 627 755 453
1451461013 4 246 997 373
1 071 899 030

0 0 0
0 0 0
0 0 0

1 152 016 531 7 785 392 413 1 408 665
1 494 421 902 4 255 421 689 0
1 071 899 030 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Finanszírozási bevételek összesen 3 286 254 004 11 874 752 826 0 3 718 337 463 12 040 814 102 1 408 665

Bevételek összesen 21 456 333 815 19 180 501 206 0 25 273 430 599 19 425 935 849 7 808 665

62



14. melléklet a 34/2023. (X.19.) önkormányzati rendelethez
14. melléklet a 40/2022. (XII.15.) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat
2023. évi ellátottak pénzbeli juttatásai

adatok forintban

Megnevezés
2O23.évi
II.MÓD.

Változás 
+, -

2O23.évi
III.MÓD.

I. POLGÁRMESTERI HIVATAL

1 ° » »1

II. INTÉZMÉNYEK
1. 41801 Gyermekek átmeneti otthona 981 120 0 981 120

981 120 » 981 120 1

III. ÖNKORMÁNYZAT
1. Rendkívüli települési támogatás - élelmiszer beszerzés 19 000 000 7 000 000 26 000 000

2. Rendkívüli települési támogatás - élelmiszer beszerzés M 315 000 0 315 000

3. Rendkívüli települési támogatás - eseti 1 000 000 0 1 000 000

4. Rendkívüli települési támogatás - temetés 3 000 000 0 3 000 000

6. Rendkívüli települési támogatás - rendkívüli 500 000 0 500 000

7. Rendkívüli települési támogatás - rendkívüli M 310215 0 310215

8. Rendkívüli települési támogatás - lakhatási 4 000 000 0 4 000 000

9. Rendkívüli települési támogatás - lakhatási M 260 000 0 260 000

10. Fűtési kompenzáció 500 000 0 500 000

11. Fűtési- és rezsitámogatás 7 000 000 6 000 000 13 000 000

12. Fűtési díj hozzájárulás téli M 2 226 604 0 2 226 604

13. Gyógyszertámogatás 5 000 000 -1 000 000 4 000 000

14. Gyógyszertámogatás M 108 000 0 108 000

15 Lakhatási kiadásokhoz kapcsolódó hátralékkezelési 
támogatás

26 600 000 -7 000 000 19 600 000

Lakhatási kiadásokhoz kapcsolódó hátralékkezelési 
16.

támogatás
M 217 655 0 217 655

17. Hátralék kiegyenlítő támogatás 2 000 000 0 2 000 000

18. Első osztályosok természetbeni támogatása 2 000 000 4 327 200 6 327 200

19. Első osztályosok természetbeni támogatása M 187 500 0 187 500

20. Születési támogatás 7 000 000 0 7 000 000
21. Étkeztetési támogatás 500 000 0 500 000

22. Oltási támogatás 1 000 000 0 1 000 000

23. Oltási támogatás M 34 395 0 34 395
24. Ápolási támogatás 1 000 000 0 1 000 000

25. Méltányossági támogatás 4 000 000 3 000 000 7 000 000

_. Rászoruló józsefvárosi fiatalok közösségi közlekedési 
26. , , ,

berlettamogatasa
20 000 000 -5 000 000 15 000 000

27. Táboroztatási támogatás 7 000 000 -3 000 000 4 000 000

28. Köztemetés 30 000 000 10 000 000 40 000 000

29. Köztemetés M 2 829 834 0 2 829 834

30. Bölcsödéztetési támogatás 4 780 000 0 4 780 000

152 369 203 14 327 200 166 696 403 |

IV. ELLÁTOTTAK JUTTATÁSAI MINDÖSSZESEN: 153 350 323 14 327 200 167 677 523

63



£

= i:o _:

1'

3

3
E

E

Bu
da

pe
st

 F
őv

ár
os

 V
II

I. k
er

ül
et

 J
óz

se
fv

ár
os

i Ö
nk

or
m

án
yz

at
 

Eu
ró

pa
i U

ni
ós

 tá
m

og
at

ás
sa

l m
eg

va
ló

su
ló

 pr
og

ra
m

ja
i é

s e
gy

éb
 pr

oj
ek

tje
i 2

02
3.

 év
be

n

20
23

. é
vi

 II
I. 

M
Ó

D
.

« 
’m

t 
£

"cVi
—
.5

Q N Q 
È 
£

sa
já

t f
or

rá
sb

ól
 

tá
m

og
at

ás
bó

l 
ös

sz
es

en
:

97
3 

06
1 0

93
 

0 
97

3 0
61

 09
3

0 
2 1

19
 1

26
40

0 
2 1

19
 12

6 4
00

6 
79

7 
29

9 
11

 95
2 

27
0 

18
 74

9 5
69

19
 9

72
 3

68
 

0 
19

 97
2 3

68

4 
33

2 8
69

 
0 

4 
33

2 8
69

10
 6

10
 9

07
 

40
 7

63
 4

01
 

51
 37

4 3
08

0 
37

 5
66

 7
00

 
37

 56
6 7

00

0 
23

 2
87

 2
00

 
23

 28
7 2

00

4 
56

0 
66

1 
82

 2
89

 2
79

 
86

 84
9 9

40

34
 4

00
 0

00
 

40
 0

00
 0

00
 

74
 4

00
 00

0

8 1
93

 9
39

 
74

 8
38

 3
82

 
83

 03
2 3

21

0 
96

 0
06

 18
8 

96
 00

6 1
88

0 
69

 9
44

 4
75

 
69

 94
4 4

75

1 0
61

 92
9 1

36
 

2 5
95

 77
4 

29
5 

3 
65

7 
70

3 
43

1

K

E<u 
c

»V VI
le

o V) 
•s
a 

12
Q N Q 
í
H

...
. 

...
 

...
...

 konzor
ci

um
i visszafiz.

 
...

sz
em

él
yi

 es
 

do
lo

gi
 

. 
...

 
...

...
. 

. ..
. 

fe
lh

al
m

oz
ás

i 
, 

, 
, 

ál
la

m
pa

pí
r

.. . 
be

ru
há

zá
s 

fe
lú

jít
ás

 
ta

rt
al

ék
 

, 
, 

ta
go

kn
ak

 
kö

te
le

z.
 

. . ,
, 

ös
sz

es
en

:
SZ

O
C

H
O

 
ki

ad
ás

ok
 

tá
m

og
at

ás
ok

 
...

.. 
...

 
. 

va
sa

rl
as

a
b 

to
va

bb
ut

a á
s (átad

ot
t p

.e
.)

0 205 
31

1 1
70

 
76

7 7
49

92
3 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

97
3 0

61
 09

3

0 
0 

88
8 

99
2 8

65
 

0 
0 

0 
0 

0 1 230
 13

3 
53

5 
2 1

19
 12

6 
40

0

0 
0 

17
 0

81
 92

4 
0 

0 
1 6

67
 6

45
 

0 
0 

0 
18

 74
9 5

69

0 
0 

95
0 

97
6 

19
 0

21
 39

2 
0 

0 
0 

0 
0 

19
 97

2 3
68

0 
0 

2 
00

0 
00

0 
0 

0 
2 3

32
 86

9 
0 

0 
0 

4 
33

2 8
69

29
 5

78
 01

5 
12

 84
8 2

65
 

1 6
78

 52
8 

0 
0 

0 
7 2

69
 50

0 
0 

0 
51

 37
4 

30
8

0 
5 

00
0 

00
0 

32
 5

66
 70

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
37

 56
6 7

00

9 
31

7 
20

0 
13

 9
70

 0
00

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

23
 28

7 2
00

33
 4

33
 4

47
 

13
 3

91
 48

4 
0 

0 
0 

0 
40

 0
25

 00
9 

0 
0 

86
 84

9 9
40

0 
0 

0 
74

 4
00

 0
00

 
0 

0 
0 

0 
0 

74
 4

00
 00

0

90
4 0

00
 

15
 17

6 
02

5 
58

 2
05

 4
70

 
6 6

77
 9

39
 

0 
0 

0 
2 

06
8 8

87
 

0 
83

 03
2 3

21

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
96

 0
06

 18
8 

0 
96

 00
6 1

88

40
 16

5 8
50

 
29

 7
78

 62
5 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
69

 94
4 

47
5

11
3 3

98
 51

2 295 4
75

 56
9 1 76

9 
22

6 3
86

 100 0
99

 33
1 

0 
4 

00
0 5

14
 

47
 2

94
 5

09
 

98
 07

5 0
75

 
1 2

30
 13

3 5
35

 
3 6

57
 7

03
 43

1

Co
rv

in
 S

ét
án

y 
Pr

oj
ek

t

K
áp

ta
la

nf
ür

ed
i g

ye
rm

ek
- é

s u
tá

np
ót

lá
s 

tá
bo

r f
ej

le
sz

té
se

TÉ
R_

K
Ö

Z 
20

16
 E

ur
óp

a B
el

vá
ro

sa
 

Pr
og

ra
m

 II
I.

TÉ
R_

K
Ö

Z 
20

16
 - 

TÉ
RÉ

PÍ
TŐ

K
/ B

lá
th

y 
O

ttó
 

ut
ca

i ú
j k

öz
pa

rk
 k

ia
la

kí
tá

sa

TÉ
R_

K
Ö

Z 
20

18
 C

sa
rn

ok
 n

eg
ye

d 
fő

ut
cá

ja
 

D
ér

i M
ik

sa
 Pr

oj
ek

t

D
es

ze
gr

eg
ác

ió
s p

ál
yá

za
t -

 B
ef

og
ad

ó 
óv

od
ák

 a 
ro

m
a g

ye
re

ke
k 

m
in

ős
ég

i 
ok

ta
tá

sá
ér

t (
EU

-s
 p

ál
yá

za
t)

Eg
és

zs
ég

es
 B

ud
ap

es
t P

ro
gr

am
 III

.

V
ár

os
sa

l a
 v

ár
os

ok
ér

t -
 E

U
CF

 (E
U

-s
 

pá
ly

áz
at

)

Pr
oj

ec
t 1

01
10

06
42

-C
hi

ld
 ci

tiz
en

 - 
CE

RV
- 

20
22

-C
H

IL
D

 G
ye

re
kp

ol
gá

ro
k,

 
eg

ye
nl

ős
ég

, j
og

ok
 és

 ér
té

ke
k 

pr
og

ra
m

(E
U

-s
 p

ál
yá

za
t)

Fő
vá

ro
si 

Sz
ol

id
ar

itá
si 

A
la

p (
FS

ZA
 20

22
 

pá
ly

áz
at

) -
 F

SZ
A

 2
02

2-
10

 B
ér

la
ká

so
k 

ak
ad

ál
ym

en
te

s f
el

új
ítá

sa
 Jó

zs
ef

vá
ro

sb
an

V
EK

O
P-

6.
2.

1-
15

-2
01

6-
00

01
3 B

ud
ap

es
t 

Jó
zs

ef
vá

ro
s, 

M
ag

do
ln

a-
O

rc
zy

 N
eg

ye
d 

Sz
oc

iá
lis

 V
ár

os
 re

ha
bi

lit
ác

ió
s P

ro
gr

am

Jó
zs

ef
vá

ro
si

 Ö
nk

or
m

án
yz

at
 

kö
lts

ég
ve

té
sé

be
n

K
on

zo
rc

iu
m

i t
ag

ok
 

Jó
zs

ef
vá

ro
si

 S
zo

ci
ál

is 
Sz

ol
gá

lta
tó

 és
 

G
ye

rm
ek

jó
lé

ti 
K

öz
po

nt
 k

öl
tsé

gv
et

és
éb

en
 

Jó
zs

ef
vá

ro
s K

öz
ös

sé
ge

ié
rt 

N
on

pr
of

it 
Zr

t. 
sa

já
t k

öl
tsé

gv
et

és
éb

en

Ki
em

el
t p

ál
yá

za
to

k 
ös

sz
es

en


